

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Registro de Preços Eletrônico - 000016/2024

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
25/02/2025 15:02	26/02/2025 08:00	11/03/2025 23:59	14/03/2025 08:00	14/03/2025 10:00

Alterações de Prazos / Republicações

Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão	Alterado em	Alterado Por
21/11/2024 08:00	29/11/2024 23:59	04/12/2024 08:00	04/12/2024 10:30	25/02/2025 10:58	MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Pedidos de Impugnação

Data Pedido	Pedido	Data Resposta	Julgamento	Arquivos
29/11/2024 - 16:46:08	IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - Pregão 00016/2024	24/02/2025 - 10:37:20	Deferido	Pedido: Impugnação PCC 0016-2024 - Jandaira RN.pdf Julgamento: RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO.pdf

Embasamento: IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

em face da constatação de vícios na elaboração deste Edital e Termo de Referência, onde ao analisá-lo no intuito de participar do certame, observamos falhas em alguns pontos importantes para a efetiva contratação de um serviço eficiente e de boa qualidade, dificultando a concorrência no presente edital conforme exposto em anexo.

Julgamento: IV – DA DECISÃO

Diante do exposto, conclui-se pela PROCEDÊNCIA TOTAL do pedido de impugnação da MULTI QUADROS E VIDROS LTDA., inscrita no CNPJ/MF nº 03.961.467/0001-96, e de esclarecimento, procedendo a Equipe de Planejamento da Contratação com as devidas adequações dos documentos técnicos. Dessa forma, torna-se necessária a atualização do Edital e de seus anexos, garantindo alinhamento às alterações realizadas.

Jandaíra/RN, 24 de fevereiro de 2025.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS
Pregoeira Oficial do Município

Dúvidas

Data Dúvida	Assunto	Data Resposta
25/11/2024 - 17:44:31	Edital faltando medidas das bandeiras itens 18 / 19 e 20	03/12/2024 - 16:34:29

Dúvida: Venho por meio deste solicitar esclarecimento quanto aos itens 18, 19 e 20 (Bandeiras). No edital não consta medidas das bandeiras. Solicito que seja informado as medidas das bandeiras, visto que as medidas são essenciais para a elaboração das propostas. As medidas mais usadas são: 2 Panos (0,90 x 1,28), 3 Panos (1,35 x 1,93), 4 Panos (1,80 x 2,57). Aguardo retorno.

Resposta: DESPACHO

Considerando os pedidos de esclarecimentos e impugnação apresentados no âmbito do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000016/2024 - PMJ/RN, cujo objeto é a aquisição de material de expediente, e visando garantir a adequada análise das manifestações recebidas, SUSPENDO, temporariamente, o andamento do referido processo licitatório.

Determino o encaminhamento dos autos à Equipe de Planejamento da Contratação, para que esta proceda à análise detalhada dos pedidos apresentados, elaborando manifestação conclusiva sobre os pontos questionados. Após a conclusão da análise, deverão ser adotadas as providências necessárias à retomada do certame.

É o despacho emitido.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Pregoeira Oficial do Município

21/11/2024 - 11:24:54 ESCLARECIMENTO REFERENTE AO PE 16/2024 03/12/2024 - 16:34:18

Dúvida: Venho por meio deste solicitar esclarecimento quanto aos itens 18, 19 e 20 (Bandeiras). No edital não consta medidas das bandeiras. Solicito que seja informado as medidas das bandeiras, visto que as medidas são essenciais para a elaboração das propostas. As medidas mais usadas são: 2 Panos (0,90 x 1,28), 3 Panos (1,35 x 1,93), 4 Panos (1,80 x 2,57). Aguardo retorno.



Resposta: DESPACHO

Considerando os pedidos de esclarecimentos e impugnação apresentados no âmbito do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000016/2024 - PMJ/RN, cujo objeto é a aquisição de material de expediente, e visando garantir a adequada análise das manifestações recebidas, SUSPENDO, temporariamente, o andamento do referido processo licitatório.

Determino o encaminhamento dos autos à Equipe de Planejamento da Contratação, para que esta proceda à análise detalhada dos pedidos apresentados, elaborando manifestação conclusiva sobre os pontos questionados. Após a conclusão da análise, deverão ser adotadas as providências necessárias à retomada do certame.

É o despacho emitido.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Pregoeira Oficial do Município

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	CARBONO 01 FACE COM 100 FOLHAS NO TAMANHO A4	50,26	47	UN	Aceito	Menor Preço
	0002	CARTOLINA GUACHE TAMANHO 48X66 CORES VARIADAS	2,89	2.200	FLH	Aceito	Menor Preço
	0003	COLA GLITTER COM 35G, CORES VARIADAS	9,44	220	UN	Aceito	Menor Preço
	0004	ELÁSTICO DE BORRACHA NATURAL LÁTEX PURO Nº 18 C/ 1000G	25,00	150	PAC	Aceito	Menor Preço
	0005	ETIQUETA ADESIVA G2 - TAMANHO 24X38MM	28,52	200	RL	Aceito	Menor Preço
	0006	ETIQUETA AUTOADESIVA PARA INKJET/LASER TAMANHO 279,4X215,9 MM COM 01 ETIQUETA/FOLHA COR BRANCA (CAIXA COM 10 FOLHAS)	25,85	15	CX	Aceito	Menor Preço
	0007	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M CORES VARIADAS	7,48	550	UN	Aceito	Menor Preço
	0008	JUTA CRUA	29,93	150	UN	Aceito	Menor Preço
	0009	LAPIS BORRACHA	5,51	150	UND	Aceito	Menor Preço
	0010	LIVRO ATA COM 200 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS	34,55	300	UND	Aceito	Menor Preço
	0011	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS	18,45	720	UND	Aceito	Menor Preço
	0012	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS CAPA EM PAPELÃO 1000G/M2 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL BRANCO 56G/M1 NUMERADAS E PAUTADAS	12,24	450	UN	Aceito	Menor Preço
	0013	LIVRO DE PONTO C/ 100 FOLHAS	57,40	300	UND	Aceito	Menor Preço
	0014	LIVRO DE PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	17,74	400	UN	Aceito	Menor Preço
	0015	ALFINETES PARA MAPA Nº 1 COM 50 UNID. CORES VARIADAS	9,29	200	CX	Aceito	Menor Preço
	0016	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 TAMANHO 11X6,9CM AUTO ENTINTADA	9,83	350	UN	Aceito	Menor Preço
	0017	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO EMBALAGEM INDIVIDUAL	12,32	500	UN	Aceito	Menor Preço
	0018	BANDEIRA DO BRASIL 4 PANOS 1,80 X 2,57	349,97	20	UND	Aceito	Menor Preço



0019	BANDEIRA DO MUNICÍPIO 4 PANOS 1,80 X 2,57	316,29	20	UND	Aceito	Menor Preço
0020	BARBANTE ALGODÃO TRANÇADO COM NO MINIMO 100 METROS	5,15	350	UND	Aceito	Menor Preço
0021	COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINA (QUENTE)	66,45	150	UN	Aceito	Menor Preço
0022	COLA EM BASTÃO DE SILICONE GROSSA (QUENTE)	84,34	150	UN	Aceito	Menor Preço
0023	BLOCO DE NOTAS AUTOADESIVO 76X76 NA COR ROSA E AMARELO	4,79	2.000	UND	Aceito	Menor Preço
0024	BORRACHA BICOLOR C/ 40 UNIDADES	31,69	150	CX	Aceito	Menor Preço
0025	BORRACHA PONTEIRA CAIXA C/ 50 UNIDADES	22,23	300	CX	Aceito	Menor Preço
0026	CADERNETA CAPA FLEXIVEL COM 08 MATÉRIAS 96 FOLHAS	12,02	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
0027	CADERNO BROCHURA CAPA DURA COM 96 FOLHAS 1/4	9,52	1.200	UND	Aceito	Menor Preço
0028	CADERNO CAPA FLEXIVEL COM 12 MATÉRIAS COM 144 FOLHAS	27,43	1.500	UND	Aceito	Menor Preço
0029	CADERNO DE DESENHO 200X280 MM COM 48 FOLHAS E FOLHA SEDA	18,66	1.500	UND	Aceito	Menor Preço
0030	CADERNO UNIVERSITÁRIO CAPA DURA COM 10 MATÉRIAS	24,73	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
0031	CAIXA ARQUIVO MORTO POLI ONDA -PLÁSTICA	9,58	4.300	UN	Aceito	Menor Preço
0032	CALCULADORA MÉDIA TAMANHO - 10X14 CM (COM 12 DIGITOS)	30,30	200	UN	Aceito	Menor Preço
0033	CANETA ESFEROGRÁFICA C/ 50 UNIDADES COR AZUL/PRETA/VERMELHA	41,76	1.200	UND	Aceito	Menor Preço
0034	CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS 180G	2,15	7.500	UND	Aceito	Menor Preço
0035	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 3/0 COM 50 UNIDADES	10,38	900	CX	Aceito	Menor Preço
0036	CLIPS GALVANIZADO, TAMANHO 2/0 COM 100 UND	3,68	900	CX	Aceito	Menor Preço
0037	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 4/0 COM 50UNIDADES	3,87	900	CX	Aceito	Menor Preço
0038	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 6/0 COM 50 UNIDADES	4,91	700	CX	Aceito	Menor Preço
0039	CLIPS GALVANIZADO TAMANHO 8/0 COM 25 UNIDADES	4,65	600	CX	Aceito	Menor Preço
0040	GIZ DE CERA COM 12 CORES ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO	7,19	1.500	CX	Aceito	Menor Preço
0041	CORRETIVO A BASE D'ÁGUA COM 12 UNIDADES	16,57	150	CX	Aceito	Menor Preço
0042	ENVELOPE SACO AMARELO 16X22 MM	0,69	6.000	UND	Aceito	Menor Preço
0043	ENVELOPE SACO BRANCO 18X24 MM - OFICIO C/ 80G	0,78	3.200	UN	Aceito	Menor Preço
0044	EXTRATOR DE GRAMPO	9,32	300	UN	Aceito	Menor Preço
0045	FITA FESTIVA FINA DECORATIVA 16X50	15,32	150	UN	Aceito	Menor Preço
0046	LAMINA PARA ESTILETE LARGO ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS	10,11	150	TUB	Aceito	Menor Preço
0047	LAMINA PARA ESTILETE ESTREITO ACONDICIONADA EM TUBO PLÁSTICO COM 10 LAMINAS	10,50	150	TUB	Aceito	Menor Preço
0048	LÁPIS GRAFITE CAIXA COM 144 UNIDADE	39,46	150	CX	Aceito	Menor Preço



VALOR TOTAL ESTIMADO		514.423,97				
0002						
0001	LÁPIS DE COR EM EMBALAGEM COM 12 CORES ACONDICIONADA EM CAIXA DE PAPELÃO	12,48	3.000	CX	Aceito	Menor Preço
0002	LAPISEIRA GRAFITE Nº 07	6,92	150	UND	Aceito	Menor Preço
0003	LAPISEIRA DIÂMETRO 0,5MM COM PRENDEDOR PONTA E ACIONADOR DE METAL E COM BORRACHA	13,12	150	UND	Aceito	Menor Preço
0004	PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA	19,68	400	UN	Aceito	Menor Preço
0005	PISTOLA ELÉTRICA PARA COLA QUENTE GRANDE	36,96	350	UND	Aceito	Menor Preço
0006	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 10MM	4,61	350	FL	Aceito	Menor Preço
0007	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 15MM	4,92	350	FL	Aceito	Menor Preço
0008	PLACA DE ISOPOR COM ESPESSURA DE 05MM	2,29	350	FL	Aceito	Menor Preço
0009	PRANCHETA EUCATEX OFICIO 24X34	10,36	400	UN	Aceito	Menor Preço
0010	REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO -20 ML - PRETO, AZUL E VERMELHO	9,70	400	UND	Aceito	Menor Preço
0011	REABASTECEDOR DO PINCEL ATÔMICO -AZIL, PRETO E VERMELHO - TUBO COM 40 M	11,97	600	UND	Aceito	Menor Preço
0012	RÉGUA MELIMETRADA CRISTAL TAMANHO 30CM	7,72	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
0013	RÉGUA MELIMETRADA CRISTAL TAMANHO 50CM	13,14	600	UN	Aceito	Menor Preço
0014	T.N.T ROLO C/ 50M -CORES AZUL, VERMELHO, VERDE, AMARELO, BRANCO, PRETO, LILÁS, MARROM, ROSA E CORAL	130,63	300	UN	Aceito	Menor Preço
0015	TESOURA PARA PICOTAR COM NO MÍNIMO 15CM	29,85	200	UN	Aceito	Menor Preço
0016	TESOURA UNIVERSAL	11,88	700	UN	Aceito	Menor Preço
0017	TESOURINHA ESCOLAR	7,68	2.000	UN	Aceito	Menor Preço
0018	TINTA GUACHE ACONDICIONADA EM POTE PLÁSTICO COM 250 MIL CORES VARIADAS	9,93	800	POTE	Aceito	Menor Preço
0019	TINTA GUACHE C/ 06 UNIDADES	7,12	1.500	UND	Aceito	Menor Preço
0020	TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO - 40 ML AZUL	11,73	200	UN	Aceito	Menor Preço
0021	TINTA PARA TECIDO COM 250ML CORES VARIADAS	28,11	350	UN	Aceito	Menor Preço
0022	TINTA PARA TECIDO COM 37ML CORES VARIADAS	7,77	1.500	UN	Aceito	Menor Preço
0023	APONTADOR CX C/ 24UNID	21,40	150	UN	Aceito	Menor Preço
0024	APONTADOR DE LÁPIS PLÁSTICO SIMPLES COM 24 UNIDADES	11,95	30	CX	Aceito	Menor Preço
0025	APONTADOR METAL RETANGULAR PEQUENO COM 24 UNIDADES	28,41	38	CX	Aceito	Menor Preço
0026	BALÕES COLORIDOS Nº 07	16,56	800	UND	Aceito	Menor Preço
0027	BLOCO DE ANOTAÇÕES SULFITE C/ 50 FLS 1/2 OFICIO	7,56	600	UND	Aceito	Menor Preço
0028	GRAFITE PARA LAPISEIRA N. 0.5MM C/ 12 UNID	13,92	700	UN	Aceito	Menor Preço
0029	GRAFITE PARA LAPISEIRA N. 0.7MM C/ 12 UNID	14,93	700	UN	Aceito	Menor Preço



0030	CARTOLINA COLOR SET CORES VARIADAS 48X66	1,55	5.000	UN	Aceito	Menor Preço
0031	COLCHETE LATONADO Nº 12, 72 UNIDADES	21,30	200	UND	Aceito	Menor Preço
0032	COLCHETE LATONADO Nº 07, 72 UND	10,46	200	CX	Aceito	Menor Preço
0033	COLA BRANCA 1KG	26,31	350	UND	Aceito	Menor Preço
0034	COLA EM BASTÃO 20G PARA USO GERAL EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM	12,05	900	TUB	Aceito	Menor Preço
0035	COLA EM BASTÃO 8G PARA USO GERAL EM PAPEIS, COM SISTEMA DE ROLAGEM	7,96	900	TUB	Aceito	Menor Preço
0036	COLA BRANCA P/ PAPEL TUBO 90G CAIXA C/ 12 UNIDADES	14,93	500	CX	Aceito	Menor Preço
0037	COLA COLORIDA COM 04 CORES	14,05	1.200	CX	Aceito	Menor Preço
0038	COLA COLORIDA COM 06 CORES	15,21	1.500	CX	Aceito	Menor Preço
0039	COLA ISOPOR DE 01 KG	33,65	400	UN	Aceito	Menor Preço
0040	COLEÇÃO DE GIZ DE CERA COM 12 UNIDADES	8,99	2.000	UN	Aceito	Menor Preço
0041	COLEÇÃO DE LÁPIS DE COR GRANDE COM 12 UNIDADES	10,97	2.000	UN	Aceito	Menor Preço
0042	HIDROCOR COM PONTAS ARREDONDADAS COM 12 CORES ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM PLÁSTICA	15,89	3.000	CX	Aceito	Menor Preço
0043	EMBORRACHADO EM EVA TAMANHO 90X180 EM ROLO COM PROTEÇÃO PLÁSTICA	31,10	300	RL	Aceito	Menor Preço
0044	EMBORRACHADO E.V.A COM GLITTER TAMANHO 40X48 -CORES VARIADAS FOLHAS	5,09	4.000	UND	Aceito	Menor Preço
0045	EMBORRACHADO E.V.A 45X60 - CORES VARIADAS FOLHAS	3,00	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
0046	EMBORRACHADO E.V.A FLUORESCENTE TAMANHO 40X60 -CORES VARIADAS FOLHAS	13,69	400	UND	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		499.242,08				
0003						
0001	ENVELOPE BRANCO FORMATO CONVITE 160MM X235MM	0,86	6.500	UN	Aceito	Menor Preço
0002	ENVELOPE SACO MADEIRA TAMANHO 16X22 KO	0,29	6.500	UND	Aceito	Menor Preço
0003	ENVELOPE SACO 32X22CM CAIXA C/ 250 BRANCO	130,90	100	UND	Aceito	Menor Preço
0004	ENVELOPE OFICIO BRANCO TAMANHO 229X114 MM	0,26	8.700	UND	Aceito	Menor Preço
0005	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34MM	1,50	6.500	UN	Aceito	Menor Preço
0006	ENVELOPE SACO 22X32 MM	0,81	6.500	UND	Aceito	Menor Preço
0007	ENVELOPE SACO 31X41MM	2,00	6.000	UN	Aceito	Menor Preço
0008	ETIQUETA REDONDA OURO TIPO 12 C/ 200 UNIDADES	7,63	350	PAC	Aceito	Menor Preço
0009	EXTRATOR DE GRAMPO GALVANIZADO TIPO ESPÁTULA	2,89	600	UND	Aceito	Menor Preço
0010	FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 19MMX50M	7,15	720	UN	Aceito	Menor Preço



0011	FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 25MMX50M	13,90	720 UN	Aceito	Menor Preço
0012	FITA ADESIVA GOMADA PAPEL MARROM 50MMX50M	17,56	600 UND	Aceito	Menor Preço
0013	FITA ADESIVA NÃO TRANSPARENTE PVC 48MMX50M	26,91	720 UND	Aceito	Menor Preço
0014	FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX30M	1,91	1.200 UND	Aceito	Menor Preço
0015	FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX40M	3,57	500 UN	Aceito	Menor Preço
0016	FITA DUPLA FACE 19X30	13,75	300 UN	Aceito	Menor Preço
0017	FITA DUPLA FACE 24X30	14,49	300 UN	Aceito	Menor Preço
0018	FITA CREPE TAMANHO 19X50	15,63	300 UN	Aceito	Menor Preço
0019	FITA CREPE TAMANHO 24X30	20,44	300 UN	Aceito	Menor Preço
0020	FITILHO DE PLÁSTICO C/ 900G	23,76	150 UN	Aceito	Menor Preço
0021	GLITTER ESCOLAR DE 03G - CORES VARIADAS	2,14	2.000 UND	Aceito	Menor Preço
0022	GRAMPEADOR TIPO 26/6 GRANDE CAPACIDADE PARA UM PENTE INTEIRO DE GRAMPO 26/6	25,21	200 UN	Aceito	Menor Preço
0023	GRAMPEADOR TIPO ALICATE COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPO 26/6	59,46	100 UND	Aceito	Menor Preço
0024	GRAMPEADOR DE PAREDE	88,26	100 UN	Aceito	Menor Preço
0025	GRAMPEADOR COM ESTRUTURA METÁLICA PARA GRAMPEAR ATÉ 100 FOLHAS DE UMA ÚNICA VEZ	78,48	47 UND	Aceito	Menor Preço
0026	GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXAS COM 1.000 UNIDADES COBREADO	3,62	300 CX	Aceito	Menor Preço
0027	GRAMPO TAMANHO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNIDADES COBREADO	6,21	600 CX	Aceito	Menor Preço
0028	GRAMPO 106/8MM CAIXA C/ 2500 UNIDADES	24,08	150 UN	Aceito	Menor Preço
0029	GRAMPO 23/8 C/ PROF. 8MM C/ 5000 UNIDADES	25,44	100 UND	Aceito	Menor Preço
0030	NDICE TELEFÔNICO PROFISSIONAL C/ 80 FOLHAS 169X252 MM	32,61	100 UND	Aceito	Menor Preço
0031	MARCA TEXTO COM PONTAS CHANFRADA E TRAÇOS MARCANTES CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES	17,35	250 CX	Aceito	Menor Preço
0032	MARCADOR DE QUADRO BRANCO - C/ 12 UNIDADES VARIADAS	31,12	150 CX	Aceito	Menor Preço
0033	MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES	8,99	2.000 CX	Aceito	Menor Preço
0034	MOLHA DEDO POTE ARREDONDADO	5,09	350 UN	Aceito	Menor Preço
0035	PALITO DE CHURRASCO - C/ 100 UNIDADES	10,18	350 PAC	Aceito	Menor Preço
0036	PALITO DE PICOLÉ - C/ 100 UNIDADES	4,29	720 PC	Aceito	Menor Preço
0037	PAPEL DE A4 75GR COM 100 FOLHAS COR AZUL CÉU SALMON AMARELO	8,66	720 PAC	Aceito	Menor Preço
0038	PAPEL CAMURÇA (CORES VARIADAS)	3,32	3.500 UND	Aceito	Menor Preço
0039	PAPEL CELOFONE TAMANHO 80X80	2,60	2.000 FLH	Aceito	Menor Preço
0040	PAPEL CONTATO TRANSPARENTE	6,38	200 M	Aceito	Menor Preço



0041	PAPEL CREPOM TAMANHO 48 X 2M CORES VARIADAS	2,37	3.500	FLH	Aceito	Menor Preço
0042	PAPEL LAMINADO	2,83	2.300	UND	Aceito	Menor Preço
0043	PAPEL MADEIRA	2,12	4.500	UND	Aceito	Menor Preço
0044	PAPEL MICRO ONDULADO CORES DIVERSAS	34,95	300	UN	Aceito	Menor Preço
0045	PAPEL BRANCO PESO 40, TAMANHO OFÍCIO 215 X 315 PACOTE COM 250 FOLHAS	41,32	150	PAC	Aceito	Menor Preço
0046	PAPEL OFICIO PESO 60 215X315 C/ 250	51,92	150	PC	Aceito	Menor Preço
0047	PAPEL OFICIO A4 210X297 75G CAIXA C/ 10 RESMA	227,73	1.500	CX	Aceito	Menor Preço
0048	PAPEL PRESENTE FOLHA CORES VARIADAS	4,00	3.500	FLH	Aceito	Menor Preço
0049	PAPEL PAUTADO COM MARGEM PACOTE C/ 400 FOLHAS	96,64	47	PAC	Aceito	Menor Preço
0050	PAPEL SEDA, CORES VARIADAS	0,60	2.000	FLH	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		638.161,34				
0004						
0001	PASTA AZ 1/ESTREITA OFICIO	22,93	1.200	UND	Aceito	Menor Preço
0002	PASTA AZ 1/LARGA OFICIO	22,20	1.200	UND	Aceito	Menor Preço
0003	PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE 20MM C/ ABA -CRISTAL	5,42	1.700	UN	Aceito	Menor Preço
0004	PASTA C/ ELÁSTICO POLIONDA 35MM CORES VARIADAS	9,97	1.700	UND	Aceito	Menor Preço
0005	PASTA C/ ELASTICO POLI ONDA 55 MM TRANSPARENTE CORES VARIADAS	12,59	1.500	UND	Aceito	Menor Preço
0006	PASTA C/ ELÁSTICO TRANSPARENTE C/ ABA - CRISTAL	6,95	2.000	UN	Aceito	Menor Preço
0007	PASTA CATALOGO COM 100 SACOS ESPESSURA 0,10 COM PINOS EM PARAFUSO CROMADO	46,97	150	UND	Aceito	Menor Preço
0008	PASTA CATÁLAGO COM 50 SACOS ESPESSURA 0,10 COM PINOS EM PARAFUSO PLÁSTICO	44,05	200	UND	Aceito	Menor Preço
0009	PASTA CLASSIFICADOR TAMANHO OFICIO 290G	14,42	2.000	UND	Aceito	Menor Preço
0010	PASTA DE ARQUIVO SUSPENSA MARMORIZADA KRAFT	5,53	3.000	UND	Aceito	Menor Preço
0011	PASTA DE PAPELÃO C/ TRILHO CORES VARIADAS	3,01	2.600	UN	Aceito	Menor Preço
0012	PASTA ELASTICA LISO PAPELÃO CORES VARIADAS	4,36	3.000	UN	Aceito	Menor Preço
0013	PERCEVEJO LATONADO COM 100	13,76	100	CX	Aceito	Menor Preço
0014	PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 25 FOLHAS POR VEZ	52,43	200	UN	Aceito	Menor Preço
0015	PERFURADOR COM CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 12 FOLHAS POR VEZ	24,03	200	UN	Aceito	Menor Preço
0016	PERFURADOR CAPACIDADE PARA FURAR ATÉ 60 FOLHAS POR VEZ	128,79	100	UND	Aceito	Menor Preço
0017	PILHA AA COM 02 UNIDADES ALCALINA	8,31	200	CRT	Aceito	Menor Preço
0018	PILHA ALCALINA "AAA" CARTELA COM 02 UNIDADES	6,62	200	CRT	Aceito	Menor Preço
0019	PILHA TAMANHO MÉDIO COM 02 UNIDADES COMUM	10,90	150	CRT	Aceito	Menor Preço



0020	PILHA TAMANHO GRANDE COM 02 UNIDADES COMUM	29,52	100	CRT	Aceito	Menor Preço
0021	PINCEL ATÔMICO CORES VARIADAS C/ 12 UNIDADES	58,61	350	CX	Aceito	Menor Preço
0022	PINCEL CHATO Nº 08	3,37	150	UN	Aceito	Menor Preço
0023	PINCEL CHATO PARA TRABALHOS ESCOLARES DIVERSOS COM CABO EM MADEIRA Nº14	4,51	150	UND	Aceito	Menor Preço
0024	PINCEL CHATO Nº 02	3,90	150	UND	Aceito	Menor Preço
0025	PINCEL CHATO N 04	5,18	150	UN	Aceito	Menor Preço
0026	PINCEL CHATO N 6	4,66	150	UND	Aceito	Menor Preço
0027	PINCEL CHATO N 10	3,67	150	UN	Aceito	Menor Preço
0028	PINCEL CHATO N 12	6,50	150	UN	Aceito	Menor Preço
0029	PINCEL CHATO N 16	8,87	150	UND	Aceito	Menor Preço
0030	PINCEL ROLIÇO N 01 CURTO	25,00	150	UND	Aceito	Menor Preço
0031	PINCEL ROLIÇO N 02 CURTO	2,97	150	UN	Aceito	Menor Preço
0032	AGENDA PERMANENTE FORMATO 13,5CMX19,2CM CAPA COURVIN, FOLHAS INTERNAS, PAPEL OFFSET 63G/M2 COM 352 PÁGINAS	46,84	200	UND	Aceito	Menor Preço
0033	BORRACHA BRANCA RETANGULAR COMUM CAIXA C/ 40 UNIDADES	26,63	250	CX	Aceito	Menor Preço
0034	COLA PARA ISOPOR DE 90G CAIXA C/ 12 UNIDADES	62,10	150	CX	Aceito	Menor Preço
0035	ENVELOPE P/ CONVITE - 160MMX235MM (CORES VARIADAS) PACOTE C/ 100 UNIDADES	61,10	100	PC	Aceito	Menor Preço
0036	ENVELOPE SACO 24X34MM KO	0,95	6.000	UND	Aceito	Menor Preço
0037	ENVELOPE SACO 31X41MM KO	1,20	3.500	UND	Aceito	Menor Preço
0038	ESTILETE ESTREITO CAIXA C/ 12 - LARGO	33,42	150	CX	Aceito	Menor Preço
0039	ESTILETE ESTREITO CAIXA C/ 12 - ESTREITO	25,81	150	CX	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		313.458,50				

0005

0001	QUADRO BRANCO 120 CM X 90 CM COM LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO - ESTRUTURA: MDF COM SUPERFÍCIE EM FÓRMICA (NA COR BRANCO BRILHANTE); ESPESSURA MÍNIMA: 6MM; MOLDURA: ALUMÍNIO - CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SUPORTE INTEGRADO PARA APAGADOR E CANETAS	211,34	50	UN	Aceito	Menor Preço
0002	QUADRO BRANCO 250 CM X 120 CM SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO NA COR BRANCO BRILHANTE (FÓRMICA); ESTRUTURA: MDF; ESPESSURA MÍNIMA DE 6MM; MOLDURA: ALUMÍNIO	801,00	50	UND	Aceito	Menor Preço



0003	QUADRO BRANCO 300 X 120 CM SOBREPOSTO POR LAMINADO MELAMÍNICO DE ALTA PRESSÃO NA COR BRANCO BRILHANTE (FÓRMICA) - ESTRUTURA: MDF; ESPESSURA MÍNIMA: 6 MM; MOLDURA: ALUMÍNIO	977,09	50 UN	Aceito	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		99.471,50			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
20/11/2024 - 21:59	EDITAL_PREGÃO_AQUISIÇÃO_MENOR PREÇOS_ARP_MATERIAL DE EXPEDIENTE.pdf-assinado.pdf
20/11/2024 - 21:59	PCRA 254-2024 - TR - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.pdf
03/12/2024 - 16:35	PCRA-254_2024 - Despacho Pregoeira suspendendo sessão pública.pdf
25/02/2025 - 11:10	NOVO_EDITAL_PREGÃO_AQUISIÇÃO_MENOR PREÇOS_ARP_MATERIAL DE EXPEDIENTE.pdf-assinado.pdf
25/02/2025 - 11:10	NOVO - TR - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
25/02/2025 - 15:02:42	Republicação concluída	A republicação do processo foi concluída
14/03/2025 - 14:52:39	Envio de Propostas Readequadas 000016/2024	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:53 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:52:57	Envio de Propostas Readequadas 000016/2024	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 16:53 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:53:20	Envio de Propostas Readequadas 000016/2024	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 16:53 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:53:34	Envio de Propostas Readequadas 000016/2024	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 16:53 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 15:19:35	Envio de Propostas Readequadas 000016/2024	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 17:19 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 15:20:37		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0005 do processo 000016/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/03/2025 - 15:29:11		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000016/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/03/2025 - 15:33:06		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 000016/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/03/2025 - 15:37:24		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 000016/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/03/2025 - 16:57:37		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 000016/2024.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Vencedores

Elias Avelino dos Santos - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 24.208.480/0001-49 - Endereço: AV REMADOR CLODOALDO BAKKER - CEP: 59132000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3212-1646

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		GRUPO UM					
	0001	Carbono 01 face com 100 folhas no tamanho A4	RADEX	RADEX	47 UN	R\$ 28,05	R\$ R\$ 1.318,35
	0002	Cartolina guache tamanho 48x66 cores variadas	PREMIATA	PREMIATA	2.200 FLH	R\$ 1,14	R\$ R\$ 2.508,00
	0003	Cola glitter com 35g, Cores variadas	ACRILEX	ACRILEX	220 UN	R\$ 3,61	R\$ R\$ 794,20
	0004	Elástico de borracha natural látex puro nº 18 c/ 1000g	PREMIER	PREMIER	150 PAC	R\$ 16,70	R\$ R\$ 2.505,00
	0005	Etiqueta adesiva g2 - tamanho 24x38mm	MD	MD	200 RL	R\$ 9,95	R\$ R\$ 1.990,00



0006	Etiqueta autoadesiva para inkjet/laser tamanho 279,4x215,9 mm com 01 etiqueta/folha cor branca (caixa com 10 folhas)	COLACRIL	COLACRIL	15 CX	R\$ 8,67	R\$ R\$ 130,05
0007	Fita adesiva colorida 12mm x 10m cores variadas	EUROCEL	EUROCEL	550 UN	R\$ 2,54	R\$ R\$ 1.397,00
0008	Juta crua	JOLITEX	JOLITEX	150 UN	R\$ 17,23	R\$ R\$ 2.584,50
0009	Lapis borracha	ECOLE	ECOLE	150 UND	R\$ 3,34	R\$ R\$ 501,00
0010	Livro ata com 200 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m1 numeradas e pautadas	SÃO DOMINGO	SÃO DOMINGO	300 UND	R\$ 19,97	R\$ R\$ 5.991,00
0011	Livro ata com 100 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m1 numeradas e pautadas	CADERSIL	CADERSIL	720 UND	R\$ 8,62	R\$ R\$ 6.206,40
0012	Livro ata com 50 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m1 numeradas e pautadas	CADERSIL	CADERSIL	450 UN	R\$ 6,88	R\$ R\$ 3.096,00
0013	Livro de ponto c/ 100 folhas	CADERSIL	CADERSIL	300 UND	R\$ 19,97	R\$ R\$ 5.991,00
0014	Livro de protocolo c/ 100 folhas	CADERSIL	CADERSIL	400 UN	R\$ 8,22	R\$ R\$ 3.288,00
0015	Alfinetes para mapa nº 1 com 50 unid. cores variadas	ACC	ACC	200 CX	R\$ 3,67	R\$ R\$ 734,00
0016	Almofada para carimbo nº3 tamanho 11x6,9cm auto entintada	RADEX	RADEX	350 UN	R\$ 4,54	R\$ R\$ 1.589,00
0017	Apagador para quadro branco embalagem individual	CARBRINK	CARBRINK	500 UN	R\$ 4,61	R\$ R\$ 2.305,00
0018	Bandeira do brasil 4 panos 1,80 x 2,57	VIDE BAND	VIDE BAND	20 UND	R\$ 232,46	R\$ R\$ 4.649,20
0019	Bandeira do Município 4 panos 1,80 x 2,57	VIDE BAND	VIDE BAND	20 UND	R\$ 211,09	R\$ R\$ 4.221,80
0020	BARBANTE ALGODÃO TRANÇADO COM NO MINIMO 100 METROS	RAYANE	RAYANE	350 UND	R\$ 3,34	R\$ R\$ 1.169,00
0021	COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINA (QUENTE)	IBEL	IBEL	150 UN	R\$ 36,74	R\$ R\$ 5.511,00
0022	COLA EM BASTÃO DE SILICONE GROSSA (QUENTE)	IBEL	IBEL	150 UN	R\$ 36,74	R\$ R\$ 5.511,00
0023	Bloco de notas autoadesivo 76x76 na cor rosa e amarelo	FUTURO	FUTURO	2.000 UND	R\$ 3,14	R\$ R\$ 6.280,00
0024	Borracha bicolor c/ 40 unidades	RED BOR	RED BOR	150 CX	R\$ 18,70	R\$ R\$ 2.805,00
0025	Borracha ponteira caixa c/ 50 unidades	FUTURO	FUTURO	300 CX	R\$ 8,68	R\$ R\$ 2.604,00
0026	Caderneta capa flexível com 08 matérias 96 folhas	ASTRAL	ASTRAL	3.000 UN	R\$ 7,68	R\$ R\$ 23.040,00
0027	Caderno brochura capa dura com 96 folhas 1/4	ASTRAL	ASTRAL	1.200 UND	R\$ 5,01	R\$ R\$ 6.012,00
0028	Caderno capa flexível com 12 matérias com 144 folhas	ASTRAL	ASTRAL	1.500 UND	R\$ 11,69	R\$ R\$ 17.535,00
0029	Caderno de desenho 200x280 mm com 48 folhas e folha seda	ASTRAL	ASTRAL	1.500 UND	R\$ 7,21	R\$ R\$ 10.815,00
0030	Caderno universitário capa dura com 10 matérias	ASTRAL	ASTRAL	3.000 UN	R\$ 14,36	R\$ R\$ 43.080,00
0031	Caixa arquivo morto poli onda - plástica	POLYCART	POLYCART	4.300 UN	R\$ 4,14	R\$ R\$ 17.802,00
0032	Calculadora média tamanho - 10x14 cm (com 12 dígitos)	YINS	YINS	200 UN	R\$ 15,90	R\$ R\$ 3.180,00



0033	Caneta esferográfica c/ 50 unidades cor azul/preta/vermelha	BIC	BIC	1.200 UND	R\$ 22,71	R\$ R\$ 27.252,00
0034	Cartolina comum cores variadas 180g	BIGNARD	BIGNARD	7.500 UND	R\$ 0,73	R\$ R\$ 5.475,00
0035	Clips galvanizado tamanho 3/0 com 50 unidades	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900 CX	R\$ 3,47	R\$ R\$ 3.123,00
0036	Clips galvanizado, tamanho 2/0 com 100 und	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900 CX	R\$ 2,40	R\$ R\$ 2.160,00
0037	Clips galvanizado tamanho 4/0 com 50 unidades	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900 CX	R\$ 2,40	R\$ R\$ 2.160,00
0038	Clips galvanizado tamanho 6/0 com 50 unidades	ECOCLIPS	ECOCLIPS	700 CX	R\$ 2,95	R\$ R\$ 2.065,00
0039	Clips galvanizado tamanho 8/0 com 25 unidades	ECOCLIPS	ECOCLIPS	600 CX	R\$ 2,55	R\$ R\$ 1.530,00
0040	Giz de cera com 12 cores acondicionado em caixa de papelão	FUTURO	FUTURO	1.500 CX	R\$ 2,47	R\$ R\$ 3.705,00
0041	Corretivo a base d'água com 12 unidades	RADEX	RADEX	150 CX	R\$ 11,06	R\$ R\$ 1.659,00
0042	Envelope saco amarelo 16x22 mm	REIPEL	REIPEL	6.000 UND	R\$ 0,33	R\$ R\$ 1.980,00
0043	Envelope saco branco 18x24 mm - ofício c/ 80g	REIPEL	REIPEL	3.200 UN	R\$ 0,40	R\$ R\$ 1.280,00
0044	Extrator de grampo	YINS	YINS	300 UN	R\$ 3,20	R\$ R\$ 960,00
0045	Fita festiva fina decorativa 16x50	ENFESTA	ENFESTA	150 UN	R\$ 10,00	R\$ R\$ 1.500,00
0046	Lamina para estilete largo acondicionada em tubo plástico com 10 laminas	BRW	BRW	150 TUB	R\$ 4,60	R\$ R\$ 690,00
0047	Lamina para estilete estreito acondicionada em tubo plástico com 10 laminas	BRW	BRW	150 TUB	R\$ 3,80	R\$ R\$ 570,00
0048	Lápis grafite caixa com 144 unidade	FUTURO	FUTURO	150 CX	R\$ 26,35	R\$ R\$ 3.952,50
TOTAL DO LOTE						R\$ 257.205,00
0002	GRUPO DOIS					
0001	Lápis de cor em embalagem com 12 cores acondicionada em caixa de papelão	FUTURO	FUTURO	3.000 CX	R\$ 3,50	R\$ R\$ 10.500,00
0002	Lapiseira Grafite nº 07	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 2,50	R\$ R\$ 375,00
0003	Lapiseira diâmetro 0,5mm com prendedor ponta e acionador de metal e com borracha	JOCAR	JOCAR	150 UND	R\$ 4,05	R\$ R\$ 607,50
0004	Pistola de cola quente pequena	FUTURO	FUTURO	400 UN	R\$ 12,00	R\$ R\$ 4.800,00
0005	Pistola elétrica para cola quente grande	FUTURO	FUTURO	350 UND	R\$ 14,80	R\$ R\$ 5.180,00
0006	Placa de isopor com espessura de 10mm	FRICALOR	FRICALOR	350 FL	R\$ 2,75	R\$ R\$ 962,50
0007	Placa de isopor com espessura de 15mm	FRICALOR	FRICALOR	350 FL	R\$ 2,95	R\$ R\$ 1.032,50
0008	Placa de isopor com espessura de 05mm	FRICALOR	FRICALOR	350 FL	R\$ 1,35	R\$ R\$ 472,50
0009	Prancheta eucatex ofício 24x34	SOUZA	SOUZA	400 UN	R\$ 5,30	R\$ R\$ 2.120,00
0010	Reabastecedor de pincel para quadro branco -20 ml - Preto, azul e vermelho	FUTURO	FUTURO	400 UND	R\$ 3,30	R\$ R\$ 1.320,00
0011	Reabastecedor do pincel atômico - azul, preto e vermelho - tubo com 40 m	RADEX	RADEX	600 UND	R\$ 4,05	R\$ R\$ 2.430,00
0012	Régua milimetrada cristal tamanho 30cm	MAXCRIL	MAXCRIL	3.000 UN	R\$ 2,35	R\$ R\$ 7.050,00
0013	Régua milimetrada cristal tamanho 50cm	MAXCRIL	MAXCRIL	600 UN	R\$ 3,95	R\$ R\$ 2.370,00
0014	T.N.T Rolo c/ 50m -cores azul, vermelho, verde, amarelo, branco, preto, lilás, marrom, rosa e coral	MAKE +	MAKE +	300 UN	R\$ 58,90	R\$ R\$ 17.670,00



0015	Tesoura para picotar com no mínimo 15cm	BRW	BRW	200 UN	R\$ 8,95	R\$ R\$ 1.790,00
0016	tesoura universal	TOK	TOK	700 UN	R\$ 3,80	R\$ R\$ 2.660,00
0017	Tesourinha escolar	FUTURO	FUTURO	2.000 UN	R\$ 2,35	R\$ R\$ 4.700,00
0018	Tinta guache acondicionada em pote plástico com 250 mil cores variadas	PIRA	PIRA	800 POTE	R\$ 3,50	R\$ R\$ 2.800,00
0019	Tinta guache c/ 06 unidades	PIRA	PIRA	1.500 UND	R\$ 2,85	R\$ R\$ 4.275,00
0020	Tinta para almofada de carimbo - 40 ml azul	RADEX	RADEX	200 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 700,00
0021	Tinta para tecido com 250ml cores variadas	NEW TEX	NEW TEX	350 UN	R\$ 16,30	R\$ R\$ 5.705,00
0022	tinta para tecido com 37ml cores variadas	DAC	DAC	1.500 UN	R\$ 3,26	R\$ R\$ 4.890,00
0023	Apontador cx c/ 24unid	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 10,98	R\$ R\$ 1.647,00
0024	Apontador de lápis plástico simples com 24 unidades	FUTURO	FUTURO	30 CX	R\$ 7,08	R\$ R\$ 212,40
0025	Apontador metal retangular pequeno com 24 unidades	FUTURO	FUTURO	38 CX	R\$ 16,70	R\$ R\$ 634,60
0026	Balões coloridos nº 07	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	800 UND	R\$ 7,70	R\$ R\$ 6.160,00
0027	Bloco de anotações sulfite c/ 50 fls 1/2 ofício	ARTEZAL	ARTEZAL	600 UND	R\$ 3,00	R\$ R\$ 1.800,00
0028	Grafite para lapiseira n. 0.5mm c/ 12 unid	HANSA	HANSA	700 UN	R\$ 4,65	R\$ R\$ 3.255,00
0029	Grafite para lapiseira n. 0.7mm c/ 12 unid	HANSA	HANSA	700 UN	R\$ 4,65	R\$ R\$ 3.255,00
0030	Cartolina color set cores variadas 48x66	PREMIATA	PREMIATA	5.000 UN	R\$ 0,90	R\$ R\$ 4.500,00
0031	Colchete latonado nº 12, 72 unidades	ACC	ACC	200 UND	R\$ 10,55	R\$ R\$ 2.110,00
0032	Colchete latonado nº 07, 72 und	ACC	ACC	200 CX	R\$ 4,97	R\$ R\$ 994,00
0033	Cola Branca 1kg	PIRA	PIRA	350 UND	R\$ 10,60	R\$ R\$ 3.710,00
0034	Cola em bastão 20g para uso geral em papéis, com sistema de rolagem	FUTURO	FUTURO	900 TUB	R\$ 3,65	R\$ R\$ 3.285,00
0035	Cola em bastão 8g para uso geral em papéis, com sistema de rolagem	FUTURO	FUTURO	900 TUB	R\$ 2,40	R\$ R\$ 2.160,00
0036	Cola branca p/ papel tubo 90g caixa c/ 12 unidades	PIRA	PIRA	500 CX	R\$ 8,90	R\$ R\$ 4.450,00
0037	Cola colorida com 04 cores	FUTURO	FUTURO	1.200 CX	R\$ 5,35	R\$ R\$ 6.420,00
0038	Cola colorida com 06 cores	FUTURO	FUTURO	1.500 CX	R\$ 7,45	R\$ R\$ 11.175,00
0039	Cola isopor de 01 kg	IRIS	IRIS	400 UN	R\$ 20,05	R\$ R\$ 8.020,00
0040	Coleção de giz de cera com 12 unidades	MAKE +	MAKE +	2.000 UN	R\$ 4,00	R\$ R\$ 8.000,00
0041	Coleção de lápis de cor grande com 12 unidades	FUTURO	FUTURO	2.000 UN	R\$ 3,50	R\$ R\$ 7.000,00
0042	Hidrocor com pontas arredondadas com 12 cores acondicionadas em embalagem plástica	FUTURO	FUTURO	3.000 CX	R\$ 4,80	R\$ R\$ 14.400,00
0043	Emborrachado em eva tamanho 90x180 em rolo com proteção plástica	IBEL	IBEL	300 RL	R\$ 15,00	R\$ R\$ 4.500,00
0044	Emborrachado e.v.a com glitter tamanho 40x48 -cores variadas folhas	IBEL	IBEL	4.000 UND	R\$ 2,63	R\$ R\$ 10.520,00
0045	Emborrachado e.v.a 45x60 - cores variadas folhas	IBEL	IBEL	3.000 UN	R\$ 1,79	R\$ R\$ 5.370,00
0046	Emborrachado E.V.A fluorescente tamanho 40x60 -cores variadas folhas	IBEL	IBEL	400 UND	R\$ 5,03	R\$ R\$ 2.012,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 200.000,00
0004	GRUPO QUATRO					
0001	Pasta az 1/estreita ofício	DAC	DAC	1.200 UND	R\$ 11,95	R\$ R\$ 14.340,00



0002	Pasta az i/larga ofício	DAC	DAC	1.200 UND	R\$ 11,95	R\$ R\$ 14.340,00
0003	Pasta c/ elástico transparente 20mm c/ aba -cristal	DAC	DAC	1.700 UN	R\$ 3,54	R\$ R\$ 6.018,00
0004	Pasta c/ elástico polionda 35mm cores variadas	POLYCART	POLYCART	1.700 UND	R\$ 4,14	R\$ R\$ 7.038,00
0005	Pasta c/ elastico poli onda 55 mm transparente cores variadas	DAC	DAC	1.500 UND	R\$ 4,34	R\$ R\$ 6.510,00
0006	Pasta c/ elástico transparente c/ aba - cristal	DAC	DAC	2.000 UN	R\$ 2,34	R\$ R\$ 4.680,00
0007	Pasta catalogo com 100 sacos espessura 0,10 com pinos em parafuso cromado	DAC	DAC	150 UND	R\$ 31,31	R\$ R\$ 4.696,50
0008	Pasta catálogo com 50 sacos espessura 0,10 com pinos em parafuso plástico	DAC	DAC	200 UND	R\$ 24,03	R\$ R\$ 4.806,00
0009	Pasta classificador tamanho ofício 290g	CARTEX	CARTEX	2.000 UND	R\$ 5,01	R\$ R\$ 10.020,00
0010	Pasta de arquivo suspensa marmorizada kraft	CARTEX	CARTEX	3.000 UND	R\$ 2,60	R\$ R\$ 7.800,00
0011	Pasta de papelão c/ trilho cores variadas	POLYCART	POLYCART	2.600 UN	R\$ 2,00	R\$ R\$ 5.200,00
0012	Pasta elastica liso papelão cores variadas	POLYCART	POLYCART	3.000 UN	R\$ 2,67	R\$ R\$ 8.010,00
0013	Percevejo latonado com 100	DUBLIN	DUBLIN	100 CX	R\$ 4,61	R\$ R\$ 461,00
0014	Perfurador com capacidade para furar até 25 folhas por vez	YINS	YINS	200 UN	R\$ 31,04	R\$ R\$ 6.208,00
0015	Perfurador com capacidade para furar até 12 folhas por vez	BRW	BRW	200 UN	R\$ 11,88	R\$ R\$ 2.376,00
0016	Perfurador capacidade para furar até 60 folhas por vez	MASTER PRINT	MASTER PRINT	100 UND	R\$ 82,77	R\$ R\$ 8.277,00
0017	Pilha aa com 02 unidades alcalina	ELGIN	ELGIN	200 CRT	R\$ 4,81	R\$ R\$ 962,00
0018	Pilha alcalina "aaa" cartela com 02 unidades	ELGIN	ELGIN	200 CRT	R\$ 4,41	R\$ R\$ 882,00
0019	Pilha tamanho médio com 02 unidades comum	PANASONIC	PANASONIC	150 CRT	R\$ 6,54	R\$ R\$ 981,00
0020	Pilha tamanho grande com 02 unidades comum	PANASONIC	PANASONIC	100 CRT	R\$ 10,61	R\$ R\$ 1.061,00
0021	Pincel atômico cores variadas c/ 12 unidades	FUTURO	FUTURO	350 CX	R\$ 21,36	R\$ R\$ 7.476,00
0022	Pincel chato nº 08	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 1,60	R\$ R\$ 240,00
0023	Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº14	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 1,60	R\$ R\$ 240,00
0024	Pincel chato nº 02	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 1,32	R\$ R\$ 198,00
0025	Pincel chato n 04	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 1,74	R\$ R\$ 261,00
0026	Pincel chato n 6	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 1,60	R\$ R\$ 240,00
0027	Pincel chato n 10	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 1,94	R\$ R\$ 291,00
0028	Pincel chato n 12	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 2,20	R\$ R\$ 330,00
0029	Pincel chato n 16	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 2,97	R\$ R\$ 445,50
0030	Pincel roliço n 01 curto	FUTURO	FUTURO	150 UND	R\$ 8,34	R\$ R\$ 1.251,00
0031	Pincel roliço n 02 curto	FUTURO	FUTURO	150 UN	R\$ 1,67	R\$ R\$ 250,50
0032	Agenda permanente formato 13,5cmx19,2cm capa couvin, folhas internas, papel offset 63g/m2 com 352 páginas	DAC	DAC	200 UND	R\$ 25,90	R\$ R\$ 5.180,00
0033	Borracha branca retangular comum caixa c/ 40 unidades	FUTURO	FUTURO	250 CX	R\$ 13,28	R\$ R\$ 3.320,00
0034	Cola para isopor de 90g caixa c/ 12 unidades	PIRA	PIRA	150 CX	R\$ 41,39	R\$ R\$ 6.208,50



0035	Envelope p/ convite - 160mmx235mm (cores variadas) pacote c/ 100 unidades	SCRITY	SCRITY	100 PC	R\$ 42,82	R\$ R\$ 4.282,00
0036	Envelope saco 24x34mm ko	REIPEL	REIPEL	6.000 UND	R\$ 0,53	R\$ R\$ 3.180,00
0037	Envelope saco 31x41mm ko	REIPEL	REIPEL	3.500 UND	R\$ 0,73	R\$ R\$ 2.555,00
0038	Estilete estreito caixa c/ 12 - largo	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150 CX	R\$ 21,00	R\$ R\$ 3.150,00
0039	Estilete estreito caixa c/ 12 - estreito	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150 CX	R\$ 14,90	R\$ R\$ 2.235,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 156.000,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 613.205,00

MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 59.478.686/0001-73 - Endereço: R DURVAL PORPINO - CEP: 59084220 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 9998-3758

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0003	GRUPO TRÊS						
	0001	Envelope branco formato convite 160mm x235mm	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500 UN	R\$ 0,43	R\$ R\$ 2.795,00
	0002	Envelope saco madeira tamanho 16x22 KO	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500 UND	R\$ 0,15	R\$ R\$ 975,00
	0003	Envelope saco 32x22cm caixa c/ 250 branco	Conforme Termo de Referência	Cis	100 UND	R\$ 65,43	R\$ R\$ 6.543,00
	0004	Envelope ofício branco tamanho 229x114 mm	Conforme Termo de Referência	Cis	8.700 UND	R\$ 0,13	R\$ R\$ 1.131,00
	0005	Envelope saco branco 24x34mm	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500 UN	R\$ 0,75	R\$ R\$ 4.875,00
	0006	Envelope saco 22x32 mm	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500 UND	R\$ 0,41	R\$ R\$ 2.665,00
	0007	envelope saco 31x41mm	Conforme Termo de Referência	Cis	6.000 UN	R\$ 1,00	R\$ R\$ 6.000,00
	0008	Etiqueta redonda ouro tipo 12 c/ 200 unidades	Conforme Termo de Referência	Cis	350 PAC	R\$ 3,81	R\$ R\$ 1.333,50
	0009	Extrator de grampo galvanizado tipo espátula	Conforme Termo de Referência	kit	600 UND	R\$ 1,44	R\$ R\$ 864,00
	0010	Fita adesiva gomada papel marrom 19mmx50m	Conforme Termo de Referência	durex	720 UN	R\$ 3,58	R\$ R\$ 2.577,60
	0011	Fita adesiva gomada papel marrom 25mmx50m	Conforme Termo de Referência	durex	720 UN	R\$ 6,95	R\$ R\$ 5.004,00
	0012	Fita adesiva gomada papel marrom 50mmx50m	Conforme Termo de Referência	durex	600 UND	R\$ 8,78	R\$ R\$ 5.268,00
	0013	Fita adesiva não transparente pvc 48mmx50m	Conforme Termo de Referência	durex	720 UND	R\$ 13,45	R\$ R\$ 9.684,00
	0014	Fita durex transparente 12mmx30m	Conforme Termo de Referência	durex	1.200 UND	R\$ 0,97	R\$ R\$ 1.164,00
	0015	Fita durex transparente 12mmx40m	Conforme Termo de Referência	durex	500 UN	R\$ 1,78	R\$ R\$ 890,00
	0016	Fita dupla face 19x30	Conforme Termo de Referência	durex	300 UN	R\$ 6,85	R\$ R\$ 2.055,00
	0017	Fita dupla face 24x30	Conforme Termo de Referência	durex	300 UN	R\$ 7,25	R\$ R\$ 2.175,00
	0018	Fita crepe tamanho 19x50	Conforme Termo de Referência	durex	300 UN	R\$ 7,80	R\$ R\$ 2.340,00
	0019	Fita crepe tamanho 24x30	Conforme Termo de Referência	durex	300 UN	R\$ 10,21	R\$ R\$ 3.063,00
	0020	Filinho de plástico c/ 900g	Conforme Termo de Referência	durex	150 UN	R\$ 11,88	R\$ R\$ 1.782,00
	0021	Glitter escolar de 03g - cores variadas	Conforme Termo de Referência	leo e leo	2.000 UND	R\$ 1,06	R\$ R\$ 2.120,00
	0022	Grampeador tipo 26/6 grande capacidade para um pente inteiro de grampo 26/6	Conforme Termo de Referência	kit	200 UN	R\$ 12,61	R\$ R\$ 2.522,00
	0023	Grampeador tipo alicate com estrutura metálica para grampo 26/6	Conforme Termo de Referência	kit	100 UND	R\$ 29,73	R\$ R\$ 2.973,00



0024	Grampeador de parede	Conforme Termo de Referência	kit	100 UN	R\$ 44,13	R\$ R\$ 4.413,00
0025	Grampeador com estrutura metálica para grampear até 100 folhas de uma única vez	Conforme Termo de Referência	kit	47 UND	R\$ 39,24	R\$ R\$ 1.844,28
0026	Grampo tamanho 26/6 caixas com 1.000 unidades cobreado	Conforme Termo de Referência	kit	300 CX	R\$ 1,81	R\$ R\$ 543,00
0027	Grampo tamanho 26/6 caixa com 5.000 unidades cobreado	Conforme Termo de Referência	kit	600 CX	R\$ 3,11	R\$ R\$ 1.866,00
0028	Grampo 106/8mm caixa c/ 2500 unidades	Conforme Termo de Referência	kit	150 UN	R\$ 12,04	R\$ R\$ 1.806,00
0029	Grampo 23/8 c/ prof. 8mm c/ 5000 unidades	Conforme Termo de Referência	kit	100 UND	R\$ 12,72	R\$ R\$ 1.272,00
0030	ndice telefônico profissional c/ 80 folhas 169x252 mm	Conforme Termo de Referência	Cis	100 UND	R\$ 16,31	R\$ R\$ 1.631,00
0031	Marca texto com pontas chanfrada e traços marcantes cores variadas c/ 12 unidades	Conforme Termo de Referência	leo e leo	250 CX	R\$ 8,68	R\$ R\$ 2.170,00
0032	Marcador de quadro branco - c/ 12 unidades variadas	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150 CX	R\$ 15,56	R\$ R\$ 2.334,00
0033	Massa para modelar com 12 cores	Conforme Termo de Referência	leo e leo	2.000 CX	R\$ 4,50	R\$ R\$ 9.000,00
0034	Molha dedo pote arredondado	Conforme Termo de Referência	cis	350 UN	R\$ 2,53	R\$ R\$ 885,50
0035	Palito de churrasco - c/ 100 unidades	Conforme Termo de Referência	gina	350 PAC	R\$ 5,09	R\$ R\$ 1.781,50
0036	Palito de picolé - c/ 100 unidades	Conforme Termo de Referência	gina	720 PC	R\$ 2,15	R\$ R\$ 1.548,00
0037	Papel de a4 75gr com 100 folhas cor azul céu salmon amarelo	Conforme Termo de Referência	Cis	720 PAC	R\$ 4,33	R\$ R\$ 3.117,60
0038	Papel camurça (cores variadas)	Conforme Termo de Referência	Cis	3.500 UND	R\$ 1,66	R\$ R\$ 5.810,00
0039	Papel celofone tamanho 80x80	Conforme Termo de Referência	Cis	2.000 FLH	R\$ 1,30	R\$ R\$ 2.600,00
0040	Papel contato transparente	Conforme Termo de Referência	Cis	200 M	R\$ 3,19	R\$ R\$ 638,00
0041	Papel crepom tamanho 48 x 2m cores variadas	Conforme Termo de Referência	Cis	3.500 FLH	R\$ 1,18	R\$ R\$ 4.130,00
0042	Papel laminado	Conforme Termo de Referência	Cis	2.300 UND	R\$ 1,40	R\$ R\$ 3.220,00
0043	Papel madeira	Conforme Termo de Referência	Cis	4.500 UND	R\$ 1,06	R\$ R\$ 4.770,00
0044	Papel micro ondulado cores diversas	Conforme Termo de Referência	Cis	300 UN	R\$ 17,45	R\$ R\$ 5.235,00
0045	Papel branco peso 40, tamanho ofício 215 x 315 pacote com 250 folhas	Conforme Termo de Referência	Cis	150 PAC	R\$ 20,66	R\$ R\$ 3.099,00
0046	Papel ofício peso 60 215x315 c/ 250	Conforme Termo de Referência	Cis	150 PC	R\$ 25,96	R\$ R\$ 3.894,00
0047	Papel ofício a4 210x297 75g caixa c/ 10 resma	Conforme Termo de Referência	Cis	1.500 CX	R\$ 113,87	R\$ R\$ 170.805,00
0048	Papel presente folha cores variadas	Conforme Termo de Referência	Cis	3.500 FLH	R\$ 2,00	R\$ R\$ 7.000,00
0049	Papel pautado com margem pacote c/ 400 folhas	Conforme Termo de Referência	Cis	47 PAC	R\$ 48,35	R\$ R\$ 2.272,45
0050	Papel seda, cores variadas	Conforme Termo de Referência	Cis	2.000 FLH	R\$ 0,30	R\$ R\$ 600,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 319.084,43
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 319.084,43

RADIANY F MALHEIRO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.565.342/0001-29 - Endereço: rua padre oliveira rolim - CEP: 59155600 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 3645-3657

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
------	------	---------	--------	-------------------	------------	--------------	-------------



0005	GRUPO CINCO					
0001	Quadro branco 120 cm x 90 cm com laminado melamínico de alta pressão - Estrutura: MDF com superfície em fórmica (na cor branco brilhante); Espessura mínima: 6mm; Moldura: Alumínio - Características Adicionais: Suporte integrado para apagador e canetas	CORTIARTE	CORTIARTE	50 UN	R\$ 159,00	R\$ R\$ 7.950,00
0002	Quadro branco 250 cm x 120 cm sobreposto por laminado melamínico de alta pressão na cor branco brilhante (fórmica); Estrutura: MDF; Espessura mínima de 6mm; Moldura: Alumínio	CORTIARTE	CORTIARTE	50 UND	R\$ 515,00	R\$ R\$ 25.750,00
0003	Quadro branco 300 x 120 cm sobreposto por laminado melamínico de alta pressão na cor branco brilhante (fórmica) - Estrutura: Mdf; Espessura mínima: 6 mm; Moldura: Alumínio	CORTIARTE	CORTIARTE	50 UN	R\$ 526,00	R\$ R\$ 26.300,00
TOTAL DO LOTE					R\$ 60.000,00	
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 60.000,00	

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Carbono 01 face com 100 folhas no tamanho A4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:18:09	LYKE	LYKE	47	R\$32,37	R\$ 1.521,39	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:37	RADEX	RADEX	47	R\$42,00	R\$ 1.974,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:06	1 face 100 fls a4	.gate	47	R\$50,24	R\$ 2.361,28	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:11:43	Hardcopy	Hardcopy	47	R\$50,26	R\$ 2.362,22	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:21:45	GOOLER	GOOLET	47	R\$50,26	R\$ 2.362,22	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:52	CARBONO A4 01 FACE 100F	TRIS	47	R\$50,26	R\$ 2.362,22	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:32	BAZE	BAZE	47	R\$50,26	R\$ 2.362,22	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	RADEX	RADEX	47	R\$50,26	R\$ 2.362,22	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:20	RADEX	RADEX	47	R\$50,26	R\$ 2.362,22	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:39	Conforme Termo de Referência	Cis	47	R\$50,25	R\$ 2.361,75	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Cartolina guache tamanho 48x66 cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:18:38	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	2.200	R\$1,92	R\$ 4.224,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:37	PREMIATA	PREMIATA	2.200	R\$1,70	R\$ 3.740,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:06	48x66	Vmp, outros	2.200	R\$2,87	R\$ 6.314,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:12:26	VMP Papeis	VMP Papeis	2.200	R\$2,89	R\$ 6.358,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:22:05	VMP	VMP	2.200	R\$2,89	R\$ 6.358,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:52	CARTOLINA GUACHE 48X66 VAR	BIGNARDI	2.200	R\$2,89	R\$ 6.358,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:32	RST	RST	2.200	R\$2,89	R\$ 6.358,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	NOVAPRINT	NOVAPRINT	2.200	R\$2,89	R\$ 6.358,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:20	RST	RST	2.200	R\$2,89	R\$ 6.358,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:39	Conforme Termo de Referência	Cis	2.200	R\$2,88	R\$ 6.336,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Cola glitter com 35g, Cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:18:53	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	220	R\$3,32	R\$ 730,40	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:37	ACRILEX	ACRILEX	220	R\$5,40	R\$ 1.188,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:06	35g cfe edt	pira, alca, gate, outros	220	R\$9,42	R\$ 2.072,40	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:13:06	Acrilex	Acrilex	220	R\$9,44	R\$ 2.076,80	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:22:36	ACRILEX	ACRILEX	220	R\$9,44	R\$ 2.076,80	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:52	COLA GLITTER 35G VARIADA	PARATINGA	220	R\$9,44	R\$ 2.076,80	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:32	ACRILEX	ACRILEX	220	R\$9,44	R\$ 2.076,80	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	KOALA	KOALA	220	R\$9,44	R\$ 2.076,80	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:20	BAMBINI	BAMBINI	220	R\$9,44	R\$ 2.076,80	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:39	Conforme Termo de Referência	leo e leo	220	R\$9,43	R\$ 2.074,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Elástico de borracha natural látex puro nº 18 c/ 1000g



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:19:18	REDBOR SIMILAR/SUPERIOR	REDBOR SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$36,99	R\$ 5.548,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:37	PREMIER	PREMIER	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:06	n18 c/1000g	mamuth	150	R\$24,98	R\$ 3.747,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:13:46	Premier	Premier	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:22:57	MERCUR	MERCUR	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:52	ELÁSTICO BORRACHA Nº18 1000G	PREMIER	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:32	RED BOR	RED BOR	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	REDBOR	REDBOR	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:20	PREMIER	PREMIER	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:39	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$24,99	R\$ 3.748,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Etiqueta adesiva g2 - tamanho 24x38mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:37	MD	MD	200	R\$14,90	R\$ 2.980,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:06	24x38	Maxprint, outros	200	R\$28,50	R\$ 5.700,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:14:17	3 M	3 M	200	R\$28,52	R\$ 5.704,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:23:14	LINK	LINK	200	R\$28,52	R\$ 5.704,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:52	ETIQUETA ADESIVA G2 24X38MM	POLIFIX	200	R\$28,52	R\$ 5.704,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:32	YINS	YINS	200	R\$28,52	R\$ 5.704,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	3M	3M	200	R\$28,52	R\$ 5.704,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	MULTIMIX	MULTIMIX	200	R\$28,52	R\$ 5.704,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:39	Conforme Termo de Referência	durex	200	R\$28,50	R\$ 5.700,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Etiqueta autoadesiva para inkjet/laser tamanho 279,4x215,9 mm com 01 etiqueta/folha cor branca (caixa com 10 folhas)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	COLACRIL	COLACRIL	15	R\$13,00	R\$ 195,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:06	279x215 cfe edt	Maxprint, outros	15	R\$25,83	R\$ 387,45	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:14:50	Pimaco	Pimaco	15	R\$25,85	R\$ 387,75	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:23:30	LINK	LINK	15	R\$25,85	R\$ 387,75	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	ETIQUETA ADESIVA INKJET 279X215MM	POLIFIX	15	R\$25,85	R\$ 387,75	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:32	COLACRIL	COLACRIL	15	R\$25,85	R\$ 387,75	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	PIMACO	PIMACO	15	R\$25,85	R\$ 387,75	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	RADEX	RADEX	15	R\$25,85	R\$ 387,75	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:39	Conforme Termo de Referência	durex	15	R\$25,84	R\$ 387,60	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Fita adesiva colorida 12mm x 10m cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:19:45	EUROCEL	EUROCEL	550	R\$1,35	R\$ 742,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	EUROCEL	EUROCEL	550	R\$3,80	R\$ 2.090,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	12x10 cfe edt	altape,adere	550	R\$7,46	R\$ 4.103,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:15:31	Aderex	Aderex	550	R\$7,48	R\$ 4.114,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:23:51	ADELBRAS	ADELBRAS	550	R\$7,48	R\$ 4.114,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	FITA ADESIVA COLORIDA 12MM X 10M	EUROCEL	550	R\$7,48	R\$ 4.114,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:32	FIX	FIX	550	R\$7,48	R\$ 4.114,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	ADELBRAS	ADELBRAS	550	R\$7,48	R\$ 4.114,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	EUROCEL	EUROCEL	550	R\$7,48	R\$ 4.114,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:39	Conforme Termo de Referência	durex	550	R\$7,48	R\$ 4.114,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Juta crua

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	JOLITEX	JOLITEX	150	R\$25,80	R\$ 3.870,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	juta crua	santa fé, outros	150	R\$29,91	R\$ 4.486,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:16:06	Cia Textil Castanhal	Cia Textil Castanhal	150	R\$29,93	R\$ 4.489,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 11:32:39	castanhal	castanhal	150	R\$29,90	R\$ 4.485,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	JUTA CRUA	CIRCULO	150	R\$29,93	R\$ 4.489,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:32	HALLEY	HALLEY	150	R\$29,93	R\$ 4.489,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	GENERIC	GENERIC	150	R\$29,93	R\$ 4.489,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	EUROROMA	EUROROMA	150	R\$29,93	R\$ 4.489,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	durex	150	R\$29,90	R\$ 4.485,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Lapis borracha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:20:08	FABER CASTEL	FABER CASTEL	150	R\$5,64	R\$ 846,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	ECOLE	ECOLE	150	R\$5,00	R\$ 750,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	lapis borracha	nobre, gate, leo, outros	150	R\$5,49	R\$ 823,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:16:38	Leonora	Leonora	150	R\$5,51	R\$ 826,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 11:33:20	brw	brw	150	R\$5,51	R\$ 826,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	LÁPIS BORRACHA	LEONORA	150	R\$5,51	R\$ 826,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:32	FABER	FABER	150	R\$5,51	R\$ 826,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	JOCAR	JOCAR	150	R\$5,51	R\$ 826,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	MAPED	MAPED	150	R\$5,51	R\$ 826,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$5,50	R\$ 825,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Livro ata com 200 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m1 numeradas e pautadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	SÃO DOMINGO	SÃO DOMINGO	300	R\$29,90	R\$ 8.970,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	ata c/200 fls	marval	300	R\$34,53	R\$ 10.359,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:17:30	São Domingos	São Domingos	300	R\$34,55	R\$ 10.365,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:24:15	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	300	R\$34,55	R\$ 10.365,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	LIVRO ATA 200F CAPA 1000G	BAAG	300	R\$34,55	R\$ 10.365,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	PAGINA	PAGINA	300	R\$34,55	R\$ 10.365,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	TILIBRA	TILIBRA	300	R\$34,55	R\$ 10.365,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	TILIBRA	TILIBRA	300	R\$34,55	R\$ 10.365,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	Cis	300	R\$34,50	R\$ 10.350,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Livro ata com 100 folhas capa em papelão 1000g/m2 folhas internas em papel branco 56g/m1 numeradas e pautadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:20:33	CADERSIL SIMILAR/SUPERIORSIMILAR/SUPERIOR	CADERSIL	720	R\$16,74	R\$ 12.052,80	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	CADERSIL	CADERSIL	720	R\$12,90	R\$ 9.288,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	ata c/100 fls	marval	720	R\$18,43	R\$ 13.269,60	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:20:42	Cadersil	Cadersil	720	R\$18,45	R\$ 13.284,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:24:37	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	720	R\$18,45	R\$ 13.284,00	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	LIVRO ATA 100F CAPA 1000G	BAAG	720	R\$18,45	R\$ 13.284,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	PAGINA	PAGINA	720	R\$18,45	R\$ 13.284,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	TILIBRA	TILIBRA	720	R\$18,45	R\$ 13.284,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	TILIBRA	TILIBRA	720	R\$18,45	R\$ 13.284,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	Cis	720	R\$18,40	R\$ 13.248,00	Sim

**LOTE 0001 - ITEM 0012 - Livro ata com 50 folhas capa em papelão
1000g/m2 folhas internas em papel
branco 56g/m1 numeradas e pautadas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:21:05	CADERSIL SIMILAR/SUPERIOR	CADERSIL SIMILAR/SUPERIOR	450	R\$12,99	R\$ 5.845,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	CADERSIL	CADERSIL	450	R\$10,30	R\$ 4.635,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	ata c/50 fls	marval	450	R\$12,22	R\$ 5.499,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:21:14	São Domingos	São Domingos	450	R\$12,24	R\$ 5.508,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:24:58	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	450	R\$12,24	R\$ 5.508,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	LIVRO ATA 50F CAPA 1000G	BAAG	450	R\$12,24	R\$ 5.508,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	PAGINA	PAGINA	450	R\$12,24	R\$ 5.508,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	TILIBRA	TILIBRA	450	R\$12,24	R\$ 5.508,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	TILIBRA	TILIBRA	450	R\$12,24	R\$ 5.508,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	Cis	450	R\$12,20	R\$ 5.490,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Livro de ponto c/ 100 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	CADERSIL	CADERSIL	300	R\$29,90	R\$ 8.970,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	ponto c/100	marval	300	R\$57,38	R\$ 17.214,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:21:48	Cadersil	Cadersil	300	R\$57,40	R\$ 17.220,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:25:18	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	300	R\$57,40	R\$ 17.220,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	LIVRO PONTO 100F	BAAG	300	R\$57,40	R\$ 17.220,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	PAGINA	PAGINA	300	R\$57,40	R\$ 17.220,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:21	SIDGRAPH	SIDGRAPH	300	R\$57,40	R\$ 17.220,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	TILIBRA	TILIBRA	300	R\$57,40	R\$ 17.220,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	Cis	300	R\$57,40	R\$ 17.220,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Livro de protocolo c/ 100 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:21:32	JANDAIA - SIMILAR/SUPERIOR	JANDAIA - SIMILAR/SUPERIOR	400	R\$14,29	R\$ 5.716,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	CADERSIL	CADERSIL	400	R\$12,30	R\$ 4.920,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	protocolo c/100	marval	400	R\$17,72	R\$ 7.088,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:22:19	São Domingos	São Domingos	400	R\$17,74	R\$ 7.096,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:25:36	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	400	R\$17,74	R\$ 7.096,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	LIVRO PROTOCOLO 100F	BAAG	400	R\$17,74	R\$ 7.096,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	PAGINA	PAGINA	400	R\$17,74	R\$ 7.096,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:22	TILIBRA	TILIBRA	400	R\$17,74	R\$ 7.096,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	TILIBRA	TILIBRA	400	R\$17,74	R\$ 7.096,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	Cis	400	R\$17,70	R\$ 7.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Alfinetes para mapa nº 1 com 50 unid. cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:22:27	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	200	R\$5,68	R\$ 1.136,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	ACC	ACC	200	R\$5,50	R\$ 1.100,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	n1 c/50	fixpaper, outros	200	R\$9,27	R\$ 1.854,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:22:46	Leonora	Leonora	200	R\$9,29	R\$ 1.858,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 11:56:09	jocar	jocar	200	R\$9,29	R\$ 1.858,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	ALFINETE MAPA Nº1 50UNID	ACC	200	R\$9,29	R\$ 1.858,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	ONDA	ONDA	200	R\$9,29	R\$ 1.858,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:22	ACC	ACC	200	R\$9,29	R\$ 1.858,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	BRW	BRW	200	R\$9,29	R\$ 1.858,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	kit	200	R\$9,25	R\$ 1.850,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Almofada para carimbo nº3 tamanho 11x6,9cm auto entintada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:22:51	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	350	R\$7,93	R\$ 2.775,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	RADEX	RADEX	350	R\$6,80	R\$ 2.380,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	n3 cfe edt	carbrink, outros	350	R\$9,81	R\$ 3.433,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:23:45	Summit	Summit	350	R\$9,83	R\$ 3.440,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:26:05	MASTERPRINT	MASERPRINT	350	R\$9,83	R\$ 3.440,50	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	ALMOFADA CARIMBO Nº3 11X6,9CM	MASTERPRINT	350	R\$9,83	R\$ 3.440,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	CARBRINK	CARBRINK	350	R\$9,83	R\$ 3.440,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:22	RADEX	RADEX	350	R\$9,83	R\$ 3.440,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	CARBRINK	CARBRINK	350	R\$9,83	R\$ 3.440,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	kit	350	R\$9,80	R\$ 3.430,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Apagador para quadro branco embalagem individual

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:23:12	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	500	R\$5,70	R\$ 2.850,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	CARBRINK	CARBRINK	500	R\$6,90	R\$ 3.450,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	apgadaor p qdb	leo, baze, gate, outros	500	R\$12,30	R\$ 6.150,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:24:16	Carbrink	Carbrink	500	R\$12,32	R\$ 6.160,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:26:25	MASTERPRINT	MASTERPRINT	500	R\$12,32	R\$ 6.160,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	APAGADOR QUADRO BRANCO	BRW	500	R\$12,32	R\$ 6.160,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	MASTER	MASTER	500	R\$12,32	R\$ 6.160,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:22	RADEX	RADEX	500	R\$12,32	R\$ 6.160,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	FOX	FOX	500	R\$12,32	R\$ 6.160,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	leo e leo	500	R\$12,30	R\$ 6.150,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Bandeira do brasil 4 panos 1,80 x 2,57

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	VIDE BAND	VIDE BAND	20	R\$348,00	R\$ 6.960,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	1,80x2,57 cfe edt	bandeirasbrasil, outros	20	R\$349,95	R\$ 6.999,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:24:44	Myflag	Myflag	20	R\$349,97	R\$ 6.999,40	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:28:18	VIDEBAND	VIDEBAND	20	R\$349,97	R\$ 6.999,40	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	BANDEIRA BRASIL 1,80X2,57M	JC BANDEIRAS	20	R\$349,97	R\$ 6.999,40	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	FLAG	FLAG	20	R\$349,97	R\$ 6.999,40	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:22	GENERIC	GENERIC	20	R\$216,77	R\$ 4.335,40	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	TR BANDEIRAS	TR BANDEIRAS	20	R\$349,97	R\$ 6.999,40	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	Meribah Fardas	20	R\$349,45	R\$ 6.989,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Bandeira do Município 4 panos 1,80 x 2,57



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	VIDE BAND	VIDE BAND	20	R\$316,00	R\$ 6.320,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	1,80x257 cfe edt	bandeirasbrasil, outros	20	R\$316,27	R\$ 6.325,40	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:25:18	Myflag	Myflag	20	R\$316,29	R\$ 6.325,80	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:28:23	VIDEBAND	VIDEBAND	20	R\$316,29	R\$ 6.325,80	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	BANDEIRA MUNICIPIO 1,80X2,57M	JC BANDEIRAS	20	R\$316,29	R\$ 6.325,80	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	FLAG	FLAG	20	R\$316,29	R\$ 6.325,80	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:22	GENERIC	GENERIC	20	R\$231,95	R\$ 4.639,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	TR BANDEIRAS	TR BANDEIRAS	20	R\$316,29	R\$ 6.325,80	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	Meribah Fardas	20	R\$316,25	R\$ 6.325,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - BARBANTE ALGODÃO TRANÇADO COM NO MINIMO 100 METROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:25:13	REAL SEDA	REAL SEDA	350	R\$8,99	R\$ 3.146,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	RAYANE	RAYANE	350	R\$5,00	R\$ 1.750,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	barbante cfe edt	euroroma	350	R\$5,13	R\$ 1.795,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:25:49	Ecofibras	Ecofibras	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:28:42	EURO ROMA	EURO ROMA	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	BARBANTE ALGODÃO 100M	CIRCULO	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	EURO	EURO	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:22	GENERIC	GENERIC	350	R\$250,47	R\$ 87.664,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	EUROROMA	EUROROMA	350	R\$5,15	R\$ 1.802,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	kit	350	R\$5,13	R\$ 1.795,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - COLA EM BASTÃO DE SILICONE FINA (QUENTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:25:32	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	150	R\$0,69	R\$ 103,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	IBEL	IBEL	150	R\$55,00	R\$ 8.250,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	bstão fino cfe edt	redincola	150	R\$66,43	R\$ 9.964,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:26:15	TSM	TSM	150	R\$66,45	R\$ 9.967,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 11:58:24	rendicola	rendicola	150	R\$66,45	R\$ 9.967,50	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	COLA BASTÃO SILICONE FINA	RENDICOLLA	150	R\$66,45	R\$ 9.967,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	REND	REND	150	R\$66,45	R\$ 9.967,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	RENDCOLA	RENDCOLA	150	R\$66,45	R\$ 9.967,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	ARTEPUNTO	ARTEPUNTO	150	R\$66,45	R\$ 9.967,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$66,40	R\$ 9.960,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - COLA EM BASTÃO DE SILICONE GROSSA (QUENTE)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:25:54	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	150	R\$1,49	R\$ 223,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	IBEL	IBEL	150	R\$55,00	R\$ 8.250,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	bastao grosso cfe edt	redincola	150	R\$84,32	R\$ 12.648,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:26:45	Cristal	Cristal	150	R\$84,34	R\$ 12.651,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 11:58:53	rendicola	rendicola	150	R\$84,34	R\$ 12.651,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	COLA BASTÃO SILICONE GROSSA	RENDICOLLA	150	R\$84,34	R\$ 12.651,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	REND	REND	150	R\$84,34	R\$ 12.651,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	RENDCOLA	RENDCOLA	150	R\$84,34	R\$ 12.651,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	MABEL IMPORTS	MABEL IMPORTS	150	R\$84,34	R\$ 12.651,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:40	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$84,33	R\$ 12.649,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Bloco de notas autoadesivo 76x76 na cor rosa e amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:26:49	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	YINS BRASIL SIMILAR/SUPERIOR	2.000	R\$3,99	R\$ 7.980,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	FUTURO	FUTURO	2.000	R\$4,70	R\$ 9.400,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	76x76 cfe edt	leo, baze, gate, outros	2.000	R\$4,77	R\$ 9.540,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:27:49	Tok Office	Tok Office	2.000	R\$4,79	R\$ 9.580,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 11:34:14	adelbras	adelbras	2.000	R\$4,79	R\$ 9.580,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	BLOCO NOTAS ADESIVO 76X76	MASTERPRINT	2.000	R\$4,79	R\$ 9.580,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	BAZE	BAZE	2.000	R\$4,79	R\$ 9.580,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	NOTEFIX	NOTEFIX	2.000	R\$4,79	R\$ 9.580,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2.000	R\$4,79	R\$ 9.580,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	Cis	2.000	R\$4,78	R\$ 9.560,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0024 - Borracha bicolor c/ 40 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	RED BOR	RED BOR	150	R\$28,00	R\$ 4.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	bicolor c/40	nobre, gate, leo, outros	150	R\$31,67	R\$ 4.750,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:28:33	Red Bor	Red Bor	150	R\$31,69	R\$ 4.753,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 11:34:59	goller	goller	150	R\$31,69	R\$ 4.753,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	BORRACHA BICOLOR 40UN	RED BOR	150	R\$31,69	R\$ 4.753,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	RED BOR	RED BOR	150	R\$31,69	R\$ 4.753,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	BAZZE	BAZZE	150	R\$31,69	R\$ 4.753,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:21	REDBOR	REDBOR	150	R\$31,69	R\$ 4.753,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$31,65	R\$ 4.747,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0025 - Borracha ponteira caixa c/ 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:27:17	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	300	R\$8,50	R\$ 2.550,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	FUTURO	FUTURO	300	R\$13,00	R\$ 3.900,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	ponteira cx c/50	nobre, gate, leo, outros	300	R\$22,21	R\$ 6.663,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:29:07	Mercur	Mercur	300	R\$22,23	R\$ 6.669,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 11:35:27	gooler	gooler	300	R\$22,23	R\$ 6.669,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	BORRACHA PONTEIRA 50UN	TRIS	300	R\$22,23	R\$ 6.669,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	LEO	LEO	300	R\$22,23	R\$ 6.669,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	BAZZE	BAZZE	300	R\$22,23	R\$ 6.669,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	REDBOR	REDBOR	300	R\$22,23	R\$ 6.669,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	leo e leo	300	R\$22,20	R\$ 6.660,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0026 - Caderneta capa flexível com 08 matérias 96 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	ASTRAL	ASTRAL	3.000	R\$11,50	R\$ 34.500,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	8M 96 Fls flex	3b, credeal	3.000	R\$12,00	R\$ 36.000,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:29:49	Jandaia	Jandaia	3.000	R\$12,02	R\$ 36.060,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 11:59:30	terra do sol	terra do sol	3.000	R\$12,02	R\$ 36.060,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	CADERNETA FLEXÍVEL 8MAT 96F	JANDAIA	3.000	R\$12,02	R\$ 36.060,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	PAN	PAN	3.000	R\$12,02	R\$ 36.060,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	PANAMERICANA	PANAMERICANA	3.000	R\$12,02	R\$ 36.060,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	CREDEAL	CREDEAL	3.000	R\$12,02	R\$ 36.060,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	Cis	3.000	R\$12,00	R\$ 36.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0027 - Caderno brochura capa dura com 96 folhas 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:27:47	JANDAIA - SIMILAR/SUPERIOR	JANDAIA - SIMILAR/SUPERIOR	1.200	R\$6,09	R\$ 7.308,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	ASTRAL	ASTRAL	1.200	R\$7,50	R\$ 9.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:07	96 Fls 1/4 C/d	3b, credeal	1.200	R\$9,50	R\$ 11.400,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:30:32	Jandaia	Jandaia	1.200	R\$9,52	R\$ 11.424,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 11:59:52	astral	astral	1.200	R\$9,52	R\$ 11.424,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	CADERNO BROCHURA 96F 1/4	JANDAIA	1.200	R\$9,52	R\$ 11.424,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	PAN	PAN	1.200	R\$9,52	R\$ 11.424,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	JANDAIA	JANDAIA	1.200	R\$9,52	R\$ 11.424,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	CREDEAL	CREDEAL	1.200	R\$9,52	R\$ 11.424,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	Cis	1.200	R\$9,50	R\$ 11.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0028 - Caderno capa flexível com 12 matérias com 144 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:38	ASTRAL	ASTRAL	1.500	R\$17,50	R\$ 26.250,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	12M 144 fls flex	3b, credeal	1.500	R\$27,41	R\$ 41.115,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:31:03	Máxima Cadernos	Máxima Cadernos	1.500	R\$27,43	R\$ 41.145,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:00:18	terra do sol	terra do sol	1.500	R\$27,43	R\$ 41.145,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:53	CADERNO FLEXÍVEL 12MAT 144F	JANDAIA	1.500	R\$27,43	R\$ 41.145,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	PAN	PAN	1.500	R\$27,43	R\$ 41.145,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	PANAMERICANA	PANAMERICANA	1.500	R\$27,43	R\$ 41.145,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	CREDEAL	CREDEAL	1.500	R\$27,43	R\$ 41.145,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	Cis	1.500	R\$27,40	R\$ 41.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0029 - Caderno de desenho 200x280 mm com 48 folhas e folha seda



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	ASTRAL	ASTRAL	1.500	R\$10,80	R\$ 16.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	200x280 48 fls	3b, credeal	1.500	R\$18,64	R\$ 27.960,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:31:34	Tilibra	Tilibra	1.500	R\$18,66	R\$ 27.990,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:12:41	TERRA DO SOL	TERRA DO SOL	1.500	R\$18,66	R\$ 27.990,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CADERNO DESENHO 200X280 48F	JANDAIA	1.500	R\$18,66	R\$ 27.990,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	PAN	PAN	1.500	R\$18,66	R\$ 27.990,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	CREDEAL	CREDEAL	1.500	R\$18,66	R\$ 27.990,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	CREDEAL	CREDEAL	1.500	R\$18,66	R\$ 27.990,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	Cis	1.500	R\$18,65	R\$ 27.975,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0030 - Caderno universitário capa dura com 10 matérias

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:28:57	PAUTA BRANCA - SIMILAR/SUPERIOR	PAUTA BRANCA - SIMILAR/SUPERIOR	3.000	R\$23,60	R\$ 70.800,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	ASTRAL	ASTRAL	3.000	R\$21,50	R\$ 64.500,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	10M C/D	3b, credeal	3.000	R\$24,71	R\$ 74.130,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:32:26	Máxima Cadernos	Máxima Cadernos	3.000	R\$24,73	R\$ 74.190,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:01:01	astral	astral	3.000	R\$24,73	R\$ 74.190,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CADERNO UNIVERSITÁRIO 10MAT	JANDAIA	3.000	R\$24,73	R\$ 74.190,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:33	PAN	PAN	3.000	R\$24,73	R\$ 74.190,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	PANAMERICANA	PANAMERICANA	3.000	R\$24,73	R\$ 74.190,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	CREDEAL	CREDEAL	3.000	R\$24,73	R\$ 74.190,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	Cis	3.000	R\$24,70	R\$ 74.100,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0031 - Caixa arquivo morto poli onda -plástica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:29:14	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	4.300	R\$6,85	R\$ 29.455,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	POLYCART	POLYCART	4.300	R\$6,20	R\$ 26.660,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	Polionda plastica	aloplast	4.300	R\$9,56	R\$ 41.108,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:33:38	Polibrás	Polibrás	4.300	R\$9,58	R\$ 41.194,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:01:23	polibras	polibras	4.300	R\$9,58	R\$ 41.194,00	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CAIXA ARQUIVO MORTO PLÁSTICO	ALAPLAST	4.300	R\$9,58	R\$ 41.194,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	POLIBRAS	POLIBRAS	4.300	R\$9,58	R\$ 41.194,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	ALAPLAST	ALAPLAST	4.300	R\$9,58	R\$ 41.194,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	ALAPLAST	ALAPLAST	4.300	R\$9,58	R\$ 41.194,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	platex	4.300	R\$9,55	R\$ 41.065,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0032 - Calculadora média tamanho - 10x14 cm (com 12 dígitos)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:29:32	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	200	R\$27,04	R\$ 5.408,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	YINS	YINS	200	R\$23,80	R\$ 4.760,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	10x14 c/12	elgin, vighs	200	R\$30,28	R\$ 6.056,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:34:10	Sertic	Sertic	200	R\$30,30	R\$ 6.060,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:02:27	ds12 v	ds12 v	200	R\$30,30	R\$ 6.060,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CALCULADORA MÉDIA 12DIG	MASTERPRINT	200	R\$30,30	R\$ 6.060,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	YINS	YINS	200	R\$30,30	R\$ 6.060,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:23	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200	R\$30,30	R\$ 6.060,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	YINS	YINS	200	R\$30,30	R\$ 6.060,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	procalc	200	R\$30,25	R\$ 6.050,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0033 - Caneta esferográfica c/ 50 unidades cor azul/preta/vermelha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:29:50	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	1.200	R\$45,00	R\$ 54.000,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	BIC	BIC	1.200	R\$34,00	R\$ 40.800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	cx c/50 coers div	compactor	1.200	R\$41,74	R\$ 50.088,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:34:42	Bic	Bic	1.200	R\$41,76	R\$ 50.112,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:02:53	compactor	compactor	1.200	R\$41,76	R\$ 50.112,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CANETA ESFEROGRÁFICA 50UNID	COMPACTOR	1.200	R\$41,76	R\$ 50.112,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200	R\$41,76	R\$ 50.112,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:24	BAZZE	BAZZE	1.200	R\$41,76	R\$ 50.112,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	COMPACTOR	COMPACTOR	1.200	R\$41,76	R\$ 50.112,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	bic	1.200	R\$41,75	R\$ 50.100,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0034 - Cartolina comum cores variadas 180g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:30:14	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	7.500	R\$1,44	R\$ 10.800,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	BIGNARD	BIGNARD	7.500	R\$1,10	R\$ 8.250,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	comum 180g	Vmp, outros	7.500	R\$2,13	R\$ 15.975,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:35:12	Premiatta	Premiatta	7.500	R\$2,15	R\$ 16.125,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:04:36	bignardi	bignardi	7.500	R\$2,15	R\$ 16.125,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CARTOLINA COMUM 180G VARIADA	BIGNARDI	7.500	R\$2,15	R\$ 16.125,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	FORM	FORM	7.500	R\$2,15	R\$ 16.125,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:24	JANDAIA	JANDAIA	7.500	R\$2,15	R\$ 16.125,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	LEAL	LEAL	7.500	R\$2,15	R\$ 16.125,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	Cis	7.500	R\$2,14	R\$ 16.050,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0035 - Clips galvanizado tamanho 3/0 com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:30:28	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	900	R\$2,98	R\$ 2.682,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900	R\$5,20	R\$ 4.680,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	3/0 c/50	fixpaper, outros	900	R\$10,36	R\$ 9.324,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:35:45	Ecco	Ecco	900	R\$10,38	R\$ 9.342,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:04:58	acc	acc	900	R\$10,38	R\$ 9.342,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CLIPS GALVANIZADO 3/0 50UN	ECOCLIPS	900	R\$10,38	R\$ 9.342,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	TOP	TOP	900	R\$10,38	R\$ 9.342,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:24	ECOCCLIPS	ECOCCLIPS	900	R\$10,38	R\$ 9.342,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	900	R\$10,38	R\$ 9.342,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:41	Conforme Termo de Referência	kit	900	R\$10,35	R\$ 9.315,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0036 - Clips galvanizado, tamanho 2/0 com 100 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:30:42	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	900	R\$2,98	R\$ 2.682,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900	R\$3,60	R\$ 3.240,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	2/0 c/100	fixpaper, outros	900	R\$3,66	R\$ 3.294,00	Sim



POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:36:36	Ecco	Ecco	900	R\$3,68	R\$ 3.312,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:05:37	acc	acc	900	R\$3,68	R\$ 3.312,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CLIPS GALVANIZADO 2/0 100UN	ECOCLIPS	900	R\$3,68	R\$ 3.312,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	TOP	TOP	900	R\$3,68	R\$ 3.312,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:24	CHAPARRAU	CHAPARRAU	900	R\$3,68	R\$ 3.312,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	900	R\$3,68	R\$ 3.312,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	kit	900	R\$3,65	R\$ 3.285,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0037 - Clips galvanizado tamanho 4/0 com 50unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:31:11	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	900	R\$2,98	R\$ 2.682,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	ECOCLIPS	ECOCLIPS	900	R\$3,60	R\$ 3.240,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	4/0 c/50	fixpaper, outros	900	R\$3,85	R\$ 3.465,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:37:00	Ecco	Ecco	900	R\$3,87	R\$ 3.483,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:06:02	acc	acc	900	R\$3,87	R\$ 3.483,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CLIPS GALVANIZADO 4/0 50UN	ECOCLIPS	900	R\$3,87	R\$ 3.483,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	TOP	TOP	900	R\$3,87	R\$ 3.483,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:24	CHAPARRAU	CHAPARRAU	900	R\$3,87	R\$ 3.483,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	900	R\$3,87	R\$ 3.483,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	kit	900	R\$3,85	R\$ 3.465,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0038 - Clips galvanizado tamanho 6/0 com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:31:53	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	700	R\$4,64	R\$ 3.248,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	ECOCLIPS	ECOCLIPS	700	R\$4,40	R\$ 3.080,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	6/0 c/50	fixpaper, outros	700	R\$4,89	R\$ 3.423,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:37:28	Ecco	Ecco	700	R\$4,91	R\$ 3.437,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:06:24	acc	acc	700	R\$4,91	R\$ 3.437,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CLIPS GALVANIZADO 6/0 50UN	ECOCLIPS	700	R\$4,91	R\$ 3.437,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	TOP	TOP	700	R\$4,91	R\$ 3.437,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:25	CHAPARRAU	CHAPARRAU	700	R\$4,91	R\$ 3.437,00	Sim



52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:22	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	700	R\$4,91	R\$ 3.437,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	kit	700	R\$4,90	R\$ 3.430,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0039 - Clips galvanizado tamanho 8/0 com 25 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 08:32:08	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	600	R\$3,12	R\$ 1.872,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:39	ECOCLIPS	ECOCLIPS	600	R\$3,80	R\$ 2.280,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:08	8/0 c/25	fixpaper, outros	600	R\$4,63	R\$ 2.778,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001- 60	12/03/2025 - 17:38:08	Ecco	Ecco	600	R\$4,65	R\$ 2.790,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 12:07:35	acc	acc	600	R\$4,65	R\$ 2.790,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:54	CLIPS GALVANIZADO 8/0 25UN	ECOCLIPS	600	R\$4,65	R\$ 2.790,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:34	TOP	TOP	600	R\$4,65	R\$ 2.790,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:25	CHAPARRAU	CHAPARRAU	600	R\$4,65	R\$ 2.790,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:22	ECCOCLIPS	ECCOCLIPS	600	R\$4,65	R\$ 2.790,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	kit	600	R\$4,62	R\$ 2.772,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0040 - Giz de cera com 12 cores acondicionado em caixa de papelão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 08:32:31	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	1.500	R\$3,64	R\$ 5.460,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:39	FUTURO	FUTURO	1.500	R\$3,70	R\$ 5.550,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:08	12 cores cfe edt	pira, alca, gate, outros	1.500	R\$7,17	R\$ 10.755,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001- 60	12/03/2025 - 17:38:38	Koala	Koala	1.500	R\$7,20	R\$ 10.800,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 12:09:32	ALCALEX	ALCALEX	1.500	R\$7,19	R\$ 10.785,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:54	GIZ DE CERA 12 CORES	PIRATININGA	1.500	R\$7,19	R\$ 10.785,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:34	PIRA	PIRA	1.500	R\$7,19	R\$ 10.785,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:25	KOALA	KOALA	1.500	R\$7,19	R\$ 10.785,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:22	BAMBINI	BAMBINI	1.500	R\$7,19	R\$ 10.785,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	leo e leo	1.500	R\$7,18	R\$ 10.770,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0041 - Corretivo a base d'água com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 08:32:55	MAKEMAI SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAI SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$43,68	R\$ 6.552,00	Sim



Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	RADEX	RADEX	150	R\$16,56	R\$ 2.484,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	12 und cfe edt	radex, outros	150	R\$16,55	R\$ 2.482,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:39:07	Joccar Office	Joccar Office	150	R\$16,57	R\$ 2.485,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:09:52	GLINORTE	GLINORTE	150	R\$16,57	R\$ 2.485,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	CORRETIVO ÁGUA 12UN	GLINORTE	150	R\$16,57	R\$ 2.485,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	ATIMA	ATIMA	150	R\$16,57	R\$ 2.485,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:25	RADEX	RADEX	150	R\$16,57	R\$ 2.485,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	EVIDENT	EVIDENT	150	R\$16,57	R\$ 2.485,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$16,55	R\$ 2.482,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0042 - Envelope saco amarelo 16x22 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:33:20	KAZ-SIMILAR/SUPERIOR	KAZ - SIMILAR/SUPERIOR	6.000	R\$0,72	R\$ 4.320,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	REIPEL	REIPEL	6.000	R\$0,50	R\$ 3.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	16x22	scrity, romitec	6.000	R\$0,67	R\$ 4.020,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:39:39	Foroni	Foroni	6.000	R\$0,69	R\$ 4.140,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:10:12	scrity	scrity	6.000	R\$0,69	R\$ 4.140,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	ENVELOPE AMARELO 16X22MM	R2M	6.000	R\$0,69	R\$ 4.140,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$0,69	R\$ 4.140,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:25	FILIPERSON	FILIPERSON	6.000	R\$0,69	R\$ 4.140,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$0,69	R\$ 4.140,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	Cis	6.000	R\$0,68	R\$ 4.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0043 - Envelope saco branco 18x24 mm - oficio c/ 80g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	REIPEL	REIPEL	3.200	R\$0,60	R\$ 1.920,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	18x24	scrity, romitec	3.200	R\$0,76	R\$ 2.432,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:40:06	Foroni	Foroni	3.200	R\$0,78	R\$ 2.496,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:10:31	scrity	scrity	3.200	R\$0,78	R\$ 2.496,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	ENVELOPE BRANCO 18X24MM OFICIO	R2M	3.200	R\$0,78	R\$ 2.496,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	SCRITY	SCRITY	3.200	R\$0,78	R\$ 2.496,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:25	SCRITY	SCRITY	3.200	R\$0,78	R\$ 2.496,00	Sim



52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:22	SCRITY	SCRITY	3.200	R\$0,78	R\$ 2.496,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	Cis	3.200	R\$0,77	R\$ 2.464,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0044 - Extrator de grampo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 08:33:38	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	YINS BRASIL SIMILAR/SUPERIOR	300	R\$2,10	R\$ 630,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:39	YINS	YINS	300	R\$4,70	R\$ 1.410,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:08	extrator cfe edt	cavia, leo, vighs, outros	300	R\$9,30	R\$ 2.790,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001- 60	12/03/2025 - 17:40:37	Leonora	Leonora	300	R\$9,32	R\$ 2.796,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 12:10:52	MASTERPRINT	MASTERPRINT	300	R\$9,32	R\$ 2.796,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:54	EXTRATOR DE GRAMPO	LYKE	300	R\$9,32	R\$ 2.796,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:34	CARBRINK	CARBRINK	300	R\$9,32	R\$ 2.796,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:25	MAXCRIL	MAXCRIL	300	R\$9,32	R\$ 2.796,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:22	CARBRINK	CARBRINK	300	R\$9,32	R\$ 2.796,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	kit	300	R\$9,30	R\$ 2.790,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0045 - Fita festiva fina decorativa 16x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:39	ENFESTA	ENFESTA	150	R\$15,00	R\$ 2.250,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:08	16x50	altape, adere	150	R\$15,30	R\$ 2.295,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001- 60	12/03/2025 - 17:41:01	Xingo	Xingo	150	R\$15,32	R\$ 2.298,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 12:11:09	CROMUS	CROMUS	150	R\$15,30	R\$ 2.295,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:54	FITA FESTIVA DECORATIVA 16X50M	GITEX	150	R\$15,32	R\$ 2.298,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:34	EMFESTA	EMFESTA	150	R\$15,32	R\$ 2.298,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:25	FIDEPLAS	FIDEPLAS	150	R\$15,32	R\$ 2.298,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:22	EMFESTA	EMFESTA	150	R\$15,32	R\$ 2.298,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	durex	150	R\$15,30	R\$ 2.295,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0046 - Lamina para estilete largo acondicionada em tubo plástico com 10 laminas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 08:34:06	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$3,60	R\$ 540,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:39	BRW	BRW	150	R\$6,80	R\$ 1.020,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:08	10 laminas largas	leo, baze, gate, outros	150	R\$10,09	R\$ 1.513,50	Sim



POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:41:27	Leonora	Leonora	150	R\$10,11	R\$ 1.516,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:11:27	MASTERPRIN	masterprint	150	R\$10,11	R\$ 1.516,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	LÂMINA ESTILETE LARGO 10UN	LEONORA	150	R\$10,11	R\$ 1.516,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	CUTER	CUTER	150	R\$10,11	R\$ 1.516,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:25	CIS	CIS	150	R\$10,11	R\$ 1.516,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:22	VMP	VMP	150	R\$10,11	R\$ 1.516,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	kit	150	R\$10,10	R\$ 1.515,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0047 - Lamina para estilete estreito acondicionada em tubo plástico com 10 laminas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:34:26	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$2,01	R\$ 301,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	BRW	BRW	150	R\$5,50	R\$ 825,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	10 laminas estreitas	leo, baze, gate, outros	150	R\$10,48	R\$ 1.572,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:41:54	Leonora	Leonora	150	R\$10,50	R\$ 1.575,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:11:53	masterprint	masterprint	150	R\$10,50	R\$ 1.575,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	LÂMINA ESTILETE ESTREITO 10UN	LEONORA	150	R\$10,50	R\$ 1.575,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	CUTER	CUTER	150	R\$10,50	R\$ 1.575,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:25	CIS	CIS	150	R\$10,50	R\$ 1.575,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:23	VMP	VMP	150	R\$10,50	R\$ 1.575,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:42	Conforme Termo de Referência	kit	150	R\$10,50	R\$ 1.575,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0048 - Lápis grafite caixa com 144 unidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:34:45	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$46,08	R\$ 6.912,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:39	FUTURO	FUTURO	150	R\$39,40	R\$ 5.910,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:08	cx c/144 cfe edt	nobre, gate, leo, outros	150	R\$39,44	R\$ 5.916,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	12/03/2025 - 17:44:06	TOK	TOK	150	R\$39,46	R\$ 5.919,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:12:08	TOK	TOK	150	R\$39,46	R\$ 5.919,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	LÁPIS GRAFITE 144UN	LEONORA	150	R\$39,46	R\$ 5.919,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:34	BAZE	BAZE	150	R\$39,46	R\$ 5.919,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:26	LIKE	LIKE	150	R\$39,46	R\$ 5.919,00	Sim



52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:23	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$39,46	R\$ 5.919,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$39,45	R\$ 5.917,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Lápis de cor em embalagem com 12 cores acondicionada em caixa de papelão

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 08:42:40	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	3.000	R\$4,32	R\$ 12.960,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:39	FUTURO	FUTURO	3.000	R\$6,40	R\$ 19.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:09	cx c/12 cores	nobre, gate, leo, outros	3.000	R\$12,46	R\$ 37.380,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 12:14:24	TOK	TOK	3.000	R\$12,48	R\$ 37.440,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:54	ÁPIS COR 12 C/ EMBALAGEM	LEONORA	3.000	R\$12,48	R\$ 37.440,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:34	BAZE	BAZE	3.000	R\$12,48	R\$ 37.440,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:26	LIKE	LIKE	3.000	R\$12,48	R\$ 37.440,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:23	YINS	YINS	3.000	R\$12,48	R\$ 37.440,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	leo e leo	3.000	R\$12,45	R\$ 37.350,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Lapiseira Grafite nº 07

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 08:43:02	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$4,96	R\$ 744,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:39	FUTURO	FUTURO	150	R\$4,20	R\$ 630,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:09	n7	leo, baze, gate, outros	150	R\$6,90	R\$ 1.035,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 12:15:35	GOOLER	GOOLER	150	R\$6,92	R\$ 1.038,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:54	LAPISEIRA GRAFITE Nº07	LEONORA	150	R\$6,92	R\$ 1.038,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:34	POINTER	POINTER	150	R\$6,92	R\$ 1.038,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:26	INTERPAPER	INTERPAPER	150	R\$6,92	R\$ 1.038,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:23	BRW	BRW	150	R\$6,92	R\$ 1.038,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$6,90	R\$ 1.035,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Lapiseira diâmetro 0,5mm com prendedor ponta e acionador de metal e com borracha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 08:43:19	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$4,96	R\$ 744,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:39	JOCAR	JOCAR	150	R\$6,80	R\$ 1.020,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:09	n0,5mm	leo, baze, gate, outros	150	R\$13,10	R\$ 1.965,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 12:15:53	GOOLER	GOOLER	150	R\$13,12	R\$ 1.968,00	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	LAPISEIRA 0,5MM COM BORRACHA	LEONORA	150	R\$13,12	R\$ 1.968,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	ONDA	ONDA	150	R\$13,12	R\$ 1.968,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:26	BRW	BRW	150	R\$13,12	R\$ 1.968,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:23	BRW	BRW	150	R\$13,12	R\$ 1.968,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$13,10	R\$ 1.965,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Pistola de cola quente pequena

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:44:24	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	400	R\$19,16	R\$ 7.664,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	FUTURO	FUTURO	400	R\$19,40	R\$ 7.760,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	pistola pequena	.gate	400	R\$19,66	R\$ 7.864,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:16:20	JOCAR	JOCAR	400	R\$19,68	R\$ 7.872,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:54	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	LEONORA	400	R\$19,68	R\$ 7.872,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	SNAUZER	SNAUZER	400	R\$19,68	R\$ 7.872,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:26	GATTE	GATTE	400	R\$19,68	R\$ 7.872,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:23	MULTIMIX	MULTIMIX	400	R\$19,68	R\$ 7.872,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	leo e leo	400	R\$19,65	R\$ 7.860,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Pistola elétrica para cola quente grande

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:44:40	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	350	R\$25,16	R\$ 8.806,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	FUTURO	FUTURO	350	R\$24,80	R\$ 8.680,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	pistola grnde	.gate	350	R\$36,94	R\$ 12.929,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:16:37	JOCAR	JOCAR	350	R\$36,96	R\$ 12.936,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE	LEONORA	350	R\$36,96	R\$ 12.936,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	SNAUZER	SNAUZER	350	R\$36,96	R\$ 12.936,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:26	GATTE	GATTE	350	R\$36,96	R\$ 12.936,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:23	YINS	YINS	350	R\$36,96	R\$ 12.936,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	leo e leo	350	R\$36,95	R\$ 12.932,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Placa de isopor com espessura de 10mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:45:49	ISOPLAST	ISOPLAST	350	R\$13,99	R\$ 4.896,50	Sim



Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$4,60	R\$ 1.610,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	10mm	fricalor	350	R\$4,59	R\$ 1.606,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:16:54	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$4,61	R\$ 1.613,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	ISOPOR 10MM	FRICALOR	350	R\$4,61	R\$ 1.613,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	PDO	PDO	350	R\$4,61	R\$ 1.613,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:26	ISOPLAST	ISOPLAST	350	R\$4,61	R\$ 1.613,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:23	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$4,61	R\$ 1.613,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	eps	350	R\$4,60	R\$ 1.610,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Placa de isopor com espessura de 15mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$4,92	R\$ 1.722,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	15mm	fricalor	350	R\$4,90	R\$ 1.715,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:17:12	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$4,92	R\$ 1.722,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	ISOPOR 15MM	FRICALOR	350	R\$4,92	R\$ 1.722,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	PDO	PDO	350	R\$4,92	R\$ 1.722,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:26	ISOPLAST	ISOPLAST	350	R\$4,92	R\$ 1.722,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:23	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$4,92	R\$ 1.722,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	eps	350	R\$4,90	R\$ 1.715,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Placa de isopor com espessura de 05mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:45:31	ISOPLAST	ISOPLAST	350	R\$5,99	R\$ 2.096,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$2,29	R\$ 801,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	05mm	fricalor	350	R\$2,27	R\$ 794,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:17:33	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$2,29	R\$ 801,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	ISOPOR 5MM	FRICALOR	350	R\$2,29	R\$ 801,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	PDO	PDO	350	R\$2,29	R\$ 801,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:26	ISOPLAST	ISOPLAST	350	R\$2,29	R\$ 801,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:23	FRICALOR	FRICALOR	350	R\$2,29	R\$ 801,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	eps	350	R\$2,28	R\$ 798,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Prancheta eucatex oficio 24x34

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:47:03	REAL SEDA	REAL SEDA	400	R\$5,99	R\$ 2.396,00	Sim



Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	SOUZA	SOUZA	400	R\$8,90	R\$ 3.560,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	24x34	waleu, maxcrl	400	R\$10,34	R\$ 4.136,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:17:52	STALO	STALO	400	R\$10,36	R\$ 4.144,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	PRANCHETA EUCATEX OFICIO	WALEU	400	R\$10,36	R\$ 4.144,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	CARBRINK	CARBRINK	400	R\$10,36	R\$ 4.144,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:26	STALO	STALO	400	R\$10,36	R\$ 4.144,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:23	CARBRINK	CARBRINK	400	R\$10,36	R\$ 4.144,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	eps	400	R\$10,35	R\$ 4.140,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Reabastecedor de pincel para quadro branco -20 ml - Preto, azul e vermelho

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:47:35	LYKE	LYKE	400	R\$6,59	R\$ 2.636,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	FUTURO	FUTURO	400	R\$5,50	R\$ 2.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	20ml cfe edt	carbrink, outros	400	R\$9,68	R\$ 3.872,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:18:10	RADEX	RADEX	400	R\$9,70	R\$ 3.880,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	REABASTECEDOR PINCEL QUADRO	LEONORA	400	R\$9,70	R\$ 3.880,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	RADEX	RADEX	400	R\$9,70	R\$ 3.880,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:26	BRW	BRW	400	R\$9,70	R\$ 3.880,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	MARKA	MARKA	400	R\$9,70	R\$ 3.880,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	leo e leo	400	R\$9,69	R\$ 3.876,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Reabastecedor do pincel atômico -azil, preto e vermelho - tubo com 40 m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	RADEX	RADEX	600	R\$6,80	R\$ 4.080,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	40ml cfe edt	carbrink, outros	600	R\$11,95	R\$ 7.170,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:18:45	RADEX	RADEX	600	R\$11,97	R\$ 7.182,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	REABASTECEDOR PINCEL ATÔMICO	LEONORA	600	R\$11,97	R\$ 7.182,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	RADEX	RADEX	600	R\$11,97	R\$ 7.182,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:26	RADEX	RADEX	600	R\$11,97	R\$ 7.182,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	YINS	YINS	600	R\$11,97	R\$ 7.182,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	leo e leo	600	R\$11,95	R\$ 7.170,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Régua milimetrada cristal tamanho 30cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:48:08	MAXCRIL - SIMILAR/SUPERIOR	MAXCRIL - SIMILAR/SUPERIOR	3.000	R\$0,89	R\$ 2.670,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	MAXCRIL	MAXCRIL	3.000	R\$3,90	R\$ 11.700,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	30cm	waleu, maxcrl	3.000	R\$7,70	R\$ 23.100,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:18:57	WALEU	WALEU	3.000	R\$7,72	R\$ 23.160,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	RÉGUA CRISTAL 30CM	MAXCRIL	3.000	R\$7,72	R\$ 23.160,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	MAXCRIL	MAXCRIL	3.000	R\$7,72	R\$ 23.160,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	WALEU	WALEU	3.000	R\$7,72	R\$ 23.160,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	WALEU	WALEU	3.000	R\$7,72	R\$ 23.160,00	Sim
MEGGA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	waleu	3.000	R\$7,70	R\$ 23.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Régua milimetrada cristal tamanho 50cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:48:33	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	600	R\$8,99	R\$ 5.394,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	MAXCRIL	MAXCRIL	600	R\$6,60	R\$ 3.960,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	50cm	waleu, maxcrl	600	R\$13,12	R\$ 7.872,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:19:22	MAXICRILL	MAXICRIIL	600	R\$13,14	R\$ 7.884,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	RÉGUA CRISTAL 50CM	MAXCRIL	600	R\$13,14	R\$ 7.884,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	MAXCRIL	MAXCRIL	600	R\$13,14	R\$ 7.884,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	MAXCRIL	MAXCRIL	600	R\$13,14	R\$ 7.884,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	WALEU	WALEU	600	R\$13,14	R\$ 7.884,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:43	Conforme Termo de Referência	waleu	600	R\$13,13	R\$ 7.878,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - T.N.T Rolo c/ 50m -cores azul, vermelho, verde, amarelo, branco, preto, lilás, marrom, rosa e coral

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:48:54	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	300	R\$96,00	R\$ 28.800,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	MAKE +	MAKE +	300	R\$98,50	R\$ 29.550,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	tnt c/50 cfe exigencias	santa fé, outros	300	R\$130,61	R\$ 39.183,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:19:40	SANTA FE	SANTA FE	300	R\$130,63	R\$ 39.189,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	T.N.T ROLO 50M CORES VARIADAS	SUL BRASIL	300	R\$130,63	R\$ 39.189,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	SF	SF	300	R\$130,63	R\$ 39.189,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	MAKE +	MAKE +	300	R\$130,63	R\$ 39.189,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	SANTA FE	SANTA FE	300	R\$130,63	R\$ 39.189,00	Sim



MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	Meribah Fardas	300	R\$130,60	R\$ 39.180,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	----------------	-----	-----------	---------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Tesoura para picotar com no mínimo 15cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:49:15	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	200	R\$6,66	R\$ 1.332,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	BRW	BRW	200	R\$15,00	R\$ 3.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	15cm picotar	leo, baze, gate, outros	200	R\$29,83	R\$ 5.966,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:20:03	JOCAR	JOCAR	200	R\$29,85	R\$ 5.970,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	TESOURA PICOTAR 15CM	MASTERPRINT	200	R\$29,85	R\$ 5.970,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:35	SCISSORS	SCISSORS	200	R\$29,85	R\$ 5.970,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	CIS	CIS	200	R\$29,85	R\$ 5.970,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	LEO E LEO	LEO E LEO	200	R\$29,85	R\$ 5.970,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	kit	200	R\$29,84	R\$ 5.968,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - tesoura universal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:49:36	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	700	R\$8,58	R\$ 6.006,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	TOK	TOK	700	R\$6,40	R\$ 4.480,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	universal	leo, baze, gate, outros	700	R\$11,86	R\$ 8.302,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:20:19	JOCAR	JOCAR	700	R\$11,88	R\$ 8.316,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	TESOURA UNIVERSAL	MASTERPRINT	700	R\$11,88	R\$ 8.316,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	RIO	RIO	700	R\$11,88	R\$ 8.316,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	LIKE	LIKE	700	R\$11,88	R\$ 8.316,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	VMP	VMP	700	R\$11,88	R\$ 8.316,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	kit	700	R\$11,85	R\$ 8.295,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Tesourinha escolar

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:49:51	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	2.000	R\$2,79	R\$ 5.580,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	FUTURO	FUTURO	2.000	R\$3,90	R\$ 7.800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	tesourinha escolar	leo, baze, gate, outros	2.000	R\$7,66	R\$ 15.320,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:20:39	LEO LEO	LEO LEO	2.000	R\$7,68	R\$ 15.360,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	TESOURA ESCOLAR	LEONORA	2.000	R\$7,68	R\$ 15.360,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	ONDA	ONDA	2.000	R\$7,68	R\$ 15.360,00	Sim



M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	JOCAR	JOCAR	2.000	R\$7,68	R\$ 15.360,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	MASTERPRINT	MASTERPRINT	2.000	R\$7,68	R\$ 15.360,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	kit	2.000	R\$7,65	R\$ 15.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Tinta guache acondicionada em pote plástico com 250 mil cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:50:14	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	800	R\$8,79	R\$ 7.032,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	PIRA	PIRA	800	R\$5,90	R\$ 4.720,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	250ml cfe edt	pira, alca, gate, outros	800	R\$9,91	R\$ 7.928,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:21:00	ACRILEX	ACRILEX	800	R\$9,93	R\$ 7.944,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS	PIRATININGA	800	R\$9,93	R\$ 7.944,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	PIRA	PIRA	800	R\$9,93	R\$ 7.944,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	KOALA	KOALA	800	R\$9,93	R\$ 7.944,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	BAMBINI	BAMBINI	800	R\$9,93	R\$ 7.944,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	leo e leo	800	R\$9,90	R\$ 7.920,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Tinta guache c/ 06 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:50:34	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	1.500	R\$4,35	R\$ 6.525,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	PIRA	PIRA	1.500	R\$4,80	R\$ 7.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	c/6 und guache	pira, alca, gate, outros	1.500	R\$7,10	R\$ 10.650,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:22:19	GLINORTE	GLINORTE	1.500	R\$7,12	R\$ 10.680,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	TINTA GUACHE 6 UNIDADES	PIRATININGA	1.500	R\$7,12	R\$ 10.680,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	PIRA	PIRA	1.500	R\$7,12	R\$ 10.680,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	KOALA	KOALA	1.500	R\$7,12	R\$ 10.680,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	BAMBINI	BAMBINI	1.500	R\$7,12	R\$ 10.680,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	leo e leo	1.500	R\$7,10	R\$ 10.650,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - Tinta para almofada de carimbo - 40 mlazul

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:50:53	BRW - SIMILAR/SUPERIOR	BRW - SIMILAR/SUPERIOR	200	R\$6,90	R\$ 1.380,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	RADEX	RADEX	200	R\$5,90	R\$ 1.180,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:09	40ml para almofada	carbrink, outros	200	R\$11,71	R\$ 2.342,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:22:39	RADEX	RADEX	200	R\$11,73	R\$ 2.346,00	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	TINTA CARIMBO AZUL 40ML	GRAMPLINE	200	R\$11,73	R\$ 2.346,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	CARBRINK	CARBRINK	200	R\$11,73	R\$ 2.346,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	RADEX	RADEX	200	R\$11,73	R\$ 2.346,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	RADEX	RADEX	200	R\$11,73	R\$ 2.346,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	leo e leo	200	R\$11,70	R\$ 2.340,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Tinta para tecido com 250ml cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	NEW TEX	NEW TEX	350	R\$27,30	R\$ 9.555,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	250ml tecido	carbrink, outros	350	R\$28,09	R\$ 9.831,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:23:04	ACRILEX	ACRILEX	350	R\$28,11	R\$ 9.838,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	TINTA TECIDO 250ML CORES VARIADAS	ACRILEX	350	R\$28,11	R\$ 9.838,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	COLORSTEK	COLORSTEK	350	R\$28,11	R\$ 9.838,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	ACRILEX	ACRILEX	350	R\$28,11	R\$ 9.838,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	ACRILEX	ACRILEX	350	R\$28,11	R\$ 9.838,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	leo e leo	350	R\$28,10	R\$ 9.835,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - tinta para tecido com 37ml cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:51:20	TECKBOND	TECKBOND	1.500	R\$3,86	R\$ 5.790,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	DAC	DAC	1.500	R\$5,40	R\$ 8.100,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	37ml tecido	carbrink, outros	1.500	R\$7,75	R\$ 11.625,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:23:25	ACRILEX	ACRILEX	1.500	R\$7,77	R\$ 11.655,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	TINTA TECIDO 37ML CORES VARIADAS	ACRILEX	1.500	R\$7,77	R\$ 11.655,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	COLORSTEK	COLORSTEK	1.500	R\$7,77	R\$ 11.655,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	DAC	DAC	1.500	R\$7,77	R\$ 11.655,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	EVIDENT	EVIDENT	1.500	R\$7,77	R\$ 11.655,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	leo e leo	1.500	R\$7,75	R\$ 11.625,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Apontador cx c/ 24unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:53:55	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$6,96	R\$ 1.044,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	FUTURO	FUTURO	150	R\$18,40	R\$ 2.760,00	Sim



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	cx c/24 cfe edt	leo, baze, gate, outros	150	R\$21,38	R\$ 3.207,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:23:41	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$21,40	R\$ 3.210,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	APONTADOR 24UN PLÁSTICO	LEONORA	150	R\$21,40	R\$ 3.210,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	ONDA	ONDA	150	R\$21,40	R\$ 3.210,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	BAZZE	BAZZE	150	R\$21,40	R\$ 3.210,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$21,40	R\$ 3.210,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$21,39	R\$ 3.208,50	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Apontador de lápis plástico simples com 24 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:54:30	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	30	R\$6,96	R\$ 208,80	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	FUTURO	FUTURO	30	R\$11,90	R\$ 357,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	apontador c/24 und	leo, baze, gate, outros	30	R\$11,93	R\$ 357,90	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:24:10	LEO LEO	LEO LEO	30	R\$11,95	R\$ 358,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	APONTADOR 24UN METAL RETA	LEONORA	30	R\$11,95	R\$ 358,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	ONDA	ONDA	30	R\$11,95	R\$ 358,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	BAZZE	BAZZE	30	R\$11,95	R\$ 358,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	MASTERPRINT	MASTERPRINT	30	R\$11,95	R\$ 358,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	leo e leo	30	R\$11,92	R\$ 357,60	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Apontador metal retangular pequeno com 24 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:54:54	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	38	R\$24,72	R\$ 939,36	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	FUTURO	FUTURO	38	R\$28,00	R\$ 1.064,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	apontador metal c/24	leo, baze, gate, outros	38	R\$28,39	R\$ 1.078,82	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:24:37	MASTERPRINT	MASTERPRINT	38	R\$28,41	R\$ 1.079,58	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	APONTADOR 24UN METAL PEQ	LEONORA	38	R\$28,41	R\$ 1.079,58	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	ONDA	ONDA	38	R\$28,41	R\$ 1.079,58	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	BAZZE	BAZZE	38	R\$28,41	R\$ 1.079,58	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	KAZ	KAZ	38	R\$28,41	R\$ 1.079,58	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	leo e leo	38	R\$28,40	R\$ 1.079,20	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Balões coloridos nº 07



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:55:07	PIC PIC SIMILAR/SUPERIOR	PIC PIC SIMILAR/SUPERIOR	800	R\$9,99	R\$ 7.992,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:40	SÃO ROQUE	SÃO ROQUE	800	R\$12,90	R\$ 10.320,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	N7 cfe edt	happy, são roque	800	R\$16,54	R\$ 13.232,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:25:34	IDEATEX	IDEATEX	800	R\$16,56	R\$ 13.248,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	BALÕES COLORIDOS Nº07	SÃO ROQUE	800	R\$16,56	R\$ 13.248,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	JOY	JOY	800	R\$16,56	R\$ 13.248,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	ART-LATEX	ART-LATEX	800	R\$16,56	R\$ 13.248,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	FOLIA	FOLIA	800	R\$16,56	R\$ 13.248,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	leo e leo	800	R\$16,55	R\$ 13.240,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Bloco de anotações sulfite c/ 50 fls 1/2 ofício

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:55:25	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	YINS BRASIL SIMILAR/SUPERIOR	600	R\$3,62	R\$ 2.172,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	ARTEZAL	ARTEZAL	600	R\$4,90	R\$ 2.940,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	1/2 cfe edt	leo, baze, gate, outros	600	R\$7,54	R\$ 4.524,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:26:20	TAMOIO	TAMOIO	600	R\$7,56	R\$ 4.536,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:55	BLOCO ANOTAÇÕES 50FL 1/2 OFICIO	MASTERPRINT	600	R\$7,56	R\$ 4.536,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	PAN	PAN	600	R\$7,56	R\$ 4.536,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	GENERICO	GENERICO	600	R\$7,56	R\$ 4.536,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	CREDEAL	CREDEAL	600	R\$7,56	R\$ 4.536,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:44	Conforme Termo de Referência	Cis	600	R\$7,55	R\$ 4.530,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Grafite para lapiseira n. 0.5mm c/ 12 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:55:44	LEONORA - SIMILAR/SUPERIOR	LEONORA - SIMILAR/SUPERIOR	700	R\$0,64	R\$ 448,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	HANSA	HANSA	700	R\$7,80	R\$ 5.460,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	0,5 c/12	gate, baze, outros	700	R\$13,90	R\$ 9.730,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:26:37	GOOLER	GOOLER	700	R\$13,92	R\$ 9.744,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	GRAFITE LAPISEIRA 0.5MM 12UN	LEONORA	700	R\$13,92	R\$ 9.744,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	SMART	SMART	700	R\$13,92	R\$ 9.744,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	CIS	CIS	700	R\$13,92	R\$ 9.744,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	KAZ	KAZ	700	R\$13,92	R\$ 9.744,00	Sim



MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	leo e leo	700	R\$13,90	R\$ 9.730,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	-----------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Grafite para lapiseira n. 0.7mm c/ 12 unid

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:55:56	LEONORA - SIMILAR/SUPERIOR	LEONORA - SIMILAR/SUPERIOR	700	R\$0,64	R\$ 448,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	HANSA	HANSA	700	R\$7,80	R\$ 5.460,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	0,7 c/12	gate, baze, outros	700	R\$14,91	R\$ 10.437,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:26:58	GOOLER	GOOLER	700	R\$14,93	R\$ 10.451,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	GRAFITE LAPISEIRA 0.7MM 12UN	LEONORA	700	R\$14,93	R\$ 10.451,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	APEX	APEX	700	R\$14,93	R\$ 10.451,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	CIS	CIS	700	R\$14,93	R\$ 10.451,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	KAZ	KAZ	700	R\$14,93	R\$ 10.451,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	leo e leo	700	R\$14,90	R\$ 10.430,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Cartolina color set cores variadas 48x66

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:56:17	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	5.000	R\$1,26	R\$ 6.300,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	PREMIATA	PREMIATA	5.000	R\$1,50	R\$ 7.500,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	48x66	Vmp, outros	5.000	R\$1,53	R\$ 7.650,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:27:13	VMP	VMP	5.000	R\$1,55	R\$ 7.750,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	CARTOLINA COLOR SET 48X66	BIGNARDI	5.000	R\$1,55	R\$ 7.750,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	RST	RST	5.000	R\$1,55	R\$ 7.750,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	PREMIATTA	PREMIATTA	5.000	R\$1,55	R\$ 7.750,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	RST	RST	5.000	R\$1,55	R\$ 7.750,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	Cis	5.000	R\$1,53	R\$ 7.650,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Colchete latonado nº 12, 72 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:56:39	ACC	ACC	200	R\$18,99	R\$ 3.798,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	ACC	ACC	200	R\$17,70	R\$ 3.540,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	n12	fixpaper, outros	200	R\$21,28	R\$ 4.256,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:27:30	ACC	ACC	200	R\$21,30	R\$ 4.260,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	COLCHETE LATONADO Nº12 72UN	ACC	200	R\$21,30	R\$ 4.260,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	FIX	FIX	200	R\$21,30	R\$ 4.260,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:27	ACC	ACC	200	R\$21,30	R\$ 4.260,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	BACHI	BACHI	200	R\$21,30	R\$ 4.260,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	kit	200	R\$21,29	R\$ 4.258,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Colchete latonado nº 07, 72 und

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:56:55	ACC	ACC	200	R\$8,44	R\$ 1.688,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	ACC	ACC	200	R\$8,30	R\$ 1.660,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	n7	fixpaper, outros	200	R\$10,44	R\$ 2.088,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:27:50	ACC	ACC	200	R\$10,46	R\$ 2.092,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	COLCHETE LATONADO Nº07 72UN	ACC	200	R\$10,46	R\$ 2.092,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	FIX	FIX	200	R\$10,46	R\$ 2.092,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	ACC	ACC	200	R\$10,46	R\$ 2.092,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	BACHI	BACHI	200	R\$10,46	R\$ 2.092,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	kit	200	R\$10,45	R\$ 2.090,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Cola Branca 1kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:57:17	MAKEMAISSIMILAR/SUPERIOR/SIMILAR	MAKEMAISSIMILAR/SUPERIOR/SIMILAR	350	R\$24,62	R\$ 8.617,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	PIRA	PIRA	350	R\$17,80	R\$ 6.230,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	1kg branca	pira, alca, gate, outros	350	R\$26,29	R\$ 9.201,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:28:13	GLINORTE	GLINORTE	350	R\$26,31	R\$ 9.208,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	COLA BRANCA 1KG	PIRATININGA	350	R\$26,31	R\$ 9.208,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:36	PIRA	PIRA	350	R\$26,31	R\$ 9.208,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	FORTFIX	FORTFIX	350	R\$26,31	R\$ 9.208,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:24	PIRATININGA	PIRATININGA	350	R\$26,31	R\$ 9.208,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	leo e leo	350	R\$26,30	R\$ 9.205,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Cola em bastão 20g para uso geral em papeis, com sistema de rolagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:57:37	MAKEMAISSIMILAR/SUPERIOR/SIMILAR	MAKEMAISSIMILAR/SUPERIOR/SIMILAR	900	R\$1,66	R\$ 1.494,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	FUTURO	FUTURO	900	R\$6,10	R\$ 5.490,00	Sim



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	20g cfe edt	pira, alca, gate, outros	900	R\$12,03	R\$ 10.827,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:28:33	BAZZE	BAZZE	900	R\$12,05	R\$ 10.845,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	COLA BASTÃO 20G	LEONORA	900	R\$12,05	R\$ 10.845,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	BAZE	BAZE	900	R\$12,05	R\$ 10.845,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	JOCAR	JOCAR	900	R\$12,05	R\$ 10.845,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	KAZ	KAZ	900	R\$12,05	R\$ 10.845,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	leo e leo	900	R\$12,00	R\$ 10.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Cola em bastão 8g para uso geral em papeis, com sistema de rolagem

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:57:57	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	900	R\$1,14	R\$ 1.026,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	FUTURO	FUTURO	900	R\$4,00	R\$ 3.600,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	8g cfe edt	pira, alca, gate, outros	900	R\$7,94	R\$ 7.146,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:28:50	LEO LEO	LEO LEO	900	R\$7,96	R\$ 7.164,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	COLA BASTÃO 8G	LEONORA	900	R\$7,96	R\$ 7.164,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	BAZE	BAZE	900	R\$7,96	R\$ 7.164,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	BAZZE	BAZZE	900	R\$7,96	R\$ 7.164,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	KAZ	KAZ	900	R\$7,96	R\$ 7.164,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	leo e leo	900	R\$7,95	R\$ 7.155,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Cola branca p/ papel tubo 90g caixa c/ 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:58:27	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	500	R\$28,32	R\$ 14.160,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	PIRA	PIRA	500	R\$14,90	R\$ 7.450,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	90g c/12	pira, alca, gate, outros	500	R\$14,91	R\$ 7.455,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:29:13	GLINORTE	GLINORTE	500	R\$14,93	R\$ 7.465,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	COLA BRANCA TUBO 90G 12UN	PIRATININGA	500	R\$14,93	R\$ 7.465,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	PIRA	PIRA	500	R\$14,93	R\$ 7.465,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	KOALA	KOALA	500	R\$14,93	R\$ 7.465,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	BAMBINI	BAMBINI	500	R\$14,93	R\$ 7.465,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	leo e leo	500	R\$14,90	R\$ 7.450,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0037 - Cola colorida com 04 cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:58:50	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	1.200	R\$8,04	R\$ 9.648,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	FUTURO	FUTURO	1.200	R\$9,00	R\$ 10.800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	colorida c/4 cores	pira, alca, gate, outros	1.200	R\$14,03	R\$ 16.836,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:29:57	GLINORTE	GLINORTE	1.200	R\$14,05	R\$ 16.860,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	COLA COLORIDA 4 CORES	PIRATININGA	1.200	R\$14,05	R\$ 16.860,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	PIRA	PIRA	1.200	R\$14,05	R\$ 16.860,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	KOALA	KOALA	1.200	R\$14,05	R\$ 16.860,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	BAMBINI	BAMBINI	1.200	R\$14,05	R\$ 16.860,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	leo e leo	1.200	R\$14,00	R\$ 16.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0038 - Cola colorida com 06 cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:59:02	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	1.500	R\$9,04	R\$ 13.560,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	FUTURO	FUTURO	1.500	R\$12,50	R\$ 18.750,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	colorida c/6 cores	pira, alca, gate, outros	1.500	R\$15,19	R\$ 22.785,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:30:14	GLINORTE	GLINORTE	1.500	R\$15,21	R\$ 22.815,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	COLA COLORIDA 6 CORES	PIRATININGA	1.500	R\$15,21	R\$ 22.815,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	PIRA	PIRA	1.500	R\$15,21	R\$ 22.815,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	MARIPEL	MARIPEL	1.500	R\$15,21	R\$ 22.815,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	BAMBINI	BAMBINI	1.500	R\$15,21	R\$ 22.815,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	leo e leo	1.500	R\$15,20	R\$ 22.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0039 - Cola isopor de 01 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:59:20	COMPACTOR	COMPACTOR	400	R\$69,90	R\$ 27.960,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	IRIS	IRIS	400	R\$33,64	R\$ 13.456,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	1kg isopor	pira, alca, gate, outros	400	R\$33,63	R\$ 13.452,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:35:38	POLAR COMPACTOR	POLAR COMPACTOR	400	R\$33,65	R\$ 13.460,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	COLA ISOPOR 1KG	PIRATININGA	400	R\$33,65	R\$ 13.460,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	ZT	ZT	400	R\$33,65	R\$ 13.460,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	COMPACTOR	COMPACTOR	400	R\$33,65	R\$ 13.460,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	BAMBINI	BAMBINI	400	R\$33,65	R\$ 13.460,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	leo e leo	400	R\$33,64	R\$ 13.456,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0040 - Coleção de giz de cera com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:59:34	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	2.000	R\$3,64	R\$ 7.280,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	MAKE +	MAKE +	2.000	R\$6,50	R\$ 13.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:10	c/12 und inmetro cera	pira, alca, gate, outros	2.000	R\$8,97	R\$ 17.940,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:32:05	ALCALEX	ALCALEX	2.000	R\$8,99	R\$ 17.980,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	GIZ DE CERA 12UN	PIRATININGA	2.000	R\$8,99	R\$ 17.980,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	PIRA	PIRA	2.000	R\$8,99	R\$ 17.980,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	KOALA	KOALA	2.000	R\$8,99	R\$ 17.980,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	BAMBINI	BAMBINI	2.000	R\$8,99	R\$ 17.980,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:45	Conforme Termo de Referência	leo e leo	2.000	R\$8,98	R\$ 17.960,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0041 - Coleção de lápis de cor grande com 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 08:59:52	MAKEMAI SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAI SIMILAR/SUPERIOR	2.000	R\$4,32	R\$ 8.640,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	FUTURO	FUTURO	2.000	R\$5,80	R\$ 11.600,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	c/12 und inmetro grande	nobre, gate, leo, outros	2.000	R\$10,95	R\$ 21.900,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:32:20	TOK	TOK	2.000	R\$10,97	R\$ 21.940,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	LÁPIS COR GRANDE 12UN	LEONORA	2.000	R\$10,97	R\$ 21.940,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	BAZE	BAZE	2.000	R\$10,97	R\$ 21.940,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	LIKE	LIKE	2.000	R\$10,97	R\$ 21.940,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	YINS	YINS	2.000	R\$10,97	R\$ 21.940,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	leo e leo	2.000	R\$10,95	R\$ 21.900,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0042 - Hidrocor com pontas arredondadas com 12 cores acondicionadas em embalagem plástica

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:00:19	MAKEMAI SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAI SIMILAR/SUPERIOR	3.000	R\$6,99	R\$ 20.970,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	FUTURO	FUTURO	3.000	R\$8,00	R\$ 24.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	hidrocor c/12 inmetro	nobre, gate, leo, outros	3.000	R\$15,87	R\$ 47.610,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:33:11	TOK	TOK	3.000	R\$15,89	R\$ 47.670,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	HIDROCOR 12 CORES	LEONORA	3.000	R\$15,89	R\$ 47.670,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	COLORS PEN	COLORS PEN	3.000	R\$15,89	R\$ 47.670,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	FUTURO	FUTURO	3.000	R\$15,89	R\$ 47.670,00	Sim



52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:25	BAZZE	BAZZE	3.000	R\$15,89	R\$ 47.670,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	leo e leo	3.000	R\$15,85	R\$ 47.550,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0043 - Emborrachado em eva tamanho 90x180
em rolo com proteção plástica**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:41	IBEL	IBEL	300	R\$24,40	R\$ 7.320,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:11	90x180 cfe edt	dubflex	300	R\$31,08	R\$ 9.324,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 12:33:28	IBEL	IBEL	300	R\$31,10	R\$ 9.330,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:56	EMBORRACHADO EVA 90X180 ROLO	IBEL	300	R\$31,10	R\$ 9.330,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:37	IBEL	IBEL	300	R\$31,10	R\$ 9.330,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:28	IBEL	IBEL	300	R\$31,10	R\$ 9.330,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:25	EVAMAX	EVAMAX	300	R\$31,10	R\$ 9.330,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	evamax	300	R\$31,08	R\$ 9.324,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0044 - Emborrachado e.v.a com glitter tamanho
40x48 -cores variadas folhas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 09:00:48	MAKEMAS SIMILAR/SUPERIOR/SIMILAR	MAKEMAS SIMILAR/SUPERIOR/SIMILAR	4.000	R\$5,76	R\$ 23.040,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:41	IBEL	IBEL	4.000	R\$4,40	R\$ 17.600,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:11	40x48 cfe edt	dubflex	4.000	R\$5,07	R\$ 20.280,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 12:33:56	MULTIMIX TOK	MULTIMIX TOK	4.000	R\$5,09	R\$ 20.360,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:56	EMBORRACHADO EVA GLITTER 40X48	IBEL	4.000	R\$5,09	R\$ 20.360,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:37	HAITY	HAITY	4.000	R\$5,09	R\$ 20.360,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:28	IBEL	IBEL	4.000	R\$5,09	R\$ 20.360,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:25	DUBFLEX	DUBFLEX	4.000	R\$5,09	R\$ 20.360,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	evamax	4.000	R\$5,05	R\$ 20.200,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0045 - Emborrachado e.v.a 45x60 - cores
variadas folhas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 09:01:03	MAKEMAS SIMILAR/SUPERIOR/SIMILAR	MAKEMAS SIMILAR/SUPERIOR/SIMILAR	3.000	R\$2,56	R\$ 7.680,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:41	IBEL	IBEL	3.000	R\$3,00	R\$ 9.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:11	45x60 cfe edt	dubflex	3.000	R\$2,98	R\$ 8.940,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 12:34:14	TSM	TSM	3.000	R\$3,00	R\$ 9.000,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:56	EMBORRACHADO EVA 45X60	IBEL	3.000	R\$3,00	R\$ 9.000,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	HAITY	HAITY	3.000	R\$3,00	R\$ 9.000,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	IBEL	IBEL	3.000	R\$3,00	R\$ 9.000,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	LEO E LEO	LEO E LEO	3.000	R\$3,00	R\$ 9.000,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	evamax	3.000	R\$2,98	R\$ 8.940,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0046 - Emborrachado E.V.A fluoresente tamanho 40x60 -cores variadas folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:01:24	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	400	R\$6,89	R\$ 2.756,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:41	IBEL	IBEL	400	R\$8,40	R\$ 3.360,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	40x60 cfe edt	dubflex	400	R\$13,67	R\$ 5.468,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:34:50	MAKE +	MAKE +	400	R\$13,69	R\$ 5.476,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	EMBORRACHADO EVA FLUORESCENTE 40X60	IBEL	400	R\$13,69	R\$ 5.476,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	IBEL	IBEL	400	R\$13,69	R\$ 5.476,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	IBEL	IBEL	400	R\$13,69	R\$ 5.476,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	EVAMAX	EVAMAX	400	R\$13,69	R\$ 5.476,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	evamax	400	R\$13,65	R\$ 5.460,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Envelope branco formato convite 160mm x235mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$0,84	R\$ 5.460,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	160x235 convite	scrity, romitec	6.500	R\$0,84	R\$ 5.460,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:41:13	scrity	scrity	6.500	R\$0,86	R\$ 5.590,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:56	ENVELOPE CONVITE 160X235MM	EUROCEL	6.500	R\$0,86	R\$ 5.590,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$0,38	R\$ 2.470,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:42:46	RVM Bersa	RVM Bersa	6.500	R\$0,86	R\$ 5.590,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$0,86	R\$ 5.590,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500	R\$0,85	R\$ 5.525,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Envelope saco madeira tamanho 16x22 KO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:02:00	KAZ-SIMILAR/SUPERIOR	KAZ - SIMILAR/SUPERIOR	6.500	R\$0,70	R\$ 4.550,00	Sim



Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	REIPEL	REIPEL	6.500	R\$0,28	R\$ 1.820,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	madeira 16x22	scrity, romitec	6.500	R\$0,27	R\$ 1.755,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:41:42	scrity	scrity	6.500	R\$0,29	R\$ 1.885,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	ENVELOPE SACO MADEIRA 16X22	EUROCEL	6.500	R\$0,29	R\$ 1.885,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$0,24	R\$ 1.560,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:43:25	Anhanguera	Anhanguera	6.500	R\$0,29	R\$ 1.885,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$0,29	R\$ 1.885,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500	R\$0,28	R\$ 1.820,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Envelope saco 32x22cm caixa c/ 250 branco

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	REIPEL	REIPEL	100	R\$128,00	R\$ 12.800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	saco 32x22 c/250	scrity, romitec	100	R\$130,88	R\$ 13.088,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:42:19	scrity	scrity	100	R\$130,90	R\$ 13.090,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	ENVELOPE SACO 32X22CM 250UN	EUROCEL	100	R\$130,90	R\$ 13.090,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	SCRITY	SCRITY	100	R\$112,50	R\$ 11.250,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:44:10	Scrity	Scrity	100	R\$130,90	R\$ 13.090,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	SCRITY	SCRITY	100	R\$130,90	R\$ 13.090,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	Cis	100	R\$130,28	R\$ 13.028,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Envelope oficio branco tamanho 229x114 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	SCRITY	SCRITY	8.700	R\$0,22	R\$ 1.914,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	229x144 branco	scrity, romitec	8.700	R\$0,24	R\$ 2.088,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:42:38	scrity	scrity	8.700	R\$0,26	R\$ 2.262,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	ENVELOPE OFICIO BRANCO 229X114MM	EUROCEL	8.700	R\$0,26	R\$ 2.262,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	SCRITY	SCRITY	8.700	R\$0,14	R\$ 1.218,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:44:43	Romitec	Romitec	8.700	R\$0,26	R\$ 2.262,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	SCRITY	SCRITY	8.700	R\$0,26	R\$ 2.262,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	Cis	8.700	R\$0,25	R\$ 2.175,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Envelope saco branco 24x34mm



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	REIPEL	REIPEL	6.500	R\$0,80	R\$ 5.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	24x34 branco	scrity, romitec	6.500	R\$1,48	R\$ 9.620,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 12:43:14	scrity	scrity	6.500	R\$1,50	R\$ 9.750,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	ENVELOPE SACO BRANCO 24X34MM	EUROCEL	6.500	R\$1,50	R\$ 9.750,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$0,53	R\$ 3.445,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:45:10	Foroni	Foroni	6.500	R\$1,50	R\$ 9.750,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$1,50	R\$ 9.750,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500	R\$1,49	R\$ 9.685,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Envelope saco 22x32 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:02:51	KAZ-SIMILAR/SUPERIORSIMILAR/SUPERIOR	KAZ -	6.500	R\$0,99	R\$ 6.435,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	REIPEL	REIPEL	6.500	R\$0,60	R\$ 3.900,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	saco 22x32	scrity, romitec	6.500	R\$0,79	R\$ 5.135,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:27:31	scrity	scrity	6.500	R\$0,81	R\$ 5.265,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	ENVELOPE SACO 22X32MM	EUROCEL	6.500	R\$0,81	R\$ 5.265,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$0,38	R\$ 2.470,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:45:40	Foroni	Foroni	6.500	R\$0,81	R\$ 5.265,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	SCRITY	SCRITY	6.500	R\$0,81	R\$ 5.265,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	Cis	6.500	R\$0,80	R\$ 5.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - envelope saco 31x41mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:03:06	KAZ-SIMILAR/SUPERIORSIMILAR/SUPERIOR	KAZ -	6.000	R\$2,15	R\$ 12.900,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	REIPEL	REIPEL	6.000	R\$1,20	R\$ 7.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	saco 31x41	scrity, romitec	6.000	R\$1,98	R\$ 11.880,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:28:00	scrity	scrity	6.000	R\$2,00	R\$ 12.000,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	ENVELOPE SACO 31X41MM	EUROCEL	6.000	R\$2,00	R\$ 12.000,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:37	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$1,29	R\$ 7.740,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:46:05	Scrity	Scrity	6.000	R\$2,00	R\$ 12.000,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$2,00	R\$ 12.000,00	Sim



MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	Cis	6.000	R\$1,99	R\$ 11.940,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	-----	-------	---------	---------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Etiqueta redonda ouro tipo 12 c/ 200 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:03:41	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	350	R\$3,04	R\$ 1.064,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	COLACRIL	COLACRIL	350	R\$4,40	R\$ 1.540,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	tipo ouro 12 c/200	Maxprint, outros	350	R\$7,61	R\$ 2.663,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:28:26	LINK	LINK	350	R\$7,63	R\$ 2.670,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	ETIQUETA REDONDA OURO TIPO 12 200UN	POLIFIX	350	R\$7,63	R\$ 2.670,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	YINS	YINS	350	R\$5,25	R\$ 1.837,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:46:32	Pimaco	Pimaco	350	R\$7,63	R\$ 2.670,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	YINS	YINS	350	R\$7,63	R\$ 2.670,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:46	Conforme Termo de Referência	Cis	350	R\$7,60	R\$ 2.660,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Extrator de grampo galvanizado tipo espátula

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:03:52	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	600	R\$2,10	R\$ 1.260,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	YINS	YINS	600	R\$2,80	R\$ 1.680,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	extrator tipo espátula	cavia, leo, vighs, outros	600	R\$2,87	R\$ 1.722,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:29:28	masterprint	masterprint	600	R\$2,89	R\$ 1.734,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	EXTRATOR GRAMPO GALVANIZADO	LYKE	600	R\$2,89	R\$ 1.734,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	CARBRINK	CARBRINK	600	R\$1,43	R\$ 858,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:46:58	Summit	Summit	600	R\$2,89	R\$ 1.734,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	CARBRINK	CARBRINK	600	R\$2,89	R\$ 1.734,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	kit	600	R\$2,87	R\$ 1.722,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Fita adesiva gomada papel marrom 19mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:04:19	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$8,34	R\$ 6.004,80	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$7,00	R\$ 5.040,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	19x50 marrom	altape, adere	720	R\$7,13	R\$ 5.133,60	Sim



RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:30:26	ADERE	ADERE	720	R\$7,15	R\$ 5.148,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITA ADESIVA GOMADA 19MMX50M	EUROCEL	720	R\$7,15	R\$ 5.148,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	FIX	FIX	720	R\$7,35	R\$ 5.292,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:47:55	Adere	Adere	720	R\$7,15	R\$ 5.148,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:25	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$7,15	R\$ 5.148,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	720	R\$7,14	R\$ 5.140,80	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Fita adesiva gomada papel marrom 25mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:04:54	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$15,22	R\$ 10.958,40	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$12,90	R\$ 9.288,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	25x50 marrom	altape,adere	720	R\$13,88	R\$ 9.993,60	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:30:58	3 M	3 M	720	R\$13,90	R\$ 10.008,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITA ADESIVA GOMADA 25MMX50M	EUROCEL	720	R\$13,90	R\$ 10.008,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	FIX	FIX	720	R\$12,90	R\$ 9.288,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:48:36	Adere	Adere	720	R\$13,90	R\$ 10.008,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$13,90	R\$ 10.008,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	720	R\$13,88	R\$ 9.993,60	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Fita adesiva gomada papel marrom 50mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:05:14	EUROCEL	EUROCEL	600	R\$21,60	R\$ 12.960,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	EUROCEL	EUROCEL	600	R\$17,55	R\$ 10.530,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	50x50 marrom	altape,adere	600	R\$17,54	R\$ 10.524,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:33:03	3 m	3 m	600	R\$17,56	R\$ 10.536,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITA ADESIVA GOMADA 50MMX50M	EUROCEL	600	R\$17,56	R\$ 10.536,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	FIX	FIX	600	R\$15,00	R\$ 9.000,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:48:53	Adere	Adere	600	R\$17,56	R\$ 10.536,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	EUROCEL	EUROCEL	600	R\$17,56	R\$ 10.536,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	600	R\$17,55	R\$ 10.530,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0013 - Fita adesiva não transparente pvc 48mmx50m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:05:38	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$5,99	R\$ 4.312,80	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	EUROCEL	EUROCEL	720	R\$13,50	R\$ 9.720,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	48x50 pvc	altape,adere	720	R\$26,89	R\$ 19.360,80	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:34:05	fitpel	fitpel	720	R\$26,91	R\$ 19.375,20	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITA ADESIVA PVC 48MMX50M	EUROCEL	720	R\$26,91	R\$ 19.375,20	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	FIX	FIX	720	R\$3,00	R\$ 2.160,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:49:28	Adelbras	Adelbras	720	R\$26,91	R\$ 19.375,20	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	MASTERFIX	MASTERFIX	720	R\$26,91	R\$ 19.375,20	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	720	R\$26,90	R\$ 19.368,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Fita durex transparente 12mmx30m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:06:05	EUROCEL	EUROCEL	1.200	R\$0,99	R\$ 1.188,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	EUROCEL	EUROCEL	1.200	R\$1,50	R\$ 1.800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	12x30 durex transp	altape,adere	1.200	R\$1,89	R\$ 2.268,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:34:24	adelbras	adelbras	1.200	R\$1,91	R\$ 2.292,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX30M	EUROCEL	1.200	R\$1,91	R\$ 2.292,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	FIX	FIX	1.200	R\$1,05	R\$ 1.260,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:49:53	Adelbras	Adelbras	1.200	R\$1,91	R\$ 2.292,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	EUROCEL	EUROCEL	1.200	R\$1,91	R\$ 2.292,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	1.200	R\$1,90	R\$ 2.280,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Fita durex transparente 12mmx40m

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:06:21	EUROCEL	EUROCEL	500	R\$1,99	R\$ 995,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	EUROCEL	EUROCEL	500	R\$2,40	R\$ 1.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:11	12x40 dures trans	altape,adere	500	R\$3,55	R\$ 1.775,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:34:43	adelbras	adelbras	500	R\$3,57	R\$ 1.785,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITA DUREX TRANSPARENTE 12MMX40M	EUROCEL	500	R\$3,57	R\$ 1.785,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	FIX	FIX	500	R\$1,20	R\$ 600,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:50:21	Adelbras	Adelbras	500	R\$3,57	R\$ 1.785,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	EUROCEL	EUROCEL	500	R\$3,57	R\$ 1.785,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	500	R\$3,55	R\$ 1.775,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Fita dupla face 19x30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:09:12	TECKBOND	TECKBOND	300	R\$77,89	R\$ 23.367,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$12,70	R\$ 3.810,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	dupla face 19x30 cfe edt	altape,adere	300	R\$13,73	R\$ 4.119,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:35:16	fitpel	fitpel	300	R\$13,75	R\$ 4.125,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITA DUPLA FACE 19X30	EUROCEL	300	R\$13,75	R\$ 4.125,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	FIX	FIX	300	R\$7,73	R\$ 2.319,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:50:49	Adelbras	Adelbras	300	R\$13,75	R\$ 4.125,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$13,75	R\$ 4.125,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	300	R\$13,70	R\$ 4.110,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Fita dupla face 24x30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$14,48	R\$ 4.344,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	dupla face 24x30	altape,adere	300	R\$14,47	R\$ 4.341,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:35:48	adelbras	aDELBRAS	300	R\$14,49	R\$ 4.347,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITA DUPLA FACE 24X30	EUROCEL	300	R\$14,49	R\$ 4.347,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	FIX	FIX	300	R\$10,65	R\$ 3.195,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:51:20	Fit-Pel	Fit-Pel	300	R\$14,49	R\$ 4.347,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$14,49	R\$ 4.347,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	300	R\$14,48	R\$ 4.344,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Fita crepe tamanho 19x50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:09:44	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$5,80	R\$ 1.740,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$8,90	R\$ 2.670,00	Sim



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	19x50 crepe	altape,adere	300	R\$15,61	R\$ 4.683,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:36:21	SCOTH	SCOTH	300	R\$15,63	R\$ 4.689,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITA CREPE 19MMX50M	EUROCEL	300	R\$15,63	R\$ 4.689,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	FIX	FIX	300	R\$4,79	R\$ 1.437,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:51:49	Fit-Pel	Fit-Pel	300	R\$15,63	R\$ 4.689,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$15,63	R\$ 4.689,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	300	R\$15,60	R\$ 4.680,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0019 - Fita crepe tamanho 24x30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:10:04	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$7,32	R\$ 2.196,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$10,90	R\$ 3.270,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	24x30 crepe	altape,adere	300	R\$20,42	R\$ 6.126,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:36:58	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$20,44	R\$ 6.132,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITA CREPE 24MMX30M	EUROCEL	300	R\$20,44	R\$ 6.132,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	FIX	FIX	300	R\$7,35	R\$ 2.205,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:52:19	Fit-Pel	Fit-Pel	300	R\$20,44	R\$ 6.132,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	EUROCEL	EUROCEL	300	R\$20,44	R\$ 6.132,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	300	R\$20,42	R\$ 6.126,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0020 - Fitolho de plástico c/ 900g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	IGUAL	IGUAL	150	R\$23,70	R\$ 3.555,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	900g	altape,adere	150	R\$23,74	R\$ 3.561,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:37:20	REVERSA	REVERSA	150	R\$23,76	R\$ 3.564,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	FITILHO PLÁSTICO 900G	GITEX	150	R\$23,76	R\$ 3.564,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	PASSARELA	PASSARELA	150	R\$27,00	R\$ 4.050,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:52:44	LR Logística Reversa	LR Logística Reversa	150	R\$23,76	R\$ 3.564,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	MB BEM	MB BEM	150	R\$23,76	R\$ 3.564,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	durex	150	R\$23,75	R\$ 3.562,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0021 - Glitter escolar de 03g - cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:10:31	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	2.000	R\$0,89	R\$ 1.780,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	GLINORTE	GLINORTE	2.000	R\$1,50	R\$ 3.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	3g glitter	pira, alca, gate, outros	2.000	R\$2,12	R\$ 4.240,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:37:38	GATE	GATE	2.000	R\$2,14	R\$ 4.280,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	GLITTER ESCOLAR 3G VARIADAS	LANTECOR	2.000	R\$2,14	R\$ 4.280,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	LANTECOR	LANTECOR	2.000	R\$0,90	R\$ 1.800,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:53:06	NYBC	NYBC	2.000	R\$2,14	R\$ 4.280,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	GLINORTE	GLINORTE	2.000	R\$2,14	R\$ 4.280,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	leo e leo	2.000	R\$2,12	R\$ 4.240,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0022 - Grampeador tipo 26/6 grande capacidade para um pente inteiro de grampo 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:10:52	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	200	R\$19,11	R\$ 3.822,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	FUTURO	FUTURO	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	26/6 cfe edt	cavia, leo, vighs, outros	200	R\$25,19	R\$ 5.038,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:38:03	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200	R\$25,21	R\$ 5.042,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	GRAMPEADOR TIPO 26/6 GRANDE CAPACIDADE	LEONORA	200	R\$25,21	R\$ 5.042,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	ONDA	ONDA	200	R\$30,00	R\$ 6.000,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:53:32	Bazze	Bazze	200	R\$25,21	R\$ 5.042,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	YINS	YINS	200	R\$25,21	R\$ 5.042,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:47	Conforme Termo de Referência	kit	200	R\$25,20	R\$ 5.040,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0023 - Grampeador tipo alicate com estrutura metálica para grampo 26/6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:11:14	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	100	R\$21,40	R\$ 2.140,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:42	FUTURO	FUTURO	100	R\$34,90	R\$ 3.490,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	26/6 cfe edt	cavia, leo, vighs, outros	100	R\$59,44	R\$ 5.944,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:38:29	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100	R\$59,46	R\$ 5.946,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	GRAMPEADOR TIPO ALICATE E METÁLICO 26/6	LEONORA	100	R\$59,46	R\$ 5.946,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	YINS	YINS	100	R\$17,70	R\$ 1.770,00	Sim



POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:53:59	Leonora	Leonora	100	R\$59,46	R\$ 5.946,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	YINS	YINS	100	R\$59,46	R\$ 5.946,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	kit	100	R\$59,45	R\$ 5.945,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0024 - Grampeador de parede

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	FUTURO	FUTURO	100	R\$47,50	R\$ 4.750,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	para parede	cavia, leo, vighs, outros	100	R\$88,24	R\$ 8.824,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:39:02	JOCAR	JOCAR	100	R\$88,26	R\$ 8.826,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:57	GRAMPEADOR DE PAREDE	LEONORA	100	R\$88,26	R\$ 8.826,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	LAPISPEL	LAPISPEL	100	R\$28,50	R\$ 2.850,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:54:25	Leonora	Leonora	100	R\$88,26	R\$ 8.826,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	LYKE	LYKE	100	R\$88,26	R\$ 8.826,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	kit	100	R\$88,25	R\$ 8.825,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0025 - Grampeador com estrutura metálica para grampear até 100 folhas de uma única vez

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:11:42	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIORSIMILAR/SUPERIOR	MASTERPRINT - SIMILAR/SUPERIOR	47	R\$72,21	R\$ 3.393,87	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	47	R\$74,70	R\$ 3.510,90	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	100 fls cfe edt	cavia, leo, vighs, outros	47	R\$78,46	R\$ 3.687,62	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:39:30	MASTERPRINT	MASTERPRINT	47	R\$78,48	R\$ 3.688,56	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	GRAMPEADOR METÁLICO 100 FOLHAS	LEONORA	47	R\$78,48	R\$ 3.688,56	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	DOTAT	DOTAT	47	R\$67,50	R\$ 3.172,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:55:46	Masterprint	Masterprint	47	R\$78,48	R\$ 3.688,56	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	MASTERPRINT	MASTERPRINT	47	R\$78,48	R\$ 3.688,56	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	kit	47	R\$78,45	R\$ 3.687,15	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0026 - Grampo tamanho 26/6 caixas com 1.000 unidades cobreado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:12:04	GATTE - SIMILAR/SUPERIORSIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	300	R\$1,99	R\$ 597,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	FUTURO	FUTURO	300	R\$2,20	R\$ 660,00	Sim



COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	26/6 c/1000	fixpaper, outros	300	R\$3,60	R\$ 1.080,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:40:08	JOCAR	JOCAR	300	R\$3,62	R\$ 1.086,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	GRAMPO 26/6 1000UN	ACC	300	R\$3,62	R\$ 1.086,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	ONDA	ONDA	300	R\$1,50	R\$ 450,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:56:12	Leonora	Leonora	300	R\$3,62	R\$ 1.086,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	YINS	YINS	300	R\$3,62	R\$ 1.086,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	kit	300	R\$3,60	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0027 - Grampo tamanho 26/6 caixa com 5.000 unidades cobreado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:12:21	FRAMA - SIMILAR/SUPERIOR	FRAMA - SIMILAR/SUPERIOR	600	R\$5,90	R\$ 3.540,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	FUTURO	FUTURO	600	R\$5,80	R\$ 3.480,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	26/6 c/5000	fixpaper, outros	600	R\$6,19	R\$ 3.714,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:40:36	GATE	GATE	600	R\$6,21	R\$ 3.726,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	GRAMPO 26/6 5000UN	ACC	600	R\$6,21	R\$ 3.726,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	ONDA	ONDA	600	R\$5,55	R\$ 3.330,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:57:23	BRW	BRW	600	R\$6,21	R\$ 3.726,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	FOX	FOX	600	R\$6,21	R\$ 3.726,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	kit	600	R\$6,20	R\$ 3.720,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0028 - Grampo 106/8mm caixa c/ 2500 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:12:44	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$12,60	R\$ 1.890,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	FUTURO	FUTURO	150	R\$16,50	R\$ 2.475,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	106/8 c/2500	fixpaper, outros	150	R\$24,06	R\$ 3.609,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:42:01	ACC	ACC	150	R\$24,08	R\$ 3.612,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	GRAMPO 106/8MM 2500UN	ACC	150	R\$24,08	R\$ 3.612,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:38	LEO	LEO	150	R\$13,35	R\$ 2.002,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:57:54	Rocama	Rocama	150	R\$24,08	R\$ 3.612,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	GRAMPLINE	GRAMPLINE	150	R\$24,08	R\$ 3.612,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	kit	150	R\$24,05	R\$ 3.607,50	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0029 - Grampo 23/8 c/ prof. 8mm c/ 5000 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	ACC	ACC	100	R\$25,40	R\$ 2.540,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	23/8 c/5000	fixpaper, outros	100	R\$25,42	R\$ 2.542,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:41:36	ACC	ACC	100	R\$25,44	R\$ 2.544,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	GRAMPO 23/8 8MM 5000UN	ACC	100	R\$25,44	R\$ 2.544,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	GRAMP	GRAMP	100	R\$18,00	R\$ 1.800,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 16:59:42	Gramp Line	Gramp Line	100	R\$25,44	R\$ 2.544,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	GRAMPLINE	GRAMPLINE	100	R\$25,44	R\$ 2.544,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	kit	100	R\$25,40	R\$ 2.540,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0030 - ndice telefônico profissional c/ 80 folhas 169x252 mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	INDEXTEL	INDEXTEL	100	R\$32,60	R\$ 3.260,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	indice c/80 fls	baag, outros	100	R\$32,59	R\$ 3.259,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:42:51	TILIBRA	TILIBRA	100	R\$32,61	R\$ 3.261,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	ÍNDICE TELEFÔNICO 80F 169X252MM	PAUTA BRANCA	100	R\$32,61	R\$ 3.261,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	GRAF	GRAF	100	R\$39,00	R\$ 3.900,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:00:47	Tilibra	Tilibra	100	R\$32,61	R\$ 3.261,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	INDEX	INDEX	100	R\$32,61	R\$ 3.261,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	Cis	100	R\$32,60	R\$ 3.260,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0031 - Marca texto com pontas chanfrada e traços marcantes cores variadas c/ 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:13:14	KAZ-SIMILAR/SUPERIOR	KAZ - SIMILAR/SUPERIOR	250	R\$13,92	R\$ 3.480,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	MASTER PRINT	MASTER PRINT	250	R\$15,40	R\$ 3.850,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	marca texto c/12 cfe edt	leo, baze, gate, outros	250	R\$17,33	R\$ 4.332,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:43:11	MASTERPRINT	MASTERPRINT	250	R\$17,35	R\$ 4.337,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	MARCA TEXTO PONTA 12UN	LEONORA	250	R\$17,35	R\$ 4.337,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	BAZE	BAZE	250	R\$9,00	R\$ 2.250,00	Sim



POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:01:42	Bazze	Bazze	250	R\$17,35	R\$ 4.337,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	MASTERPRINT	MASTERPRINT	250	R\$17,35	R\$ 4.337,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	leo e leo	250	R\$17,34	R\$ 4.335,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0032 - Marcador de quadro branco - c/ 12 unidades variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:13:42	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$27,72	R\$ 4.158,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	FUTURO	FUTURO	150	R\$27,70	R\$ 4.155,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	marcador para qdb c/12	leo, baze, gate, outros	150	R\$31,10	R\$ 4.665,00	Sim
RADIAN F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:43:34	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$31,12	R\$ 4.668,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	MARCADOR QUADRO BRANCO 12UN	LEONORA	150	R\$31,12	R\$ 4.668,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	LYKE	LYKE	150	R\$19,80	R\$ 2.970,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:02:06	BRW	BRW	150	R\$31,12	R\$ 4.668,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	FOX	FOX	150	R\$31,12	R\$ 4.668,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$31,10	R\$ 4.665,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0033 - Massa para modelar com 12 cores

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:14:09	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	2.000	R\$4,10	R\$ 8.200,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	MAKE +	MAKE +	2.000	R\$5,40	R\$ 10.800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	c/12 inmetro	pira, alca, gate, outros	2.000	R\$8,97	R\$ 17.940,00	Sim
RADIAN F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:44:04	ALCALEX	ALCALEX	2.000	R\$8,99	R\$ 17.980,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	MASSA MODELAR 12 CORES	LEONORA	2.000	R\$8,99	R\$ 17.980,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	PIRA	PIRA	2.000	R\$4,20	R\$ 8.400,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:02:32	Koala	Koala	2.000	R\$8,99	R\$ 17.980,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:26	ALCALEX	ALCALEX	2.000	R\$8,99	R\$ 17.980,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	leo e leo	2.000	R\$8,98	R\$ 17.960,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0034 - Molha dedo pote arredondado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:14:25	KAZ- SIMILAR/SUPERIOR	KAZ - SIMILAR/SUPERIOR	350	R\$3,99	R\$ 1.396,50	Sim



Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	CARBRINK	CARBRINK	350	R\$2,60	R\$ 910,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	arredondado cfe edt	cavia, leo, vighs, outros	350	R\$5,07	R\$ 1.774,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:44:24	WALEU	WALEU	350	R\$5,09	R\$ 1.781,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	MOLHA DEDO	BRW	350	R\$5,09	R\$ 1.781,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	CARBRINK	CARBRINK	350	R\$2,03	R\$ 710,50	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:02:56	Radex	Radex	350	R\$5,09	R\$ 1.781,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	CARBRINK	CARBRINK	350	R\$5,09	R\$ 1.781,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	cis	350	R\$5,05	R\$ 1.767,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0035 - Palito de churrasco - c/ 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:14:55	REAL SEDA SIMILAR/SUPERIOR	REAL SEDA SIMILAR/SUPERIOR	350	R\$14,99	R\$ 5.246,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	ARTEZAL	ARTEZAL	350	R\$6,60	R\$ 2.310,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	churrasco c/100	mello, outros	350	R\$10,16	R\$ 3.556,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:44:50	GABOARDI	GABOARDI	350	R\$10,18	R\$ 3.563,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PALITO CHURRASCO 100UN	THEOTO	350	R\$10,18	R\$ 3.563,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	THEOTO	THEOTO	350	R\$7,50	R\$ 2.625,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:03:20	Talge	Talge	350	R\$10,18	R\$ 3.563,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	GUABI	GUABI	350	R\$10,18	R\$ 3.563,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:48	Conforme Termo de Referência	gina	350	R\$10,15	R\$ 3.552,50	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0036 - Palito de picolé - c/ 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:15:16	REAL SEDA SIMILAR/SUPERIOR	REAL SEDA SIMILAR/SUPERIOR	720	R\$10,99	R\$ 7.912,80	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	ARTEZAL	ARTEZAL	720	R\$4,28	R\$ 3.081,60	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	palito c/100	mello, outros	720	R\$4,27	R\$ 3.074,40	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:45:10	JUNCO	JUNCO	720	R\$4,29	R\$ 3.088,80	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PALITO PICOLÉ 100UN	THEOTO	720	R\$4,29	R\$ 3.088,80	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	THEOTO	THEOTO	720	R\$4,80	R\$ 3.456,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:04:33	Cleiton Mendes	Cleiton Mendes	720	R\$4,29	R\$ 3.088,80	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	THEOTO	THEOTO	720	R\$4,29	R\$ 3.088,80	Sim



MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	gina	720	R\$4,28	R\$ 3.081,60	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	------	-----	---------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0037 - Papel de a4 75gr com 100 folhas cor azul céu salmon amarelo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:15:59	JANDAIA - SIMILAR/SUPERIOR	JANDAIA - SIMILAR/SUPERIOR	720	R\$9,99	R\$ 7.192,80	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	REPORT	REPORT	720	R\$8,65	R\$ 6.228,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:12	a4 azul c/100	chamex, outros	720	R\$8,64	R\$ 6.220,80	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:45:41	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	720	R\$8,66	R\$ 6.235,20	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL A4 75G 100F CORES VARIADAS	REPORT	720	R\$8,66	R\$ 6.235,20	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	SENINHA	SENINHA	720	R\$8,40	R\$ 6.048,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:04:22	Bignardi	Bignardi	720	R\$8,66	R\$ 6.235,20	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	REPORT	REPORT	720	R\$8,66	R\$ 6.235,20	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	720	R\$8,65	R\$ 6.228,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0038 - Papel camurça (cores variadas)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:16:22	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	3.500	R\$1,98	R\$ 6.930,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	ART FLOC	ART FLOC	3.500	R\$1,80	R\$ 6.300,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	camurça cfe edt	vmp, maxprint, outros	3.500	R\$3,30	R\$ 11.550,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:46:05	VMP	VMP	3.500	R\$3,32	R\$ 11.620,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL CAMURÇA CORES	REALCER	3.500	R\$3,32	R\$ 11.620,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	RST	RST	3.500	R\$1,50	R\$ 5.250,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:04:57	VMP Papeis	VMP Papeis	3.500	R\$3,32	R\$ 11.620,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	LEAL	LEAL	3.500	R\$3,32	R\$ 11.620,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	3.500	R\$3,30	R\$ 11.550,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0039 - Papel celofone tamanho 80x80

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATTIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:16:44	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	2.000	R\$1,76	R\$ 3.520,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	VMP	VMP	2.000	R\$1,80	R\$ 3.600,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	80x80	vmp, maxprint, outros	2.000	R\$2,58	R\$ 5.160,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:46:24	VMP	VMP	2.000	R\$2,60	R\$ 5.200,00	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL CELOFONE 80X80CM	VMP	2.000	R\$2,60	R\$ 5.200,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	RST	RST	2.000	R\$1,50	R\$ 3.000,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:06:17	Celo Filmes	Celo Filmes	2.000	R\$2,60	R\$ 5.200,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	RST	RST	2.000	R\$2,60	R\$ 5.200,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	2.000	R\$2,58	R\$ 5.160,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0040 - Papel contato transparente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:17:09	MAKEMAISSIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAISSUPERIOR/SIMILAR	200	R\$5,49	R\$ 1.098,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	DAC	DAC	200	R\$3,50	R\$ 700,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	transparente	vmp, maxprint, outros	200	R\$6,36	R\$ 1.272,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:47:28	CONTACT	CONTACT	200	R\$6,38	R\$ 1.276,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL CONTATO TRANSPA	POLIFIX	200	R\$6,38	R\$ 1.276,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	ONDA	ONDA	200	R\$3,00	R\$ 600,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:06:47	Plavitec	Plavitec	200	R\$6,38	R\$ 1.276,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	JULIFIX	JULIFIX	200	R\$6,38	R\$ 1.276,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	200	R\$6,35	R\$ 1.270,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0041 - Papel crepom tamanho 48 x 2m cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:17:42	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	3.500	R\$1,96	R\$ 6.860,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	ART FLOC	ART FLOC	3.500	R\$1,50	R\$ 5.250,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	48x2 cfe edt	vmp, maxprint, outros	3.500	R\$2,35	R\$ 8.225,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:47:44	VMP	VMP	3.500	R\$2,37	R\$ 8.295,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL CREPOM 48X2M CORES	REALCER	3.500	R\$2,37	R\$ 8.295,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	RST	RST	3.500	R\$1,28	R\$ 4.480,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:07:14	Glance Papeis	Glance Papeis	3.500	R\$2,37	R\$ 8.295,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	ARTFLOC	ARTFLOC	3.500	R\$2,37	R\$ 8.295,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	3.500	R\$2,35	R\$ 8.225,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0042 - Papel laminado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:18:04	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	2.300	R\$1,99	R\$ 4.577,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	VMP	VMP	2.300	R\$2,20	R\$ 5.060,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	laminado cfe edt	vmp, maxprint, outros	2.300	R\$2,81	R\$ 6.463,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:48:00	VMP	VMP	2.300	R\$2,83	R\$ 6.509,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL LAMINADO	REALCER	2.300	R\$2,83	R\$ 6.509,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	RST	RST	2.300	R\$0,98	R\$ 2.254,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:07:43	Cromus Soluções	Cromus Soluções	2.300	R\$2,83	R\$ 6.509,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	RST	RST	2.300	R\$2,83	R\$ 6.509,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	2.300	R\$2,80	R\$ 6.440,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0043 - Papel madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:18:21	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	4.500	R\$1,28	R\$ 5.760,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	BIGNARD	BIGNARD	4.500	R\$1,80	R\$ 8.100,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	madeira cfe edt	vmp, maxprint, outros	4.500	R\$2,10	R\$ 9.450,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:48:18	JANDAIA	JANDAIA	4.500	R\$2,12	R\$ 9.540,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL MADEIRA	REALCER	4.500	R\$2,12	R\$ 9.540,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	CBM	CBM	4.500	R\$1,95	R\$ 8.775,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:08:37	Bignardi	Bignardi	4.500	R\$2,12	R\$ 9.540,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	SCRITY	SCRITY	4.500	R\$2,12	R\$ 9.540,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	4.500	R\$2,10	R\$ 9.450,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0044 - Papel micro ondulado cores diversas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:43	VMP	VMP	300	R\$17,70	R\$ 5.310,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	ondulado cfe edt	vmp, maxprint, outros	300	R\$34,93	R\$ 10.479,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:48:36	VMP	VMP	300	R\$34,95	R\$ 10.485,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL MICRO ONDULADO CORES	MASTERPRINT	300	R\$34,95	R\$ 10.485,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	RST	RST	300	R\$3,75	R\$ 1.125,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:09:06	VMP Papeis	VMP Papeis	300	R\$34,95	R\$ 10.485,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	REYPEL	REYPEL	300	R\$34,95	R\$ 10.485,00	Sim



MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	300	R\$34,90	R\$ 10.470,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	-----	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0045 - Papel branco peso 40, tamanho ofício 215 x 315 pacote com 250 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	SUZANO	SUZANO	150	R\$41,20	R\$ 6.180,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	250 fls peso40	brasileirinhos, vmp, maxprint, outros	150	R\$41,30	R\$ 6.195,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:49:00	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	150	R\$41,32	R\$ 6.198,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL BRANCO OFÍCIO 40G 250F	BAAG	150	R\$41,32	R\$ 6.198,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	NOVA	NOVA	150	R\$45,00	R\$ 6.750,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:09:31	GPB Brasil	GPB Brasil	150	R\$41,32	R\$ 6.198,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	TROPAPER	TROPAPER	150	R\$41,32	R\$ 6.198,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	150	R\$41,30	R\$ 6.195,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0046 - Papel ofício peso 60 215x315 c/ 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	SUZANO	SUZANO	150	R\$51,90	R\$ 7.785,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	peso 60 215x315 c/250	brasileirinhos, vmp, maxprint, outros	150	R\$51,90	R\$ 7.785,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:49:21	CHAMEQUINHO	CHAMEQUINHO	150	R\$51,92	R\$ 7.788,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL OFÍCIO 60G 250F	BAAG	150	R\$51,92	R\$ 7.788,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	NOVA	NOVA	150	R\$67,50	R\$ 10.125,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:10:01	Canson	Canson	150	R\$51,92	R\$ 7.788,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	TROPAPER	TROPAPER	150	R\$51,92	R\$ 7.788,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	150	R\$51,90	R\$ 7.785,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0047 - Papel ofício a4 210x297 75g caixa c/ 10 resma

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRUATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:20:12	REPORT - SIMILAR/SUPERIOR	REPORT - SIMILAR/SUPERIOR	1.500	R\$299,90	R\$ 449.850,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	REPORT	REPORT	1.500	R\$227,70	R\$ 341.550,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	a4 210x297 c/10 resmas	chamex, outros	1.500	R\$227,71	R\$ 341.565,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:49:44	REPORT	REPORT	1.500	R\$227,73	R\$ 341.595,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:58	PAPEL OFÍCIO A4 75G 10 RESMA	REPORT	1.500	R\$227,73	R\$ 341.595,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	REPORT	REPORT	1.500	R\$360,00	R\$ 540.000,00	Sim



POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:10:30	Report	Report	1.500	R\$227,73	R\$ 341.595,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	REPORT	REPORT	1.500	R\$227,73	R\$ 341.595,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:49	Conforme Termo de Referência	Cis	1.500	R\$227,70	R\$ 341.550,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0048 - Papel presente folha cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:28:45	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	3.500	R\$4,69	R\$ 16.415,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	VMP	VMP	3.500	R\$2,80	R\$ 9.800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	presente cfe edt	vmp, maxprint, outros	3.500	R\$3,98	R\$ 13.930,00	Sim
RADIAN F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:50:03	VMP	VMP	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PAPEL PRESENTE FOLHA CORES	VMP	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:39	GRAFONS	GRAFONS	3.500	R\$1,20	R\$ 4.200,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:10:53	VMP Papeis	VMP Papeis	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	CRISTINA	CRISTINA	3.500	R\$4,00	R\$ 14.000,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	3.500	R\$3,98	R\$ 13.930,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0049 - Papel pautado com margem pacote c/ 400 folhas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	TILIBRA	TILIBRA	47	R\$96,60	R\$ 4.540,20	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	pautado c/400 fls	vmp, maxprint, outros	47	R\$96,62	R\$ 4.541,14	Sim
RADIAN F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:50:35	JANDAIA	JANDAIA	47	R\$96,64	R\$ 4.542,08	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PAPEL PAUTADO C/ MARGEM 400F	JANDAIA	47	R\$96,64	R\$ 4.542,08	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	PAN	PAN	47	R\$60,00	R\$ 2.820,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:11:34	Bignardi	Bignardi	47	R\$96,64	R\$ 4.542,08	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	ROMITEC	ROMITEC	47	R\$96,64	R\$ 4.542,08	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	47	R\$96,62	R\$ 4.541,14	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0050 - Papel seda, cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:29:13	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	REIPEL - SIMILAR/SUPERIOR	2.000	R\$0,44	R\$ 880,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	ART FLOC	ART FLOC	2.000	R\$0,50	R\$ 1.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	seda cfe edt	vmp, maxprint, outros	2.000	R\$0,58	R\$ 1.160,00	Sim



RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:50:52	VMP	VMP	2.000	R\$0,60	R\$ 1.200,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PAPEL SEDA CORES	REALCER	2.000	R\$0,60	R\$ 1.200,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	RST	RST	2.000	R\$0,30	R\$ 600,00	Sim
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	13/03/2025 - 17:11:58	VMP Papeis	VMP Papeis	2.000	R\$0,60	R\$ 1.200,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	RST	RST	2.000	R\$0,60	R\$ 1.200,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	2.000	R\$0,59	R\$ 1.180,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Pasta az 1/estreita oficio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:35:16	FRAMA - SIMILAR/SUPERIOR	FRAMA - SIMILAR/SUPERIOR	1.200	R\$16,90	R\$ 20.280,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	DAC	DAC	1.200	R\$17,90	R\$ 21.480,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	AZ estreita	dac, dello ,outros	1.200	R\$22,91	R\$ 27.492,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:52:08	FRAMA	FRAMA	1.200	R\$22,93	R\$ 27.516,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	ASTA AZ 1/ESTREITA OFICIO	CHIES	1.200	R\$22,93	R\$ 27.516,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	POLYCART	POLYCART	1.200	R\$22,93	R\$ 27.516,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	FRAMA	FRAMA	1.200	R\$22,93	R\$ 27.516,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	FRAMA	FRAMA	1.200	R\$22,93	R\$ 27.516,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	1.200	R\$22,90	R\$ 27.480,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Pasta az i/larga oficio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:36:30	FRAMA - SIMILAR/SUPERIOR	FRAMA - SIMILAR/SUPERIOR	1.200	R\$16,90	R\$ 20.280,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	DAC	DAC	1.200	R\$17,90	R\$ 21.480,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	AZ Larga	dac, dello ,outros	1.200	R\$22,18	R\$ 26.616,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:52:26	FRAMA	FRAMA	1.200	R\$22,20	R\$ 26.640,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA AZ I/LARGA OFICIO	CHIES	1.200	R\$22,20	R\$ 26.640,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	POLYCART	POLYCART	1.200	R\$22,20	R\$ 26.640,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	FRAMA	FRAMA	1.200	R\$22,20	R\$ 26.640,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	FRAMA	FRAMA	1.200	R\$22,20	R\$ 26.640,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	1.200	R\$22,19	R\$ 26.628,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Pasta c/ elástico transparente 20mm c/ aba -cristal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:36:58	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	1.700	R\$4,64	R\$ 7.888,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	DAC	DAC	1.700	R\$5,30	R\$ 9.010,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	Elastico 20mm cristal aba	dac, dello ,outros	1.700	R\$5,40	R\$ 9.180,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:52:51	ALAPLAST	ALAPLAST	1.700	R\$5,42	R\$ 9.214,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA ELÁSTICO TRANSP 20MM	ACP	1.700	R\$5,42	R\$ 9.214,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	ACP	ACP	1.700	R\$5,42	R\$ 9.214,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:28	ACP	ACP	1.700	R\$5,42	R\$ 9.214,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	ALAPLAST	ALAPLAST	1.700	R\$5,42	R\$ 9.214,00	Sim
MEGGA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	1.700	R\$5,40	R\$ 9.180,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Pasta c/ elástico polionda 35mm cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:37:48	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	1.700	R\$5,78	R\$ 9.826,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	POLYCART	POLYCART	1.700	R\$6,20	R\$ 10.540,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	35mm polionda	dac, dello ,outros	1.700	R\$9,95	R\$ 16.915,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:53:34	POLIBRAS	POLIBRAS	1.700	R\$9,97	R\$ 16.949,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA ELÁSTICO POLIONDA 35MM	ACP	1.700	R\$9,97	R\$ 16.949,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	ACP	ACP	1.700	R\$9,97	R\$ 16.949,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	ACP	ACP	1.700	R\$9,97	R\$ 16.949,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	ALAPLAST	ALAPLAST	1.700	R\$9,97	R\$ 16.949,00	Sim
MEGGA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	1.700	R\$9,95	R\$ 16.915,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Pasta c/ elastico poli onda 55 mm transparente cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:38:04	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	1.500	R\$6,19	R\$ 9.285,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	DAC	DAC	1.500	R\$6,50	R\$ 9.750,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	polionda 55mm	dac, dello ,outros	1.500	R\$12,57	R\$ 18.855,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:53:57	ALAPLAST	ALAPLAST	1.500	R\$12,59	R\$ 18.885,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA ELÁSTICO POLIONDA 55MM TRANSP	ACP	1.500	R\$12,59	R\$ 18.885,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	ACP	ACP	1.500	R\$12,59	R\$ 18.885,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	ACP	ACP	1.500	R\$12,59	R\$ 18.885,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:27	ALAPLAST	ALAPLAST	1.500	R\$12,59	R\$ 18.885,00	Sim



MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	1.500	R\$12,58	R\$ 18.870,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	-----	-------	----------	---------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Pasta c/ elástico transparente c/ aba - cristal

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:38:23	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	2.000	R\$2,64	R\$ 5.280,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	DAC	DAC	2.000	R\$3,50	R\$ 7.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	elastico c aba crista	dac, dello ,outros	2.000	R\$6,93	R\$ 13.860,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:54:23	ALAPLAST	ALAPLAST	2.000	R\$6,95	R\$ 13.900,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA ELÁSTICO TRANSP C/ ABA	ACP	2.000	R\$6,95	R\$ 13.900,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	ACP	ACP	2.000	R\$6,95	R\$ 13.900,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	ACP	ACP	2.000	R\$6,95	R\$ 13.900,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	ALAPLAST	ALAPLAST	2.000	R\$6,95	R\$ 13.900,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	2.000	R\$6,94	R\$ 13.880,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Pasta catalogo com 100 sacos espessura 0,10 com pinos em parafuso cromado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:38:59	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$27,84	R\$ 4.176,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	DAC	DAC	150	R\$46,90	R\$ 7.035,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:13	catalogo c/100 scs	dac, dello ,outros	150	R\$46,95	R\$ 7.042,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:54:50	POLIBRAS	POLIBRAS	150	R\$46,97	R\$ 7.045,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA CATÁLOGO 100 SACOS PARAFUSO CROM	CARPA	150	R\$46,97	R\$ 7.045,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	ACP	ACP	150	R\$46,97	R\$ 7.045,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	DAC	DAC	150	R\$46,97	R\$ 7.045,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	PLASCONY	PLASCONY	150	R\$46,97	R\$ 7.045,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	150	R\$46,95	R\$ 7.042,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Pasta catálogo com 50 sacos espessura 0,10 com pinos em parafuso plástico

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:39:23	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	200	R\$17,70	R\$ 3.540,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	DAC	DAC	200	R\$36,00	R\$ 7.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	catalogo c/50 scs	dac, dello ,outros	200	R\$44,03	R\$ 8.806,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:55:27	POLIBRAS	POLIBRAS	200	R\$44,05	R\$ 8.810,00	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA CATÁLOGO 50 SACOS P/ PLÁSTICO	CARPA	200	R\$44,05	R\$ 8.810,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	ACP	ACP	200	R\$44,05	R\$ 8.810,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	YES	YES	200	R\$44,05	R\$ 8.810,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	PLASCONY	PLASCONY	200	R\$44,05	R\$ 8.810,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	200	R\$44,00	R\$ 8.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Pasta classificador tamanho ofício 290g

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:40:03	DELLO	DELLO	2.000	R\$6,99	R\$ 13.980,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	CARTEX	CARTEX	2.000	R\$7,50	R\$ 15.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	290g cfe edt	dac, dello ,outros	2.000	R\$14,40	R\$ 28.800,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:55:54	POLYCART	POLYCART	2.000	R\$14,42	R\$ 28.840,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA CLASSIFICADOR OFÍCIO 290G	ACP	2.000	R\$14,42	R\$ 28.840,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	POLYCART	POLYCART	2.000	R\$14,42	R\$ 28.840,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	DELLO	DELLO	2.000	R\$14,42	R\$ 28.840,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	CARTEX	CARTEX	2.000	R\$14,42	R\$ 28.840,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	2.000	R\$14,40	R\$ 28.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0010 - Pasta de arquivo suspensa marmorizada kraft

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:40:21	FRAMA - SIMILAR/SUPERIOR	FRAMA - SIMILAR/SUPERIOR	3.000	R\$2,79	R\$ 8.370,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	CARTEX	CARTEX	3.000	R\$3,90	R\$ 11.700,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	Kraft marmorizada suspensa	dac, dello ,outros	3.000	R\$5,51	R\$ 16.530,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:56:19	FRAMA	FRAMA	3.000	R\$5,53	R\$ 16.590,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA ARQUIVO SUSPensa KRAFT	CARTEX	3.000	R\$5,53	R\$ 16.590,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	ICL	ICL	3.000	R\$5,53	R\$ 16.590,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	FRAMA	FRAMA	3.000	R\$5,53	R\$ 16.590,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	CARTEX	CARTEX	3.000	R\$5,53	R\$ 16.590,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENHIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	3.000	R\$5,50	R\$ 16.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0011 - Pasta de papelão c/ trilho cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:40:48	FRAMA - SIMILAR/SUPERIOR	FRAMA - SIMILAR/SUPERIOR	2.600	R\$2,19	R\$ 5.694,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	POLYCART	POLYCART	2.600	R\$3,00	R\$ 7.800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	papelao c trilho cfe edt	dac, dello ,outros	2.600	R\$2,99	R\$ 7.774,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:56:41	POLYCART	POLYCART	2.600	R\$3,01	R\$ 7.826,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA PAPELÃO C/ TRILHO	CARTEX	2.600	R\$3,01	R\$ 7.826,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	POLYCART	POLYCART	2.600	R\$3,01	R\$ 7.826,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	ACP	ACP	2.600	R\$3,01	R\$ 7.826,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	CARTEX	CARTEX	2.600	R\$3,01	R\$ 7.826,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	2.600	R\$3,00	R\$ 7.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0012 - Pasta elastica liso papelão cores variadas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:41:07	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	POLIBRAS - SIMILAR/SUPERIOR	3.000	R\$2,98	R\$ 8.940,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	POLYCART	POLYCART	3.000	R\$4,00	R\$ 12.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	papelao liso cfe edt	dac, dello ,outros	3.000	R\$4,34	R\$ 13.020,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:57:07	POLYCART	POLYCART	3.000	R\$4,36	R\$ 13.080,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PASTA ELÁSTICA LISA PAPELÃO	ACP	3.000	R\$4,36	R\$ 13.080,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	POLYCART	POLYCART	3.000	R\$4,36	R\$ 13.080,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	FRAMA	FRAMA	3.000	R\$4,36	R\$ 13.080,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	CARTEX	CARTEX	3.000	R\$4,36	R\$ 13.080,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:50	Conforme Termo de Referência	Cis	3.000	R\$4,35	R\$ 13.050,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0013 - Percevejo latonado com 100

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:41:28	LEONORA - SIMILAR/SUPERIOR	LEONORA - SIMILAR/SUPERIOR	100	R\$2,98	R\$ 298,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	DUBLIN	DUBLIN	100	R\$6,90	R\$ 690,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	percevejo c/100	fixpaper, outros	100	R\$13,74	R\$ 1.374,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:57:24	JOCAR	JOCAR	100	R\$13,76	R\$ 1.376,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PERCEVEJO LATONADO 100UN	ACC	100	R\$13,76	R\$ 1.376,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	YINS	YINS	100	R\$13,76	R\$ 1.376,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	ACC	ACC	100	R\$13,76	R\$ 1.376,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	BRW	BRW	100	R\$13,76	R\$ 1.376,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	kit	100	R\$13,75	R\$ 1.375,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0014 - Perfurador com capacidade para furar até 25 folhas por vez

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:41:53	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	200	R\$31,58	R\$ 6.316,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	YINS	YINS	200	R\$46,50	R\$ 9.300,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	perfurador 25 fls	cavia, leo, vighs, outros	200	R\$52,41	R\$ 10.482,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:58:32	BRW	BRW	200	R\$52,43	R\$ 10.486,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PERFURADOR 25 FOLHAS	LEONORA	200	R\$52,43	R\$ 10.486,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	YINS	YINS	200	R\$52,43	R\$ 10.486,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	JOCAR	JOCAR	200	R\$52,43	R\$ 10.486,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	YINS	YINS	200	R\$52,43	R\$ 10.486,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	kit	200	R\$52,40	R\$ 10.480,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0015 - Perfurador com capacidade para furar até 12 folhas por vez

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:42:10	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	200	R\$13,72	R\$ 2.744,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	BRW	BRW	200	R\$17,80	R\$ 3.560,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	perfurador 12 fls	cavia, leo, vighs, outros	200	R\$24,01	R\$ 4.802,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:58:53	JOCAR JOCAR	JOCAR	200	R\$24,03	R\$ 4.806,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PERFURADOR 12 FOLHAS	LEONORA	200	R\$24,03	R\$ 4.806,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	YINS	YINS	200	R\$24,03	R\$ 4.806,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	JOCAR	JOCAR	200	R\$24,03	R\$ 4.806,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	YINS	YINS	200	R\$24,03	R\$ 4.806,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	kit	200	R\$24,00	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0016 - Perfurador capacidade para furar até 60 folhas por vez

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:42:32	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	100	R\$113,22	R\$ 11.322,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:44	MASTER PRINT	MASTER PRINT	100	R\$124,00	R\$ 12.400,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	perfurador 60 fls	cavia, leo, vighs, outros	100	R\$128,77	R\$ 12.877,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 13:59:17	MASTERPRINT	MASTERPRINT	100	R\$128,79	R\$ 12.879,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:03:59	PERFURADOR 60 FOLHAS	LEONORA	100	R\$128,79	R\$ 12.879,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:40	YINS	YINS	100	R\$128,79	R\$ 12.879,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:29	BRW	BRW	100	R\$128,79	R\$ 12.879,00	Sim



52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:28	YINS	YINS	100	R\$128,79	R\$ 12.879,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	kit	100	R\$128,75	R\$ 12.875,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0017 - Pilha aa com 02 unidades alcalina

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:45	ELGIN	ELGIN	200	R\$7,20	R\$ 1.440,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:14	aa 2 und alcalina	alfacel, kian	200	R\$8,29	R\$ 1.658,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 13:59:39	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$8,31	R\$ 1.662,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:59	PILHA AA 2UN ALCALINA	PANASONIC	200	R\$8,31	R\$ 1.662,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:41	ELUX	ELUX	200	R\$8,31	R\$ 1.662,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:30	MASTERPRINT	MASTERPRINT	200	R\$8,31	R\$ 1.662,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:28	ELGIN	ELGIN	200	R\$8,31	R\$ 1.662,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	amarelinha	200	R\$8,30	R\$ 1.660,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0018 - Pilha alcalina "aaa" cartela com 02 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:45	ELGIN	ELGIN	200	R\$6,60	R\$ 1.320,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:14	aaa alcalina c2	alfacel, kian	200	R\$6,60	R\$ 1.320,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 14:00:07	PANASONIC	PANASONIC	200	R\$6,62	R\$ 1.324,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:59	PILHA AAA 2UN ALCALINA	PANASONIC	200	R\$6,62	R\$ 1.324,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:41	ELUX	ELUX	200	R\$6,62	R\$ 1.324,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:30	ELGIN	ELGIN	200	R\$6,62	R\$ 1.324,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:28	ELGIN	ELGIN	200	R\$6,62	R\$ 1.324,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	amarelinha	200	R\$6,62	R\$ 1.324,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0019 - Pilha tamanho médio com 02 unidades comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:45	PANASONIC	PANASONIC	150	R\$9,80	R\$ 1.470,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:14	medio c2 comum	alfacel, kian	150	R\$10,88	R\$ 1.632,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 14:00:50	PANASONIC	PANASONIC	150	R\$10,90	R\$ 1.635,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:03:59	PILHA MÉDIA 2UN COMUM	PANASONIC	150	R\$10,90	R\$ 1.635,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:41	ELUX	ELUX	150	R\$10,90	R\$ 1.635,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:30	TOSHIBA	TOSHIBA	150	R\$10,90	R\$ 1.635,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:28	ELGIN	ELGIN	150	R\$10,90	R\$ 1.635,00	Sim



MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	amarelinha	150	R\$10,88	R\$ 1.632,00	Sim
---------------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------------------	------------	-----	----------	--------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0020 - Pilha tamanho grande com 02 unidades comum

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	PANASONIC	PANASONIC	100	R\$15,90	R\$ 1.590,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	grande c2 comum	alfacel, kian	100	R\$29,50	R\$ 2.950,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:01:10	ELGIN	ELGIN	100	R\$29,52	R\$ 2.952,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	PILHA GRANDE 2UN COMUM	PANASONIC	100	R\$29,52	R\$ 2.952,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	ELUX	ELUX	100	R\$29,52	R\$ 2.952,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	TOSHIBA	TOSHIBA	100	R\$29,52	R\$ 2.952,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	ELGIN	ELGIN	100	R\$29,52	R\$ 2.952,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	amarelinha	100	R\$29,50	R\$ 2.950,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0021 - Pincel atômico cores variadas c/ 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:43:01	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	350	R\$22,80	R\$ 7.980,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	350	R\$32,00	R\$ 11.200,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	c/12 und	leo, baze, gate, outros	350	R\$58,59	R\$ 20.506,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:02:59	MASTERPRINT	MASTERPRINT	350	R\$58,61	R\$ 20.513,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL ATÔMICO 12UN	LEONORA	350	R\$58,61	R\$ 20.513,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	FUTURO	FUTURO	350	R\$58,61	R\$ 20.513,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	CONDOR	CONDOR	350	R\$58,61	R\$ 20.513,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	BRW	BRW	350	R\$58,61	R\$ 20.513,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	leo e leo	350	R\$58,60	R\$ 20.510,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0022 - Pincel chato nº 08

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:43:23	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$2,80	R\$ 420,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	150	R\$2,40	R\$ 360,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	n8	.leo, outros	150	R\$3,35	R\$ 502,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:03:16	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$3,37	R\$ 505,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL CHATO Nº08	LEONORA	150	R\$3,37	R\$ 505,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	RIO	RIO	150	R\$3,37	R\$ 505,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	TIGRE	TIGRE	150	R\$3,37	R\$ 505,50	Sim



52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:28	KAZ	KAZ	150	R\$3,37	R\$ 505,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$3,35	R\$ 502,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0023 - Pincel chato para trabalhos escolares diversos com cabo em madeira nº14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 09:43:45	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$4,10	R\$ 615,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	150	R\$2,40	R\$ 360,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:14	n14 cfe edt	.leo, outros	150	R\$4,49	R\$ 673,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 14:03:42	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$4,51	R\$ 676,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL CHATO Nº14	LEONORA	150	R\$4,51	R\$ 676,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:41	RIO	RIO	150	R\$4,51	R\$ 676,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:30	TIGRE	TIGRE	150	R\$4,51	R\$ 676,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:28	KAZ	KAZ	150	R\$4,51	R\$ 676,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$4,50	R\$ 675,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0024 - Pincel chato nº 02

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 09:44:05	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$1,90	R\$ 285,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	150	R\$1,98	R\$ 297,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:14	n2 cfe edt	.leo, outros	150	R\$3,88	R\$ 582,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 14:04:02	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$3,90	R\$ 585,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL CHATO Nº02	LEONORA	150	R\$3,90	R\$ 585,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001- 38	13/03/2025 - 16:25:41	RIO	RIO	150	R\$3,90	R\$ 585,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001- 34	13/03/2025 - 17:20:30	TIGRE	TIGRE	150	R\$3,90	R\$ 585,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001- 93	13/03/2025 - 21:25:28	KAZ	KAZ	150	R\$3,90	R\$ 585,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDEIMENTOS LTDA	59.478.686/0001- 73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$3,88	R\$ 582,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0025 - Pincel chato n 04

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001- 75	26/02/2025 - 09:44:20	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$2,10	R\$ 315,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001- 49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	150	R\$2,60	R\$ 390,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001- 57	09/03/2025 - 13:00:14	n4 cfe edt	.leo, outros	150	R\$5,16	R\$ 774,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001- 29	13/03/2025 - 14:06:02	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$5,18	R\$ 777,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001- 01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL CHATO Nº04	LEONORA	150	R\$5,18	R\$ 777,00	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	RIO	RIO	150	R\$5,18	R\$ 777,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	TIGRE	TIGRE	150	R\$5,18	R\$ 777,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	KAZ	KAZ	150	R\$5,18	R\$ 777,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$5,15	R\$ 772,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0026 - Pincel chato n 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:44:35	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$2,30	R\$ 345,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	150	R\$2,40	R\$ 360,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	n6 cfe edt	.leo, outros	150	R\$4,64	R\$ 696,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:06:23	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$4,66	R\$ 699,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL CHATO Nº06	LEONORA	150	R\$4,66	R\$ 699,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	RIO	RIO	150	R\$4,66	R\$ 699,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	TIGRE	TIGRE	150	R\$4,66	R\$ 699,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	KAZ	KAZ	150	R\$4,66	R\$ 699,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:51	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$4,65	R\$ 697,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0027 - Pincel chato n 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:44:59	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$3,00	R\$ 450,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	150	R\$2,90	R\$ 435,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	n10 cfe edt	.leo, outros	150	R\$3,65	R\$ 547,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:06:42	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$3,67	R\$ 550,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL CHATO Nº10	LEONORA	150	R\$3,67	R\$ 550,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	RIO	RIO	150	R\$3,67	R\$ 550,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	TIGRE	TIGRE	150	R\$3,67	R\$ 550,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	KAZ	KAZ	150	R\$3,67	R\$ 550,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$3,65	R\$ 547,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0028 - Pincel chato n 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:45:18	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$3,99	R\$ 598,50	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	150	R\$3,30	R\$ 495,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	n12 cfe edt	.leo, outros	150	R\$6,48	R\$ 972,00	Sim



RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:06:58	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$6,50	R\$ 975,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL CHATO Nº12	LEONORA	150	R\$6,50	R\$ 975,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	RIO	RIO	150	R\$6,50	R\$ 975,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	TIGRE	TIGRE	150	R\$6,50	R\$ 975,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	KAZ	KAZ	150	R\$6,50	R\$ 975,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$6,49	R\$ 973,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0029 - Pincel chato n 16

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:45:36	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$4,60	R\$ 690,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	150	R\$4,45	R\$ 667,50	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	n16 cfe edt	.leo, outros	150	R\$8,85	R\$ 1.327,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:07:20	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$8,87	R\$ 1.330,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL CHATO Nº16	LEONORA	150	R\$8,87	R\$ 1.330,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	RIO	RIO	150	R\$8,87	R\$ 1.330,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	TIGRE	TIGRE	150	R\$8,87	R\$ 1.330,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:28	KAZ	KAZ	150	R\$8,87	R\$ 1.330,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$8,85	R\$ 1.327,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0030 - Pincel roliço n 01 curto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	150	R\$12,50	R\$ 1.875,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:14	n1 cfe edt	.leo, outros	150	R\$24,98	R\$ 3.747,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:07:47	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL ROLIÇO Nº01 CURTO	LEONORA	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	CONDOR	CONDOR	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	CONDOR	CONDOR	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	KAZ	KAZ	150	R\$25,00	R\$ 3.750,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$24,98	R\$ 3.747,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0031 - Pincel roliço n 02 curto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	150	R\$2,50	R\$ 375,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	n2 cfe edt	.leo, outros	150	R\$2,95	R\$ 442,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:08:04	LEO LEO	LEO LEO	150	R\$2,97	R\$ 445,50	Sim



ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	PINCEL ROLIÇO Nº02 CURTO	LEONORA	150	R\$2,97	R\$ 445,50	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	CONDOR	CONDOR	150	R\$2,97	R\$ 445,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	CONDOR	CONDOR	150	R\$2,97	R\$ 445,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	KAZ	KAZ	150	R\$2,97	R\$ 445,50	Sim
MEGGA SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$2,95	R\$ 442,50	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0032 - Agenda permanente formato 13,5cmx19,2cm capa courvin, folhas internas, papel offset 63g/m2 com 352 páginas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:46:11	PAUTA BRANCA - SIMILAR/SUPERIOR	PAUTA BRANCA - SIMILAR/SUPERIOR	200	R\$47,20	R\$ 9.440,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	DAC	DAC	200	R\$38,80	R\$ 7.760,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	13,5x19,2 c 352 pag cfe edt	baag, outros	200	R\$46,82	R\$ 9.364,00	Sim
RADIAN F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:08:26	TILIBRA	TILIBRA	200	R\$46,84	R\$ 9.368,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	AGENDA PERMANENTE 352 PAG	PAUTA BRANCA	200	R\$46,84	R\$ 9.368,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	GRAF	GRAF	200	R\$46,84	R\$ 9.368,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	DAC	DAC	200	R\$46,84	R\$ 9.368,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	KAZ	KAZ	200	R\$46,84	R\$ 9.368,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	Cis	200	R\$46,80	R\$ 9.360,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0033 - Borracha branca retangular comum caixa c/ 40 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRITATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:47:24	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	FUTURO SIMILAR/SUPERIOR	250	R\$15,20	R\$ 3.800,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	FUTURO	FUTURO	250	R\$19,90	R\$ 4.975,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	retangular comum cx c/40	nobre, gate, leo, outros	250	R\$26,61	R\$ 6.652,50	Sim
RADIAN F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:08:48	LEO LEO	LEO LEO	250	R\$26,63	R\$ 6.657,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	BORRACHA BRANCA 40UN	LEONORA	250	R\$26,63	R\$ 6.657,50	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	YINS	YINS	250	R\$26,63	R\$ 6.657,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:30	BETINHO	BETINHO	250	R\$26,63	R\$ 6.657,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	REDBOR	REDBOR	250	R\$26,63	R\$ 6.657,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	leo e leo	250	R\$26,60	R\$ 6.650,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0034 - Cola para isopor de 90g caixa c/ 12 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:48:35	MAKEMAIS SIMILAR/SUPERIOR	MAKEMAIS SUPERIOR/SIMILAR	150	R\$99,60	R\$ 14.940,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	PIRA	PIRA	150	R\$62,00	R\$ 9.300,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	isopor 90g cx c/12	pira, alca, gate, outros	150	R\$62,08	R\$ 9.312,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:09:23	KOALA	KOALA	150	R\$62,10	R\$ 9.315,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	COLA ISOPOR 90G 12UN	PIRATININGA	150	R\$62,10	R\$ 9.315,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	ZT	ZT	150	R\$62,10	R\$ 9.315,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:31	FORTFIX	FORTFIX	150	R\$62,10	R\$ 9.315,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	PIRATININGA	PIRATININGA	150	R\$62,10	R\$ 9.315,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	leo e leo	150	R\$62,08	R\$ 9.312,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0035 - Envelope p/ convite - 160mmx235mm (cores variadas) pacote c/ 100 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	SCRITY	SCRITY	100	R\$64,00	R\$ 6.400,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	env 160x236 c/1000	scrity, romitec	100	R\$61,08	R\$ 6.108,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:09:43	scrity	scrity	100	R\$61,10	R\$ 6.110,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	ENVELOPE CONVITE 160X235MM 100UN	R2M	100	R\$61,10	R\$ 6.110,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	FORONI	FORONI	100	R\$61,10	R\$ 6.110,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:31	SCRITY	SCRITY	100	R\$61,10	R\$ 6.110,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	SCRITY	SCRITY	100	R\$61,10	R\$ 6.110,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	Cis	100	R\$61,08	R\$ 6.108,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0036 - Envelope saco 24x34mm ko

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	REIPEL	REIPEL	6.000	R\$0,80	R\$ 4.800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	env 24x34 cfe edt	scrity, romitec	6.000	R\$0,93	R\$ 5.580,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:10:01	scrity	scrity	6.000	R\$0,95	R\$ 5.700,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	ENVELOPE SACO 24X34MM KO	R2M	6.000	R\$0,95	R\$ 5.700,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:41	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$0,95	R\$ 5.700,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:31	FILIPERSON	FILIPERSON	6.000	R\$0,95	R\$ 5.700,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	SCRITY	SCRITY	6.000	R\$0,95	R\$ 5.700,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	Cis	6.000	R\$0,94	R\$ 5.640,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0037 - Envelope saco 31x41mm ko

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	REIPEL	REIPEL	3.500	R\$1,10	R\$ 3.850,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	31x41 cfe edt	scrity, romitec	3.500	R\$1,18	R\$ 4.130,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:10:21	scrity	scrity	3.500	R\$1,20	R\$ 4.200,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	ENVELOPE SACO 31X41MM KO	R2M	3.500	R\$1,20	R\$ 4.200,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:42	SCRITY	SCRITY	3.500	R\$1,20	R\$ 4.200,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:31	SCRITY	SCRITY	3.500	R\$1,20	R\$ 4.200,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	SCRITY	SCRITY	3.500	R\$1,20	R\$ 4.200,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	Cis	3.500	R\$1,18	R\$ 4.130,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0038 - Estilete estreito caixa c/ 12 - largo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:49:23	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$22,44	R\$ 3.366,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150	R\$31,40	R\$ 4.710,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	cx c/12 largo	leo, baze, gate, outros	150	R\$33,40	R\$ 5.010,00	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:10:45	masterprint	masterprint	150	R\$33,42	R\$ 5.013,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	ESTILETE LARGO 12UN	LEONORA	150	R\$33,42	R\$ 5.013,00	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:42	CUTER	CUTER	150	R\$33,42	R\$ 5.013,00	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:31	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$33,42	R\$ 5.013,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$33,42	R\$ 5.013,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	kit	150	R\$33,40	R\$ 5.010,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0039 - Estilete estreito caixa c/ 12 -estreito

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:49:44	GATTE - SIMILAR/SUPERIOR	GATTE SIMILAR/SUPERIOR	150	R\$13,92	R\$ 2.088,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:45	MASTER PRINT	MASTER PRINT	150	R\$22,30	R\$ 3.345,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	cx c/12 estreito	leo, baze, gate, outros	150	R\$25,79	R\$ 3.868,50	Sim
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	13/03/2025 - 14:11:30	masterprint	MASTERPRINT	150	R\$25,81	R\$ 3.871,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	ESTILETE ESTREITO 12UN	LEONORA	150	R\$25,81	R\$ 3.871,50	Sim
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:42	CUTER	CUTER	150	R\$25,81	R\$ 3.871,50	Sim
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	13/03/2025 - 17:20:31	FUTURO	FUTURO	150	R\$25,81	R\$ 3.871,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	R\$25,81	R\$ 3.871,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	kit	150	R\$25,80	R\$ 3.870,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Quadro branco 120 cm x 90 cm com laminado melamínico de alta pressão - Estrutura: MDF com superfície em



fórmica (na cor branco brilhante);
Espessura mínima: 6mm; Moldura:
Alumínio - Características Adicionais:
Suporte integrado para apagador e
canetas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CRUATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	26/02/2025 - 09:51:06	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	YINS BRASIL - SIMILAR/SUPERIOR	50	R\$245,44	R\$ 12.272,00	Sim
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:46	GFX	GFX	50	R\$210,00	R\$ 10.500,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	120x90 conforme exigências edt	stallo, cortiarte	50	R\$211,32	R\$ 10.566,00	Sim
RADIAN Y F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:29:37	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$211,34	R\$ 10.567,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:00	QUADRO BRANCO 120 90	GFX	50	R\$211,34	R\$ 10.567,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:42	STALO	STALO	50	R\$211,34	R\$ 10.567,00	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	13/03/2025 - 16:40:42	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	R\$211,34	R\$ 10.567,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$211,34	R\$ 10.567,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:52	Conforme Termo de Referência	stalo	50	R\$210,00	R\$ 10.500,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - Quadro branco 250 cm x 120 cm sobreposto por laminado melamínico de alta pressão na cor branco brilhante (fórmica); Estrutura: MDF; Espessura mínima de 6mm; Moldura: Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:46	GFX	GFX	50	R\$800,00	R\$ 40.000,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	250x120 conforme exigências edt	stallo, cortiarte	50	R\$800,98	R\$ 40.049,00	Sim
RADIAN Y F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:30:13	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$801,00	R\$ 40.050,00	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:01	QUADRO BRANCO 250X120	GFX	50	R\$801,00	R\$ 40.050,00	Sim
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:42	STALO	STALO	50	R\$801,00	R\$ 40.050,00	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	13/03/2025 - 16:40:58	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	R\$801,00	R\$ 40.050,00	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$801,00	R\$ 40.050,00	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:53	Conforme Termo de Referência	stalo	50	R\$800,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - Quadro branco 300 x 120 cm sobreposto por laminado melamínico de alta pressão na cor branco brilhante (fórmica) - Estrutura: Mdf; Espessura mínima: 6 mm; Moldura: Alumínio

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	06/03/2025 - 12:12:46	GFX	GFX	50	R\$976,00	R\$ 48.800,00	Sim
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	09/03/2025 - 13:00:15	300x120 cfe exigências do edit	stallo, cortiarte	50	R\$977,07	R\$ 48.853,50	Sim
RADIAN Y F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	12/03/2025 - 17:30:39	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$977,09	R\$ 48.854,50	Sim
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	13/03/2025 - 16:04:01	QUADRO BRANCO 300X120	GFX	50	R\$977,09	R\$ 48.854,50	Sim



SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	13/03/2025 - 16:25:42	STALO	STALO	50	R\$977,09	R\$ 48.854,50	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	13/03/2025 - 16:41:33	PRÓPRIO	PRÓPRIA	50	R\$977,09	R\$ 48.854,50	Sim
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	13/03/2025 - 21:25:29	CORTIARTE	CORTIARTE	50	R\$977,09	R\$ 48.854,50	Sim
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	14/03/2025 - 02:58:53	Conforme Termo de Referência	stalo	50	R\$975,00	R\$ 48.750,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	060 dias
SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	360 dias
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	60 dias
RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	60 dias
POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	60 dias
COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	60 dias
ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	60 dias
CRIATIVA PAPELARIA E PRESENTES LTDA	52.487.908/0001-75	60 dias
52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	60 dias
M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	60 dias
MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	60 dias

Lances Enviados

0001 - GRUPO UM

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/03/2025 - 12:12:39	385.089,00 (proposta)	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
09/03/2025 - 13:00:09	513.440,13 (proposta)	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
12/03/2025 - 17:44:06	514.438,97 (proposta)	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido
13/03/2025 - 12:12:41	514.416,47 (proposta)	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
13/03/2025 - 16:03:54	514.423,97 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/03/2025 - 16:25:34	514.423,97 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
13/03/2025 - 17:20:26	595.935,17 (proposta)	57.409.510/0001-34 - M V DA SILVA LTDA	Válido
13/03/2025 - 21:25:23	514.423,97 (proposta)	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido
14/03/2025 - 02:58:43	513.532,95 (proposta)	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:11:29	385.079,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:11:47	385.069,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:11:52	385.059,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:12:07	385.049,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:12:10	385.039,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:12:31	385.029,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:12:44	385.019,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido



14/03/2025 - 10:12:58	385.009,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:13:05	384.999,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:13:09	512.000,00	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido
14/03/2025 - 10:13:21	506.544,89	57.409.510/0001-34 - M V DA SILVA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:13:28	384.989,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:13:33	384.979,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:13:51	384.969,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:13:54	384.959,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:14:16	384.949,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:14:23	384.939,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:14:31	380.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:14:34	384.929,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:14:38	379.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:14:48	379.990,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:14:54	379.980,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:15:05	379.980,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:15:11	379.970,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:15:16	504.000,00	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido
14/03/2025 - 10:15:23	379.970,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:15:28	379.960,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:15:39	379.960,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:15:42	379.950,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:16:02	379.950,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:16:06	379.940,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:16:19	379.930,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:16:24	379.920,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:16:38	379.910,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:16:42	378.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:16:59	377.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:17:05	377.990,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:17:08	377.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido



14/03/2025 - 10:17:20	376.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:17:29	376.990,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:17:34	376.980,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:17:43	376.980,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:17:46	376.970,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:17:49	377.950,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:17:56	376.950,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:18:01	376.970,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:18:03	376.940,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:18:20	376.930,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:18:27	376.920,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:18:36	376.900,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:18:39	376.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:18:48	376.890,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:18:56	376.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:19:04	375.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:19:09	376.880,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:19:16	375.980,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:19:19	375.970,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:19:28	376.023,95	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:19:54	375.950,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:20:03	375.940,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:20:07	375.500,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:20:19	375.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:20:41	375.460,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:20:48	375.450,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:21:03	375.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:21:06	374.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:21:16	350.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 10:21:22	349.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:21:26	374.500,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido



14/03/2025 - 10:22:02	490.000,00	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:22:08	349.970,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:22:21	349.960,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:22:38	349.950,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:22:44	300.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 10:22:57	349.949,99	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:23:20	298.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:23:35	489.000,00	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido
14/03/2025 - 10:24:08	489.000,00	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:24:52	488.000,00	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:25:23	487.000,00	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:26:02	486.000,00	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido
14/03/2025 - 10:26:02	484.000,00	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:26:42	297.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:27:15	483.900,00	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido
14/03/2025 - 10:27:18	295.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:28:07	294.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:28:31	292.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:29:05	290.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:29:35	483.900,00	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:29:37	288.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:30:03	287.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:30:46	483.800,00	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido
14/03/2025 - 10:31:17	285.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:31:41	284.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:31:45	483.800,00	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:31:49	280.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:32:05	483.700,00	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido
14/03/2025 - 10:32:20	279.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:32:37	275.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:32:49	274.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido



14/03/2025 - 10:33:20	270.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:33:41	269.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:34:30	265.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:35:25	264.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:35:50	263.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:36:20	262.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:36:31	260.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:37:12	257.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:38:53	257.450,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:38:58	482.000,00	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:39:20	481.000,00	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido
14/03/2025 - 10:39:51	257.400,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:40:49	257.350,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:41:24	257.300,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:42:19	257.215,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:43:04	481.900,00	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:43:36	257.205,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:44:59	348.900,00	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:46:19	348.899,99	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:48:17	480.000,00	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido

0002 - GRUPO DOIS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/03/2025 - 12:12:41	335.225,50 (proposta)	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
09/03/2025 - 13:00:11	498.311,72 (proposta)	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
13/03/2025 - 12:35:38	499.242,08 (proposta)	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
13/03/2025 - 16:03:56	499.242,08 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/03/2025 - 16:25:37	499.242,08 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
13/03/2025 - 17:20:28	499.242,08 (proposta)	57.409.510/0001-34 - M V DA SILVA LTDA	Válido
13/03/2025 - 21:25:25	499.242,08 (proposta)	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido
14/03/2025 - 02:58:46	498.115,80 (proposta)	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:50:45	335.215,50	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:50:51	335.215,50	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido



14/03/2025 - 10:50:53	330.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 10:51:03	334.793,50	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:51:05	329.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:52:16	329.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:52:37	328.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:53:02	325.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:53:20	324.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:53:44	324.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:54:10	324.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:54:56	324.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:55:21	323.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:55:53	323.800,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:55:58	323.790,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:56:25	323.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:56:36	322.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:57:07	320.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:57:14	319.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:57:46	315.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:57:56	314.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:58:11	310.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:58:18	310.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:58:27	309.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:58:30	309.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:58:33	308.464,38	57.409.510/0001-34 - M V DA SILVA LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:58:39	305.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:58:54	304.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:58:57	305.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:59:00	300.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 10:59:07	295.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 10:59:18	299.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 10:59:29	294.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido



14/03/2025 - 10:59:59	294.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:00:03	290.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:00:16	289.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:00:25	285.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:00:30	280.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 11:00:40	284.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:00:51	278.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:00:54	279.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:01:11	277.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:01:26	275.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:01:42	272.500,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:01:58	272.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:02:06	270.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:02:19	250.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 11:02:26	269.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:02:42	249.628,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:02:45	249.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:02:56	249.618,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:03:43	249.622,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:04:22	240.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 11:04:40	239.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:04:49	249.608,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:05:55	239.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:06:15	239.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:07:33	238.490,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:07:46	238.480,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:08:35	238.450,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:08:49	238.440,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:09:11	238.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:09:25	237.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:09:40	237.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido



14/03/2025 - 11:09:59	237.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:10:12	237.390,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:10:24	237.380,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:10:34	237.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:10:51	236.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:11:10	236.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:11:25	236.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:11:47	236.400,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:11:56	236.390,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:12:06	236.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:12:29	235.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:13:01	235.800,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:13:33	235.790,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:13:56	235.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:14:31	235.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:15:00	235.450,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:15:30	235.440,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:15:47	235.400,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:16:18	235.390,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:16:58	235.350,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:17:32	235.340,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:17:51	235.300,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:18:00	235.290,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:18:40	235.250,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:18:51	235.240,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:19:24	235.200,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:19:32	235.190,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:20:03	235.100,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:20:26	235.090,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:20:59	235.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:21:22	234.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido



14/03/2025 - 11:21:50	234.900,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:22:13	234.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:22:38	234.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:23:06	233.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:23:36	233.980,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:24:01	233.970,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:24:28	233.950,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:25:02	233.940,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:25:17	233.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:25:56	232.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:26:35	232.950,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:26:58	232.940,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:27:34	232.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:28:18	231.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:28:32	231.950,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:28:44	231.940,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:28:58	231.930,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:29:21	231.920,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:29:33	231.900,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:29:48	231.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:30:13	231.850,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:30:31	231.840,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:30:53	231.800,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:31:11	231.790,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:31:41	231.750,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:32:05	231.740,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:32:21	230.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:32:39	229.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:33:18	229.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:33:32	228.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:34:02	228.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido



14/03/2025 - 11:34:18	227.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:34:49	227.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:35:15	227.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:35:32	227.480,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:35:46	227.470,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:36:19	227.450,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:36:38	227.440,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:37:01	227.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:37:11	226.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:38:18	226.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:39:01	226.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:39:42	226.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:40:20	225.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:40:56	225.900,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:41:18	225.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:42:03	225.850,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:42:09	225.840,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:42:30	225.800,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:42:53	225.790,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:43:29	225.750,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:43:41	225.740,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:43:57	225.700,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:44:13	225.690,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:44:34	225.680,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:44:40	225.670,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:44:59	225.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:45:02	224.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:45:19	220.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:45:25	219.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:46:01	219.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:46:10	218.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido



14/03/2025 - 11:46:46	218.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:46:55	217.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:47:42	217.900,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:47:47	217.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:48:03	217.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:48:08	216.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:48:30	216.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:48:33	215.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:49:09	215.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:49:14	214.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:49:29	214.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:49:49	213.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:50:19	213.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:50:25	212.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:50:32	212.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:50:40	211.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:51:07	211.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:51:15	210.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:51:33	210.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:51:44	209.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:52:06	209.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:52:29	209.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:52:57	205.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:53:07	204.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:53:41	204.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:53:48	203.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:53:56	200.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido

0003 - GRUPO TRÊS

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/03/2025 - 12:12:44	564.816,70 (proposta)	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
09/03/2025 - 13:00:13	636.572,46 (proposta)	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
13/03/2025 - 13:50:52	638.161,34 (proposta)	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido



13/03/2025 - 16:03:59	638.161,34 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/03/2025 - 16:25:40	717.168,00 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
13/03/2025 - 17:11:58	638.161,34 (proposta)	14.382.419/0001-60 - POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	Válido
13/03/2025 - 21:25:27	638.161,34 (proposta)	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido
14/03/2025 - 02:58:50	636.945,29 (proposta)	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:57:12	564.806,70	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 11:57:16	564.796,70	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:57:23	564.786,70	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 11:57:28	564.776,70	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:57:35	564.766,70	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 11:57:40	564.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:57:48	564.626,15	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 11:57:54	563.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 11:58:09	563.900,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:58:19	563.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 11:59:26	563.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 11:59:34	562.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:00:19	560.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:00:24	559.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:01:12	550.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:01:32	549.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:01:49	549.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:01:53	548.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:02:44	545.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:02:47	544.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:03:07	540.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:03:12	539.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:03:16	540.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:03:32	520.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:03:35	519.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:03:47	500.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido



14/03/2025 - 12:03:50	499.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:04:03	495.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:04:08	494.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:04:11	519.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Cancelado
14/03/2025 - 12:04:40	494.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:04:46	493.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:05:24	493.900,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:05:27	493.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:05:47	490.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:05:50	489.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:06:09	489.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:06:14	488.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:06:45	488.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:06:48	488.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:07:06	488.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:07:09	487.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:07:31	480.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:07:34	487.300,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:07:39	479.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:08:36	470.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:08:40	475.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:08:43	469.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:09:20	460.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:09:23	459.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:09:30	450.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:09:35	449.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:09:49	440.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:09:53	440.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:09:59	439.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:10:26	400.000,00	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido



14/03/2025 - 12:10:33	399.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:11:13	390.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:11:16	389.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:11:47	380.000,00	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido
14/03/2025 - 12:11:53	379.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:12:01	370.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:12:06	369.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:13:15	365.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:13:21	364.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:13:56	360.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:14:00	359.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:14:34	355.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:14:42	354.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:15:03	350.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:15:15	349.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:15:35	345.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:15:43	344.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:16:22	340.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:16:28	339.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:17:07	335.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:17:14	334.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:17:55	330.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:18:01	329.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:19:37	325.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:19:43	324.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:21:11	320.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:21:14	319.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado



14/03/2025 - 12:22:32	319.085,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:22:39	319.075,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Cancelado
14/03/2025 - 12:23:07	514.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:24:22	513.380,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Cancelado
14/03/2025 - 16:57:36	319.084,43	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido

0004 - GRUPO QUATRO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/03/2025 - 12:12:46	233.719,50 (proposta)	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
09/03/2025 - 13:00:15	312.781,50 (proposta)	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
13/03/2025 - 14:11:30	313.458,50 (proposta)	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
13/03/2025 - 16:04:00	313.458,50 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/03/2025 - 16:25:42	313.458,50 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
13/03/2025 - 17:20:31	313.458,50 (proposta)	57.409.510/0001-34 - M V DA SILVA LTDA	Válido
13/03/2025 - 21:25:29	313.458,50 (proposta)	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido
14/03/2025 - 02:58:52	312.899,00 (proposta)	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:28:51	247.864,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:28:58	233.709,50	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:30:38	233.690,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:30:46	233.680,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:31:44	233.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:31:49	233.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:32:36	233.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:32:43	232.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:33:48	232.950,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:33:53	232.940,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:34:33	232.900,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:34:42	232.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:34:53	232.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:34:59	231.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:35:32	230.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:35:36	229.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:36:03	228.900,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido



14/03/2025 - 12:36:09	228.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:36:30	227.000,00	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido
14/03/2025 - 12:36:33	228.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:36:34	226.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:36:39	225.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:36:46	224.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:36:51	225.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:37:06	224.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:37:10	223.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:37:14	220.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:37:17	219.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:37:41	215.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:37:47	218.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:37:48	214.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:38:02	212.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:38:05	205.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:38:12	204.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:38:23	204.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:38:27	203.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:38:33	200.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:38:39	199.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:38:44	198.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:38:55	197.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:39:15	190.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:39:18	189.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:39:26	185.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:39:33	184.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:39:47	182.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:39:54	181.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:40:05	180.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:40:09	179.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:40:27	175.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido



14/03/2025 - 12:40:34	174.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:40:41	179.500,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:40:51	174.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:40:58	173.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:41:04	174.900,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Cancelado
14/03/2025 - 12:41:12	173.500,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:41:15	173.490,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:41:38	173.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:41:44	172.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:41:50	170.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:41:56	169.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:42:10	168.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:42:13	167.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:42:23	165.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:42:31	163.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:42:39	162.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:42:55	162.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:42:58	160.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:43:25	159.990,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:43:35	236.554,00	57.409.510/0001-34 - M V DA SILVA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:45:31	159.980,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:45:49	158.900,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
14/03/2025 - 12:46:12	156.730,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:46:49	156.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido

0005 - GRUPO CINCO

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/03/2025 - 12:12:46	99.300,00 (proposta)	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido
09/03/2025 - 13:00:15	99.468,50 (proposta)	50.663.922/0001-57 - COMERCIAL SANMAR LTDA	Válido
12/03/2025 - 17:30:39	99.471,50 (proposta)	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
13/03/2025 - 16:04:01	99.471,50 (proposta)	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
13/03/2025 - 16:25:42	99.471,50 (proposta)	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
13/03/2025 - 16:41:33	99.471,50 (proposta)	03.961.467/0001-96 - Multi Quadros e Vidros Ltda	Válido



13/03/2025 - 21:25:29	99.471,50 (proposta)	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido
14/03/2025 - 02:58:53	99.250,00 (proposta)	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:49:08	99.240,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:49:13	99.230,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:49:17	99.220,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:49:20	99.210,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:49:27	99.200,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:49:34	99.190,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:49:49	99.180,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:49:53	99.170,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:50:06	99.160,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:50:16	80.000,00	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido
14/03/2025 - 12:50:22	79.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:50:27	79.980,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:50:32	79.970,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:50:35	79.960,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:50:40	79.950,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:50:44	79.940,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:50:48	79.930,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:50:54	79.920,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:50:57	79.910,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:51:04	75.000,00	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido
14/03/2025 - 12:51:08	74.990,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:51:15	74.980,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:51:21	74.970,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:51:24	74.960,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:51:27	70.000,00	52.673.966/0001-93 - 52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	Válido
14/03/2025 - 12:51:30	71.982,00	53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:51:33	69.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:53:06	99.460,00	03.961.467/0001-96 - Multi Quadros e Vidros Ltda	Válido
14/03/2025 - 12:53:21	95.000,00	24.208.480/0001-49 - Elias Avelino dos Santos	Válido



14/03/2025 - 12:53:24	70.000,00	59.478.686/0001-73 - MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:56:25	69.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:56:29	68.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:57:21	68.800,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:57:27	68.790,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:58:00	68.700,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:58:06	68.690,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:58:25	68.650,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:58:29	68.640,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:58:49	68.600,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:58:56	68.590,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 12:59:11	68.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 12:59:14	67.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 13:00:23	67.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 13:00:30	66.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 13:00:41	65.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 13:01:06	64.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 13:01:33	64.900,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 13:01:37	64.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 13:01:52	64.800,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 13:01:56	64.790,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 13:02:14	64.700,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 13:02:21	64.690,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 13:02:40	64.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 13:02:45	63.990,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 13:03:04	63.900,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido
14/03/2025 - 13:03:11	63.890,00	93.577.427/0001-38 - SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	Válido
14/03/2025 - 13:03:23	60.000,00	21.565.342/0001-29 - RADIANY F MALHEIRO	Válido

Inabilitados / Desclassificados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
14/03/2025 - 14:55:49	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Item 0003 - GRUPO TRÊS



Desclassificação: A participante solicitou sua desclassificação, alegando erro de digitação durante a disputa do pregão, o que tornou sua proposta inexequível. Diante disso, o pedido foi aceito pela Pregoeira.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
14/03/2025 - 18:25	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - GRUPO UM

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	Arrematante	257.205,00
2º	MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	Classificado	257.215,00
3º	RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	Classificado	300.000,00
4º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	348.899,99
5º	COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	Classificado	348.900,00
6º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	376.023,95
7º	POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	Classificado	480.000,00
8º	M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	Classificado	506.544,89
9º	52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	Classificado	514.423,97

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - GRUPO DOIS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	Arrematante	200.000,00
2º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	203.990,00
3º	RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	Classificado	240.000,00
4º	MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	Classificado	249.622,00
5º	M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	Classificado	308.464,38
6º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	334.793,50
7º	COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	Classificado	498.311,72
8º	52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	Classificado	499.242,08

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - GRUPO TRÊS

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Desclassificado	319.075,00
2º	MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	Arrematante	319.084,43
3º	52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	Classificado	380.000,00
4º	Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	Classificado	440.000,00
5º	RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	Classificado	514.000,00
6º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	564.626,15
7º	COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	Classificado	636.572,46
8º	POTENGI CONSULTORIA, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI	14.382.419/0001-60	Classificado	638.161,34

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - GRUPO QUATRO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	Arrematante	156.000,00



2º	MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	Classificado	156.730,00
3º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	162.990,00
4º	RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	Classificado	179.500,00
5º	52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	Classificado	227.000,00
6º	M V DA SILVA LTDA	57.409.510/0001-34	Classificado	236.554,00
7º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	247.864,00
8º	COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	Classificado	312.781,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - GRUPO CINCO

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	RADIANY F MALHEIRO	21.565.342/0001-29	Arrematante	60.000,00
2º	SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA	93.577.427/0001-38	Classificado	63.890,00
3º	52.673.966 FRANCISCO CARLOS DA FE	52.673.966/0001-93	Classificado	70.000,00
4º	MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	59.478.686/0001-73	Classificado	70.000,00
5º	ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA	53.571.459/0001-01	Classificado	71.982,00
6º	Elias Avelino dos Santos	24.208.480/0001-49	Classificado	95.000,00
7º	Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	Classificado	99.460,00
8º	COMERCIAL SANMAR LTDA	50.663.922/0001-57	Classificado	99.468,50

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
03/12/2024 - 16:35	Sistema	O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.
03/12/2024 - 16:35	Sistema	Motivo: DESPACHO Considerando os pedidos de esclarecimentos e impugnação apresentados no âmbito do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000016/2024 - PMJ/RN, cujo objeto é a aquisição de material de expediente, e visando garantir a adequada análise das manifestações recebidas, SUSPENDO, temporariamente, o andamento do referido processo licitatório. Determino o encaminhamento dos autos à Equipe de Planejamento da Contratação, para que esta proceda à análise detalhada dos pedidos apresentados, elaborando manifestação conclusiva sobre os pontos questionados. Após a conclusão da análise, deverão ser adotadas as providências necessárias à retomada do certame. É o despacho emitido. MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS Pregoeira Oficial do Município
03/12/2024 - 16:35:08	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (PCRA-254_2024 - Despacho Pregoeira suspendendo sessão pública.pdf) em 03/12/2024 às 16:35.
24/02/2025 - 10:37:20	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA À IMPUGNAÇÃO.pdf) em 24/02/2025 às 10:37.
25/02/2025 - 10:48:56	Sistema	O processo foi reaberto pelo pregoeiro.
25/02/2025 - 10:48:56	Sistema	Motivo: Após análise e resposta ao pedido de Impugnação e de esclarecimento, com procedência total, o instrumento convocatório e anexos será republicado.
25/02/2025 - 10:58	Sistema	O processo foi republicado em 25/02/2025 às 10:58.
25/02/2025 - 11:10:50	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (NOVO_EDITAL_PREGÃO_AQUISIÇÃO_MENOR PREÇOS_ARP_MATERIAL DE EXPEDIENTE.pdf-assinado.pdf) em 25/02/2025 às 11:10.
25/02/2025 - 11:10:50	Sistema	O Pregoeiro adicionou o arquivo (NOVO - TR - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.pdf) em 25/02/2025 às 11:10.
14/03/2025 - 10:09:15	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/03/2025 - 10:09:50	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/03/2025 - 10:09:52	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/03/2025 - 10:09:52	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 10,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/03/2025 - 10:09:52	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
14/03/2025 - 10:10:24	Pregoeiro	Excelente dia aos interessados no presente Pregão. Declarada aberta a sessão, daremos início à fase de lances. Que nosso certame seja abençoado.
14/03/2025 - 10:11:20	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/03/2025 - 10:11:20	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/03/2025 - 10:50:18	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
14/03/2025 - 10:50:22	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/03/2025 - 10:50:22	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/03/2025 - 11:55:56	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.



14/03/2025 - 11:57:09	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
14/03/2025 - 11:57:09	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/03/2025 - 12:05:02	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 519.000,00 para o lote 0003 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
14/03/2025 - 12:10:08	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 519.000,00 para o lote 0003 foi aprovado pelo pregoeiro.
14/03/2025 - 12:24:30	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 513.380,00 para o lote 0003 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
14/03/2025 - 12:24:46	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 513.380,00 para o lote 0003 foi aprovado pelo pregoeiro.
14/03/2025 - 12:26:24	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
14/03/2025 - 12:28:47	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
14/03/2025 - 12:28:47	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/03/2025 - 12:41:21	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 174.900,00 para o lote 0004 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
14/03/2025 - 12:41:33	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 174.900,00 para o lote 0004 foi aprovado pelo pregoeiro.
14/03/2025 - 12:48:49	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
14/03/2025 - 12:49:05	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
14/03/2025 - 12:49:05	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/03/2025 - 13:05:24	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
14/03/2025 - 13:07:00	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante Elias Avelino dos Santos - EPP/SS com lance de R\$ 257.205,00.
14/03/2025 - 13:07:00	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante Elias Avelino dos Santos - EPP/SS com lance de R\$ 200.000,00.
14/03/2025 - 13:07:00	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 319.075,00.
14/03/2025 - 13:07:00	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante Elias Avelino dos Santos - EPP/SS com lance de R\$ 156.000,00.
14/03/2025 - 13:07:00	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante RADIANY F MALHEIRO - ME com lance de R\$ 60.000,00.
14/03/2025 - 13:15:21	Pregoeiro	Informo o retorno da sessão as 14h.
14/03/2025 - 14:08:10	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 16:08 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:08:10	Sistema	Motivo: Solicito à empresa arrematante a melhoria de sua proposta na fase de negociação, visando aprimorar as condições ofertadas.
14/03/2025 - 14:08:33	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 16:08 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:08:33	Sistema	Motivo: Solicito à empresa arrematante a melhoria de sua proposta na fase de negociação, visando aprimorar as condições ofertadas.
14/03/2025 - 14:08:57	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 16:08 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:08:57	Sistema	Motivo: Solicito à empresa arrematante a melhoria de sua proposta na fase de negociação, visando aprimorar as condições ofertadas.
14/03/2025 - 14:09:16	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 16:08 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:09:16	Sistema	Motivo: Solicito à empresa arrematante a melhoria de sua proposta na fase de negociação, visando aprimorar as condições ofertadas.
14/03/2025 - 14:09:35	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 16:09 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:09:35	Sistema	Motivo: Solicito à empresa arrematante a melhoria de sua proposta na fase de negociação, visando aprimorar as condições ofertadas.
14/03/2025 - 14:10:51	F. SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCA	Negociação Item 0003: Boa tarde, solicitamos desclassificação por erro de digitação durante a disputa do pregão, ficando assim inexequível. Pedimos desclassificação, não foi nossa intenção atrasar ou atrapalhar o processo.
14/03/2025 - 14:13:15	F. Elias Avelino dos Santos	Negociação Item 0001: Boa tarde, já estamos no nosso melhor valor
14/03/2025 - 14:13:25	F. Elias Avelino dos Santos	Negociação Item 0002: Boa tarde, já estamos no nosso melhor valor
14/03/2025 - 14:13:43	F. RADIANY F MALHEIRO	Negociação Item 0005: Boa tarde, Senhor Pregoeiro! já estamos em nosso melhor valor
14/03/2025 - 14:15:13	F. Elias Avelino dos Santos	Negociação Item 0004: Boa tarde, já estamos no nosso melhor valor
14/03/2025 - 14:48:19	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0001.
14/03/2025 - 14:48:19	Sistema	Motivo: A empresa se posicionou no chat ser sua melhor proposta.
14/03/2025 - 14:48:34	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0002.
14/03/2025 - 14:48:34	Sistema	Motivo: A empresa se posicionou no chat ser sua melhor proposta.
14/03/2025 - 14:49:43	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0004.
14/03/2025 - 14:49:43	Sistema	Motivo: A empresa se posicionou no chat ser sua melhor proposta.
14/03/2025 - 14:50:02	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0005.
14/03/2025 - 14:50:02	Sistema	Motivo: A empresa se posicionou no chat ser sua melhor proposta.
14/03/2025 - 14:52:12	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0003.
14/03/2025 - 14:52:12	Sistema	Motivo: A empresa se posicionou no chat requerendo sua desclassificação, tendo em vista equívoco em lance final, o que, no julgamento da participante, tornou a proposta inexequível.
14/03/2025 - 14:52:39	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:53 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:52:57	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 16:53 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:53:20	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 16:53 do dia 14/03/2025.



14/03/2025 - 14:53:34	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 16:53 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:55:49	Sistema	O fornecedor SSC SOLUCOES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA foi desclassificado para o lote 0003 pelo pregoeiro.
14/03/2025 - 14:55:49	Sistema	Motivo: A participante solicitou sua desclassificação, alegando erro de digitação durante a disputa do pregão, o que tornou sua proposta inexequível. Diante disso, o pedido foi aceito pela Pregoeira.
14/03/2025 - 14:55:49	Sistema	O lote 0003 tem como novo arrematante MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA com lance de R\$ 319.085,00.
14/03/2025 - 14:58:28	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 16:57 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 14:58:28	Sistema	Motivo: Solicito à empresa arrematante em segundo lugar que informe seu interesse em assumir o GRUPO 3, bem como a possibilidade de aprimorar sua proposta de preço.
14/03/2025 - 14:59:47	F. MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA	Negociação Item 0003: Olá Sr. Pregoeiro, temos interesse sim em arrematar o lote, mas já estamos em nosso valor mínimo.
14/03/2025 - 15:18:49	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0003.
14/03/2025 - 15:18:49	Sistema	Motivo: A empresa se posicionou no chat ser sua melhor proposta.
14/03/2025 - 15:19:35	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada/documentos de habilitação para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 17:19 do dia 14/03/2025.
14/03/2025 - 15:20:37	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
14/03/2025 - 15:29:11	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
14/03/2025 - 15:33:06	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
14/03/2025 - 15:37:24	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
14/03/2025 - 16:15:32	Pregoeiro	Atenção, arrematante MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA: a não apresentação da proposta readequada poderá resultar em sua desclassificação.
14/03/2025 - 16:57:37	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
14/03/2025 - 16:59:01	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
14/03/2025 - 17:20:02	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/03/2025 - 17:21:03	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/03/2025 - 17:22:15	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/03/2025 - 17:22:15	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 319.084,43 para corresponder a proposta readequada.
14/03/2025 - 17:23:08	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/03/2025 - 17:23:37	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/03/2025 - 17:29:35	Sistema	O fornecedor Elias Avelino dos Santos teve sua proposta aceita no lote 0001.
14/03/2025 - 17:29:49	Sistema	O fornecedor MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA teve sua proposta aceita no lote 0003.
14/03/2025 - 17:30:04	Sistema	O fornecedor Elias Avelino dos Santos teve sua proposta aceita no lote 0002.
14/03/2025 - 17:30:27	Sistema	O fornecedor Elias Avelino dos Santos teve sua proposta aceita no lote 0004.
14/03/2025 - 17:30:40	Sistema	O fornecedor RADIANY F MALHEIRO teve sua proposta aceita no lote 0005.
14/03/2025 - 17:30:53	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/03/2025 às 17:50.
14/03/2025 - 17:31:02	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 14/03/2025 às 17:50.
14/03/2025 - 17:31:10	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 14/03/2025 às 17:51.
14/03/2025 - 17:31:19	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 14/03/2025 às 17:51.
14/03/2025 - 17:31:29	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 14/03/2025 às 17:51.
14/03/2025 - 18:03:31	Pregoeiro	Registro que não será aberto prazo para apresentação dos documentos de habilitação, tendo em vista todas as empresas já tem apresentado junto com a proposta readequada.
14/03/2025 - 18:04:22	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Elias Avelino dos Santos.
14/03/2025 - 18:04:22	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Elias Avelino dos Santos.
14/03/2025 - 18:04:22	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Elias Avelino dos Santos.
14/03/2025 - 18:04:29	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MEGGA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA.
14/03/2025 - 18:04:37	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor RADIANY F MALHEIRO.
14/03/2025 - 18:04:46	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/03/2025 às 18:24.
14/03/2025 - 18:04:57	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 14/03/2025 às 18:24.
14/03/2025 - 18:05:05	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 14/03/2025 às 18:25.
14/03/2025 - 18:05:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 14/03/2025 às 18:25.
14/03/2025 - 18:05:26	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 14/03/2025 às 18:25.
14/03/2025 - 18:26:17	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.



Pregoeiro

ALÍCIA ALANE TAVARES DA SILVA

Apoio

